
 

 

            ठाणे Đामीण पोलीस िशपाई पदांसाठी िदनांक 21/02/2026 ते िदनांक 28/02/2026 या कालावधीत 
उमेदवारांची मैदानी चाचणी घे½यात आली.  शारीिरक चाचणीमÁये िमळालेÊया गुणां́ या आधारे शारीिरक चाचणीत 
िकमान 50 % Çहणजे 25 पे©ा जाÎत गुण िमळवणारे उमेदवार यांची संबधीत Ģवगɕमधील जािहरातीत नमुद केलेÊया 
िर¯त पदां´या 1:10 Ģमाणे सामािजक व समांतर आर©णासह ता¾पुरती यादी ठाणे Đामीण पोलीस दलाचे 
www.thaneruralpolice.gov.in  या संकेतÎथळावर 
 ता¾पुर¾या यादीबाबत उमेदवारां´या काही हरकती /आ©ेप असÊयास ¾यांनी ¾यांचे आ©ेप िदनांक 18/03/2026 
रोजी सायंकाळी 6.00 वाजेपयȊत या कायɕलया´या आÎथापना शाखे´या ई-मेल आयडी 
sheetbranch.thane.r@mahapolice.gov.in वर पाठवाËयात. मुदतीनंतर ĢाÃत झालेÊया कोण¾याही हरकती ȋकवा 
आ©ेप िवचारात घेतले जाणार नाहीत याची सव« उमेदवारांनी नȗद ²यावी. उमेदवारांनी हरकती घेताना Îवत:चे संपूण« 
नाव, आवेदन अज« Ďमांक, चेÎट Ďमांक, मोबाईल Ďमांक व आ©ेपाचे ÎवǗप नमुद कǗन खालील नमुद ई-मेल 
आयडी वर पाठवावेत.    
 लेखी पिर©ेची तारीख, वेळ व िठकाण याबाबतची मािहती उमेदवारांना नंतर कळिव½यात येणार आहे. ¾यासाठी 
उमेदवारांनी वारंवार या कायɕलयाचे संकेतÎथळ www.thaneruralpolice.gov.in, मा.पोलीस महासंचालक, महाराÍĘ 
रा¶य, मंुबई यांचे संकेतÎथळ www.mahapolice.gov.in व महाआयटी िवभागाचे 
policerecruitment2025.mahait.org या ितÂही संकेतÎथळावर तपासावे. 
 

आÎथापना शाखेचा ई-मेल आयडी- 
sheetbranch.thane.r@mahapolice.gov.in

 
िठकाण - ठाणे Đामीण 
िदनांक -  18/03/2026 



पोलीस अधी©क कायɕलय, ठाणे Đामीण 
पोलीस िशपाई भरती सन 2024-2025 

लेखी पिर©ेकरीता 1:10 याĢमाणे पाĝ ठरलेÊया उमेदवारांची ता¾पुरती यादी 
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1.  110111000001190 3534 TANAJI BANDU JADHAV MALE 01/08/1977 Open Ex-Serviceman 20 15 15 50 
2.  110111000000680 3524 MHATARBA RAKHAMA LOHOTE MALE 05/04/1982 NT(C) Ex-Serviceman 20 15 15 50 
3.  110111000000169 3521 NITIN RAMDAS MANE MALE 26/04/1987 SEBC Ex-Serviceman 20 15 15 50 
4.  110111000000507 3532 ASHOK FULCHAND RAGADE MALE 10/10/1987 OBC Ex-Serviceman 20 15 15 50 
5.  220111000000087 3130 SAMIKSHA ANANTA MANJE FEMALE 27/01/2006 OBC Female Reservation 20 15 15 50 
6.  110111000005977 3540 NITIN NARENDRA RAIBAGI MALE 04/09/1985 Open Ex-Serviceman 20 15 12 47 
7.  110111000004479 3538 MOHAN SUKDEV JUNDRE MALE 20/04/1986 OBC Ex-Serviceman 20 15 12 47 
8.  110111000003870 1964 SHESHRAO BABANRAO GADHE MALE 15/07/1994 NT(C) None 20 12 15 47 
9.  110111000002152 695 PREMKUMAR DATTU MOHITE MALE 07/02/1997 SEBC None 20 12 15 47 
10.  110111000005090 2533 SOMNATH RAOSAHEB BHAGAT MALE 03/03/1998 SEBC HomeGuard 20 12 15 47 
11.  220111000001462 3316 DAIVASHALA BALAJI DEVKATTE FEMALE 10/06/1999 NT(C) Female Reservation 20 12 15 47 
12.  110111000005931 2484 ADITYA SANJAY GOSAVI MALE 22/08/1999 NT(B) None 20 12 15 47 
13.  110111000003847 1794 AJAY HANUMANT PAWAR MALE 15/09/1999 SEBC None 20 12 15 47 
14.  110111000003419 1343 NITESH BABAN JADHAV MALE 28/02/2000 VJ(A)/DT(A) None 20 12 15 47 
15.  110111000002262 548 GURUNATH PARMESHWAR GONDE MALE 11/05/2000 NT(B) None 20 12 15 47 
16.  110111000001766 663 SHUBHAM NAMDEV PATIL MALE 24/06/2000 SEBC Project Affected 20 12 15 47 
17.  110111000003298 1136 SANDESH KASHINATH WABALE MALE 18/03/2001 OBC None 20 12 15 47 
18.  220111000000885 3109 SWETA VAIBHAV PATIL FEMALE 24/06/2001 Open Female Reservation 20 12 15 47 
19.  110111000001534 600 SAMADHAN KRISHNA CHAVAN MALE 28/03/2002 VJ(A)/DT(A) None 20 12 15 47 
20.  110111000005285 2436 AKSHAY LAXMAN KOKATE MALE 26/06/2002 NT(C) None 20 12 15 47 
21.  110111000003907 1711 SANTOSH BALASO PATIL MALE 16/08/2002 SEBC None 20 12 15 47 
22.  110111000006190 2573 YOGESH DILIP AJABE MALE 10/10/2002 OBC Project Affected 20 12 15 47 
23.  110111000003218 1515 KALPESH DATTATREY MALI MALE 30/11/2002 OBC None 20 12 15 47 
24.  220111000000064 3126 SHRADDHA KISHOR CHANNE FEMALE 03/03/2003 SC Female Reservation 20 12 15 47 
25.  110111000003482 1256 SANJAY BANDU METKARI MALE 15/03/2003 NT(C) None 20 12 15 47 
26.  110111000001494 919 ATUL TANAJI YAMGAR MALE 09/04/2003 NT(C) None 20 12 15 47 
27.  110111000005680 2399 SAMIR BALASABHEB HOLGIR MALE 20/10/2003 OBC None 20 12 15 47 
28.  110111000003850 2073 SATISH EKNATH MISAL MALE 05/06/2004 OBC None 20 12 15 47 
29.  220111000001521 3313 SAKSHI BAPURAO BOBLAT FEMALE 13/09/2004 SEBC Female Reservation 20 12 15 47 
30.  110111000001969 708 YASH TATYASO PATIL MALE 15/10/2004 SEBC None 20 12 15 47 
31.  110111000002631 1299 VIKAS LAXMAN KITHE MALE 14/12/2004 NT(C) None 20 12 15 47 
32.  110111000003083 1115 NAGESH PRALHAD PADAMPALLE MALE 19/03/2005 OBC None 20 12 15 47 
33.  110111000005502 2127 PREMSING GULJARSING CHAVHAN MALE 21/04/2005 EWS None 20 12 15 47 
34.  110111000004222 1868 TUSHAR HARISHCHANDRA CHANDANE MALE 07/01/2006 SC None 20 12 15 47 
35.  220111000001607 3235 VAISHNAVI RAVINDRA TILAWANE FEMALE 02/04/2006 OBC Female Reservation 20 12 15 47 
36.  110111000005538 2376 AVINASH GAJANAN VIRKAR MALE 25/06/2006 NT(C) None 20 12 15 47 
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37.  220111000001679 3454 PURVA RAJENDRA PATIL FEMALE 19/12/2006 OBC Female Reservation 20 12 15 47 
38.  220111000000794 2830 DISHA RAJENDRA SURYAWANSHI FEMALE 15/01/2007 SEBC Female Reservation 20 12 15 47 
39.  110111000003842 895 MAYUR SAMADHAN PATIL MALE 05/07/2007 OBC None 20 12 15 47 
40.  110111000005805 2148 AJAY MARKAS UBALE MALE 13/10/2001 SC None 16 15 15 46 
41.  110111000000257 3522 GOPINILESH CHANDRAKANT DAVANDE MALE 12/12/1980 Open Ex-Serviceman 20 15 10 45 
42.  110111000005338 2628 VISHWAS DHYANESHWAR BORADE MALE 05/06/1993 SEBC None 18 12 15 45 
43.  110111000004139 1950 GIRISH RAJARAM GHOLAP MALE 11/08/1995 OBC Project Affected 18 12 15 45 
44.  110111000004270 1924 ASHOK VINAYAK KALE MALE 10/03/1996 NT(C) None 20 10 15 45 
45.  110111000003065 1458 TUSHAR BABULAL CHAVHAN MALE 29/03/1996 VJ(A)/DT(A) None 20 10 15 45 
46.  110111000001100 670 VAIBHAV RAJENDRA PATIL MALE 19/10/1996 Open None 18 12 15 45 
47.  110111000005335 2641 PRATIK GOPAL KONDILKAR MALE 21/02/1998 OBC HomeGuard 18 12 15 45 
48.  220111000001077 3220 HARSHADA PANDURANG BHAMARE FEMALE 27/03/1999 OBC Female Reservation 18 12 15 45 
49.  110111000004049 1934 BALDEV KALYAN JADHAV MALE 14/06/1999 VJ(A)/DT(A) None 20 10 15 45 
50.  110111000002168 564 NITESH NARAYAN DODAGOUDA MALE 11/07/1999 Open None 18 12 15 45 
51.  110111000002492 1181 BHASHAN BALU PATIL MALE 12/12/1999 OBC None 18 12 15 45 
52.  110111000005010 2323 RUSHIKESH GOKULSING PATIL MALE 01/01/2000 EWS None 18 12 15 45 
53.  110111000005416 2358 SATYAPREM GAMPU PAWAR MALE 04/03/2000 VJ(A)/DT(A) None 18 12 15 45 
54.  110111000002820 1502 SAGAR VASANT VEKHANDE MALE 05/03/2000 OBC None 18 12 15 45 
55.  220111000000862 3114 ARATI DATTATRAY BEDARE FEMALE 07/06/2000 SEBC Female Reservation 20 10 15 45 
56.  110111000002789 1369 ANIRUDDH VENKATI LANDE MALE 10/08/2000 NT(C) None 20 10 15 45 
57.  110111000006052 2470 BHARAT KALYAN KUKADE MALE 15/08/2000 NT(C) None 18 12 15 45 
58.  110111000000158 22 ASHUTOSH RAJARAM GHULE MALE 13/10/2000 OBC None 20 10 15 45 
59.  110111000001778 2279 GAURAV ANAND MULE MALE 07/01/2001 SEBC Sportsman 18 12 15 45 
60.  110111000005184 2386 ROHIT DILIP GUTAL MALE 28/01/2001 SEBC None 18 12 15 45 
61.  220111000001635 3245 KARISHMA PITAMBAR MAHAJAN FEMALE 06/02/2001 OBC Female Reservation 18 12 15 45 
62.  110111000002828 1377 BARKU SAKAHARI JADHAV MALE 11/03/2001 SEBC None 20 10 15 45 
63.  110111000001771 1020 AJIT RAGHUNATH MANE MALE 06/07/2001 NT(C) None 20 10 15 45 
64.  110111000005649 2553 ANIL SHANKAR THOMBARE MALE 20/07/2001 NT(C) None 20 10 15 45 
65.  110111000003320 1288 DIPAK DINKAR LIPANE MALE 21/07/2001 NT(C) None 18 12 15 45 
66.  110111000005752 2145 PRATHAMESH PUNDLIK PATIL MALE 30/07/2001 SEBC None 18 12 15 45 
67.  220111000001152 3208 KOMAL BABULAL GOTHWAL FEMALE 30/07/2001 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 20 10 15 45 
68.  220111000001601 3239 NILAM BHAUSAHEB MAHANDULE FEMALE 17/08/2001 OBC Female Reservation 20 10 15 45 
69.  110111000005725 2318 BHUVANESH VENKATESH KOLI MALE 25/09/2001 Open None 18 12 15 45 
70.  110111000001532 574 SHUBHAM NITIN KANASE MALE 22/10/2001 OBC None 18 12 15 45 
71.  110111000005644 2489 VISHAL NANDKISHOR GAWALI MALE 03/11/2001 OBC None 20 10 15 45 
72.  110111000004123 1938 GAUTAM ASHOK NAVGHARE MALE 23/12/2001 SC None 18 12 15 45 
73.  110111000005559 2412 JAYESH PRABHAKAR DESALE MALE 09/03/2002 OBC None 18 12 15 45 
74.  110111000003662 1728 MAYUR NAMDEV MASUL MALE 04/06/2002 NT(C) None 18 12 15 45 
75.  110111000002674 1195 CHANDAN RAJU RATHOD MALE 05/06/2002 VJ(A)/DT(A) None 18 12 15 45 
76.  110111000003394 1108 ANIL SAINATH DUDHE MALE 13/06/2002 NT(C) None 20 10 15 45 
77.  110111000002996 1335 RAMLAL BHAVLAL PARDESHI MALE 11/07/2002 OBC None 20 10 15 45 
78.  110111000002244 902 GUNAJI BABURAO KHODVE MALE 21/08/2002 NT(C) None 20 10 15 45 
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79.  110111000001243 2274 UTTAM SADASHIV MOHITE MALE 21/11/2002 Open Sportsman 18 12 15 45 
80.  110111000002199 626 TUSHAR DATTATRAY CHAVAN MALE 01/12/2002 Open None 18 12 15 45 
81.  110111000005487 2380 AMOL CHHOTULAL CHAVHAN MALE 06/12/2002 Open None 20 10 15 45 
82.  110111000001084 91 SOHAM GANESH KALAPAD MALE 08/12/2002 NT(B) None 20 10 15 45 
83.  110111000000400 228 ANIKET UTTAM MORE MALE 08/01/2003 SEBC None 20 10 15 45 
84.  110111000004780 1847 MARUTI BHIMASEN LAVATE MALE 22/03/2003 NT(C) None 20 10 15 45 
85.  110111000004356 2507 DATTATRAY MANOHAR VARKUTE MALE 15/05/2003 NT(C) None 18 12 15 45 
86.  110111000005828 2524 SOMNATH GOPAL CHAVAN MALE 22/05/2003 VJ(A)/DT(A) None 18 12 15 45 
87.  110111000003342 1400 JYOTIRAM SHANKAR MALI MALE 08/06/2003 OBC None 20 10 15 45 
88.  220111000001575 3371 SUPRIYA BABASAHEB ABHALE FEMALE 16/07/2003 OBC Female Reservation 18 12 15 45 
89.  110111000004329 2043 DINESH ROHIDAS RATHOD MALE 03/08/2003 VJ(A)/DT(A) None 18 12 15 45 
90.  110111000002247 929 BHUSHAN LAXMAN SHINDE MALE 10/08/2003 OBC None 20 10 15 45 
91.  110111000000768 153 GOVIND NAGNATH GHADGE MALE 07/10/2003 SBC None 20 10 15 45 
92.  110111000001201 960 VITTHAL RAJENDRA SARGAR MALE 07/10/2003 NT(C) None 18 12 15 45 
93.  110111000001851 789 OMKAR GUNAJI MOHATE MALE 07/11/2003 NT(C) None 20 10 15 45 
94.  220111000000535 2889 SANIKA GUNVANT SAWANT FEMALE 11/11/2003 SEBC Female Reservation 18 12 15 45 
95.  220111000001606 3351 SHRUTIKA RAVINDRA GAVADE FEMALE 01/02/2004 OBC Female Reservation 18 12 15 45 
96.  220111000000058 2748 VAISHNAVI DHONDIRAM CHALAKE FEMALE 10/02/2004 SEBC Female Reservation 18 12 15 45 
97.  110111000003804 1812 SHUBHAM MALOJIRAO PAWAR MALE 23/02/2004 SEBC None 20 10 15 45 
98.  110111000005071 2306 ABHISHEK GANESH RATHOD MALE 28/02/2004 VJ(A)/DT(A) None 18 12 15 45 
99.  110111000006092 2196 YASH SURESH AMBHORE MALE 05/03/2004 SEBC None 18 12 15 45 
100.  110111000004418 2008 SURAJ LAXMAN KAKARWAL MALE 20/03/2004 VJ(A)/DT(A) None 20 10 15 45 
101.  220111000001294 3219 AMRUTA GOARAKH JADHAV FEMALE 20/03/2004 OBC Female Reservation 20 10 15 45 
102.  220111000001232 3246 PRITI PANDUDRANG KOLSE FEMALE 25/03/2004 OBC Female Reservation 18 12 15 45 
103.  110111000005050 2578 SOHEL ZUBAIR SAYYED MALE 14/04/2004 EWS None 18 12 15 45 
104.  110111000003347 1424 ABHISHEK SOMINATH PADUL MALE 04/05/2004 SEBC None 18 12 15 45 
105.  110111000002800 1095 VIVEK VIKAS CHAVAN MALE 13/05/2004 OBC None 20 10 15 45 
106.  110111000002683 1500 NARESH PADMAKAR JEDGE MALE 28/05/2004 NT(C) None 20 10 15 45 
107.  110111000003852 2054 PREM BHAGIRATH PAWAR MALE 07/07/2004 VJ(A)/DT(A) None 20 10 15 45 
108.  110111000002469 1435 KARAN GULABRAO PATIL MALE 01/08/2004 OBC None 18 12 15 45 
109.  220111000000648 2885 DAYA LAXMAN PALAV FEMALE 20/12/2004 SEBC Female Reservation 18 12 15 45 
110.  110111000001106 958 ADITYA CHINTAMAN VISHE MALE 09/01/2005 OBC None 18 12 15 45 
111.  220111000001634 3312 RUMA NAVNATH TAKALE FEMALE 12/01/2005 NT(C) Female Reservation 20 10 15 45 
112.  110111000002899 1367 UDAY VILAS BAHURE MALE 19/02/2005 VJ(A)/DT(A) None 20 10 15 45 
113.  110111000000508 301 ROSHAN EKNATH DHASADE MALE 13/03/2005 OBC None 20 10 15 45 
114.  220111000000589 2979 VAISHALI BABAN RATHOD FEMALE 09/04/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 20 10 15 45 
115.  110111000002746 1374 ANIRUDRA ASHOK GOYKAR MALE 16/04/2005 NT(C) None 18 12 15 45 
116.  110111000001887 1012 MAHESH SANTOSH NALKOL MALE 05/06/2005 OBC Project Affected 20 10 15 45 
117.  110111000005874 2534 RAHUL RAJABHAU PAREKAR MALE 16/07/2005 NT(C) None 18 12 15 45 
118.  110111000004200 1852 AJINKYA SUNIL VASEKAR MALE 02/10/2005 OBC None 20 10 15 45 
119.  110111000004992 1846 SANKET TUKARAM SADGIR MALE 14/01/2006 OBC None 20 10 15 45 
120.  220111000000773 2955 VAISHNAVI ABHIMAN JADHAV FEMALE 15/01/2006 SEBC Female Reservation 20 10 15 45 
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121.  110111000004355 2503 ADITYA DAJI MANE MALE 17/01/2006 SBC None 18 12 15 45 
122.  220111000000393 3186 SAKSHI SUHAS DHAVALE FEMALE 10/02/2006 NT(C) Female Reservation 20 10 15 45 
123.  110111000005984 2414 VAIJANATH VIJAY KARE MALE 02/03/2006 NT(C) None 20 10 15 45 
124.  110111000004083 2513 DAMODAR NARAYAN BADE MALE 05/03/2006 Open Sportsman 20 10 15 45 
125.  220111000000512 2787 GAYATRI CHANDRABHAN PAWAR FEMALE 06/04/2006 OBC Female Reservation 20 10 15 45 
126.  220111000000068 3125 SHUBHANGI ASHOK GAGE FEMALE 16/09/2006 OBC Female Reservation 18 12 15 45 
127.  220111000001188 3264 RUTUJA ASHOK BURANGE FEMALE 30/10/2006 NT(C) Female Reservation 18 12 15 45 
128.  220111000001544 3501 TANISHKA LAXMAN JADHAV FEMALE 10/11/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 12 15 45 
129.  220111000000238 2765 SHOBHA VASTAD DUDHANE FEMALE 07/03/2007 SEBC Female Reservation 20 10 15 45 
130.  220111000001212 3320 KARTIKI SUNIL KADAM FEMALE 21/07/2007 SEBC Female Reservation 20 10 15 45 
131.  220111000000333 3336 PRATIKSHA PRATAPSINH SAWANT FEMALE 10/09/2007 SEBC Female Reservation 18 12 15 45 
132.  110111000000498 3531 BUDHAJI DHONDU GAWADE MALE 26/01/1984 SEBC Ex-Serviceman 20 12 12 44 
133.  110111000005409 2360 HANUMAN DILIP GARDE MALE 23/07/1995 OBC None 20 12 12 44 
134.  110111000004240 1928 VISHAL BALASAHEB LONDHE MALE 11/08/1998 SEBC None 20 12 12 44 
135.  110111000005638 2485 RAMESHWAR NANA GATKAL MALE 25/05/1999 SEBC None 20 12 12 44 
136.  110111000004447 1768 SAURABH SARJERAO PATIL MALE 23/11/1999 OBC None 20 12 12 44 
137.  110111000006212 2368 OMKAR VILAS AVHAD MALE 06/12/2000 Open None 20 12 12 44 
138.  110111000006112 2111 SATYAJIT SANJAY KABUGADE MALE 14/01/2001 NT(C) None 20 12 12 44 
139.  110111000003874 2220 ANIKET DADASAHEB KOLAGE MALE 15/06/2001 SEBC Sportsman 14 15 15 44 
140.  220111000000312 2977 GAURI YASHWANT JALVI FEMALE 16/08/2001 OBC Female Reservation 20 12 12 44 
141.  110111000002754 1391 VITTHAL NAVNATH KADAM MALE 20/06/2002 OBC None 20 12 12 44 
142.  220111000001576 2944 SWATI DHONDIRAM BAJARI FEMALE 02/10/2002 NT(C) Female Reservation 20 12 12 44 
143.  110111000004291 2438 VIJAY RAMCHANDRA GADADE MALE 07/05/2005 NT(C) None 20 12 12 44 
144.  110111000002747 1382 RAJKUMAR TUKARAM SHENDAGE MALE 01/03/1989 NT(C) None 18 10 15 43 
145.  110111000004175 2039 RAHUL BABAN PAWAR MALE 05/11/1993 VJ(A)/DT(A) None 16 12 15 43 
146.  110111000001314 939 ARUN BHAUSAHEB RAUTRAY MALE 11/03/1994 NT(C) None 18 10 15 43 
147.  110111000005615 2549 KAPIL MANGAL GAIKAWAD MALE 14/03/1994 SC HomeGuard 18 10 15 43 
148.  110111000005334 2550 AJAYSING UTTAMSING PARDESHI MALE 01/06/1994 OBC None 18 10 15 43 
149.  110111000003396 1107 YOGESH BABASAHEB KHANDAGALE MALE 01/01/1995 SC None 18 10 15 43 
150.  110111000003067 1459 ATUL NATTHU CHAVHAN MALE 06/06/1995 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
151.  110111000006193 2574 RAVI NAMDEO BHADGE MALE 10/07/1995 NT(C) None 18 10 15 43 
152.  110111000000850 299 VIKAS BIRUDEV KHARAT MALE 13/07/1995 NT(C) None 20 8 15 43 
153.  110111000002794 1512 MOHAN HARI BHARTI MALE 15/07/1995 NT(B) None 18 10 15 43 
154.  110111000002852 1236 MAROTI DNYANRAJ POUL MALE 15/03/1996 SEBC None 16 12 15 43 
155.  110111000005498 2447 ATUL SURESH KOLEKAR MALE 23/05/1996 NT(C) None 18 10 15 43 
156.  110111000005636 2406 GOPALDAS TANAJI KALE MALE 15/06/1996 NT(C) None 18 10 15 43 
157.  110111000004831 2053 KIRAN NANA PATIL MALE 01/11/1996 EWS None 18 10 15 43 
158.  110111000001337 752 VITTHAL MAROTI TELANGE MALE 01/02/1997 OBC HomeGuard 18 10 15 43 
159.  110111000005181 2175 RUSHIKESH SURESH DALVI MALE 07/03/1997 OBC None 16 12 15 43 
160.  110111000001338 743 ANGAD TUKARAM NAGPURNE MALE 11/05/1997 OBC None 18 10 15 43 
161.  110111000001607 856 DIPAK SARJERAO TOKE MALE 26/05/1997 NT(C) None 18 10 15 43 
162.  110111000002757 2272 GANPATI MOHAN JAGTAP MALE 01/06/1997 SEBC Sportsman 16 12 15 43 
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163.  110111000005832 2425 UTTRESHWAR KANTILAL HAGARE MALE 15/07/1997 NT(C) None 18 10 15 43 
164.  110111000001844 854 AKSHAY BHAUSAHEB VAJE MALE 22/09/1997 OBC HomeGuard 18 10 15 43 
165.  110111000001661 2448 PRAKASH HARIBHAU GENDE MALE 01/11/1997 SC Sportsman 18 10 15 43 
166.  110111000003858 1657 RAJKUMAR NATTHUJI SALVE MALE 12/11/1997 SC None 18 10 15 43 
167.  110111000003539 1419 SADANAND GOVIND BRAMHAN MALE 21/01/1998 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
168.  110111000001897 782 KISHOR BALNATH GADEKAR MALE 28/03/1998 OBC None 18 10 15 43 
169.  110111000002830 1464 RAHUL BHAUSAHEB NAGARE MALE 01/04/1998 Open HomeGuard 16 12 15 43 
170.  110111000004955 1764 YOGESH JAGANATH DIKLE MALE 02/04/1998 SEBC None 18 10 15 43 
171.  110111000006059 2339 VISHAWANATH ASARAM SHELKE MALE 11/04/1998 NT(C) None 18 10 15 43 
172.  110111000000756 367 ROHIT LAXMAN KAWLE MALE 12/04/1998 SC None 18 10 15 43 
173.  110111000004239 1927 KABIRDAS VISHWAMBAR SHEJAL MALE 05/05/1998 Open Project Affected 16 12 15 43 
174.  110111000001070 470 SAGAR RANGANATH SHETE MALE 07/05/1998 OBC None 18 10 15 43 
175.  110111000005849 2596 PAWAN BHASKAR PATIL MALE 26/07/1998 NT(C) None 18 10 15 43 
176.  110111000002695 1466 BABASAHEB EKNATH GHODE MALE 19/10/1998 NT(C) None 18 10 15 43 
177.  220111000000390 3120 PRATIKSHA ASHOK SHELKE FEMALE 19/10/1998 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
178.  110111000004702 1905 SAURABH BAPU DARADE MALE 08/11/1998 Open HomeGuard 18 10 15 43 
179.  110111000003996 1951 GANESH MADHAV BADAME MALE 28/11/1998 SC None 18 10 15 43 
180.  220111000001020 3330 ASHWINI SHAHADEV DESHMUKH FEMALE 07/12/1998 NT(C) Female Reservation 18 10 15 43 
181.  110111000000276 48 SHUBHAM SAMADHAN DHADE MALE 24/02/1999 SBC None 18 10 15 43 
182.  110111000004698 1907 AKASH PANDURANG VEKHANDE MALE 21/03/1999 OBC None 16 12 15 43 
183.  110111000002734 1233 YOGESH RAMDAS JADHAV MALE 27/04/1999 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
184.  110111000002642 1530 AJAY BHAU DHUMAL MALE 06/05/1999 OBC HomeGuard 18 10 15 43 
185.  110111000002732 1247 MAYUR SATISH TASKAR MALE 01/06/1999 OBC None 18 10 15 43 
186.  110111000003063 1539 SAGAR BASHA KOLI MALE 02/06/1999 SBC None 18 10 15 43 
187.  110111000004247 1935 VISHAL NARAYAN WATH MALE 05/07/1999 OBC None 18 10 15 43 
188.  110111000001343 504 MAHESH SOPAN GHULE MALE 08/07/1999 NT(C) None 18 10 15 43 
189.  110111000003233 1541 CHETAN GORAKH MALI MALE 03/08/1999 OBC None 18 10 15 43 
190.  110111000001186 786 AJINATH BABAN RATHOD MALE 11/08/1999 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
191.  110111000000234 329 RUPESH SANJAY BAGUL MALE 18/08/1999 OBC None 18 10 15 43 
192.  110111000000789 280 ONKAR GANGADHAR CHAURE MALE 05/09/1999 SEBC None 18 10 15 43 
193.  110111000005008 2325 UMESH KAILAS PATIL MALE 24/11/1999 EWS None 18 10 15 43 
194.  110111000002478 1441 HRISHIKESH MAHADEO JARE MALE 27/12/1999 SEBC None 18 10 15 43 
195.  110111000001187 792 SAURAV SUDHAKAR PAWAR MALE 31/12/1999 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
196.  110111000001319 849 RAHUL SUDAM GAIKWAD MALE 02/01/2000 NT(C) None 18 10 15 43 
197.  110111000004309 1675 NILESH ISHWAR TANVAR MALE 03/01/2000 VJ(A)/DT(A) None 16 12 15 43 
198.  220111000000665 3077 JYOTSANA KANTILAL PARDESHI FEMALE 08/01/2000 EWS Female Reservation 18 10 15 43 
199.  110111000000751 294 SURAJ PRAKASH TEMBARE MALE 24/01/2000 OBC None 18 10 15 43 
200.  110111000005058 2611 GANESH GOVIND DHUMAL MALE 06/02/2000 OBC None 16 12 15 43 
201.  110111000003538 1364 CHETAN MANOJ SINGH MALE 10/03/2000 EWS None 16 12 15 43 
202.  220111000000041 2698 RAJKANYA PRALHAD BHOJANE FEMALE 15/03/2000 NT(C) Female Reservation 18 10 15 43 
203.  110111000001793 549 RAHUL SHANKAR RATHOD MALE 12/04/2000 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
204.  110111000003508 1576 SAMADHAN RAJENDRA KUMBHAR MALE 03/05/2000 OBC None 18 10 15 43 
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205.  110111000004888 1960 ANIL SAYANNA KOTTAPLE MALE 05/05/2000 OBC None 18 10 15 43 
206.  110111000002488 1444 PRATAP BALASAHEB GAWADE MALE 11/05/2000 NT(C) None 18 10 15 43 
207.  110111000003412 1504 NARSHING DESAI BHOSLE MALE 19/05/2000 SEBC None 16 12 15 43 
208.  110111000005958 2396 DIPAK DEVRAO JADHAV MALE 12/06/2000 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
209.  110111000001199 961 ADESH PANDIT GAVHANE MALE 22/06/2000 OBC None 18 10 15 43 
210.  110111000003297 1135 VISHAL RAJENDRA SONAWANE MALE 26/06/2000 SC None 16 12 15 43 
211.  110111000001873 920 VAIBHAV DHONDIBA UPHALE MALE 29/06/2000 OBC None 16 12 15 43 
212.  110111000002672 1193 VIKAS DILIP CHAVHAN MALE 23/07/2000 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
213.  110111000001671 811 MURLIDHAR VAIJNATH AADANI MALE 10/09/2000 SEBC None 18 10 15 43 
214.  110111000002643 1535 JAGDISH BABAN MANJARE MALE 10/09/2000 OBC None 18 10 15 43 
215.  110111000005581 2205 ANIKET ROHIDAS MORE MALE 11/10/2000 SC None 18 10 15 43 
216.  110111000005929 2468 ROHAN VILAS RAJPUT MALE 22/11/2000 OBC None 18 10 15 43 
217.  220111000000067 3123 UJWALA MADHUKAR MANYAR FEMALE 07/12/2000 SC Female Reservation 18 10 15 43 
218.  110111000004811 1797 LAKHAN NAMDEV KAWDE MALE 05/01/2001 SEBC None 16 12 15 43 
219.  220111000000947 3017 UJJWALA GYANDEV BARDE FEMALE 05/01/2001 NT(C) Female Reservation 18 10 15 43 
220.  110111000003801 2055 GAURAV VIJAY CHAVAN MALE 18/02/2001 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
221.  220111000000104 2665 NIKITA SURESH GAIKWAD FEMALE 20/02/2001 SC Female Reservation 18 10 15 43 
222.  110111000005048 2315 FARAN MAHAMADSABIR KURESHI MALE 05/03/2001 EWS None 18 10 15 43 
223.  110111000002563 1568 VISHAL SITARAM JADHAV MALE 01/04/2001 OBC Project Affected 18 10 15 43 
224.  110111000002246 931 RAJ MACHHINDRA JADHAV MALE 12/04/2001 OBC None 18 10 15 43 
225.  110111000002981 1370 SANGRAM KONDIBA SHINDE MALE 12/04/2001 NT(C) None 18 10 15 43 
226.  110111000003416 1203 DIPAK HANUMANT DIKULE MALE 19/04/2001 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
227.  110111000002350 1420 DIPRAJ PRABHU RAJPUT MALE 29/05/2001 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
228.  110111000001617 638 SHUBHAM SURESH NALAWADE MALE 04/06/2001 OBC None 18 10 15 43 
229.  110111000003293 1089 YOGENDRA NILKANTH DHANGAR MALE 07/06/2001 NT(C) None 18 10 15 43 
230.  110111000001777 675 RITIK DHANRAJ JADAV MALE 12/06/2001 Open None 18 10 15 43 
231.  110111000001923 1003 SAURABH BAPU GAIKWAD MALE 12/06/2001 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
232.  110111000001668 889 SUMIT PRABHAKAR GAIKWAD MALE 28/06/2001 SC None 18 10 15 43 
233.  220111000000269 3184 AMRUTA HIMMATRAO PATOLE FEMALE 05/07/2001 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 20 8 15 43 
234.  110111000002776 1057 SAMEER MANSING YADAV MALE 09/07/2001 SEBC None 18 10 15 43 
235.  220111000000641 3172 PALLAVI SADANAND WANKHADE FEMALE 18/07/2001 SC Female Reservation 18 10 15 43 
236.  110111000001681 513 SURAJ DNYANDEV NANAWARE MALE 06/08/2001 SEBC None 18 10 15 43 
237.  220111000000680 3015 PRATIKSHA MADHUKAR KASHTE FEMALE 14/08/2001 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
238.  110111000002791 1517 KARAN RAMESH MANE MALE 18/08/2001 SC None 16 12 15 43 
239.  110111000002616 1410 DNYANESHVAR RAJU VHARGAL MALE 07/09/2001 OBC None 18 10 15 43 
240.  110111000002479 1551 SURAJ NANASAHEB KASAR MALE 17/09/2001 OBC None 18 10 15 43 
241.  110111000003114 1061 SWAPNIL SURESH DESHMUKH MALE 18/09/2001 SEBC None 18 10 15 43 
242.  110111000005013 2169 SHRIKANT JAGANNATH HANMANTE MALE 23/09/2001 SC None 18 10 15 43 
243.  110111000005562 2421 BHUSHAN SATISH SHINDE MALE 14/10/2001 SEBC None 18 10 15 43 
244.  110111000003650 1963 NIKHIL DEVIDAS SHINDE MALE 29/10/2001 NT(C) None 18 10 15 43 
245.  110111000003703 1741 HARSHDIP SURESH PAHADE MALE 07/11/2001 SC None 16 12 15 43 
246.  110111000003418 1295 KISHOR BHAGVAN SURUSHE MALE 26/01/2002 SEBC None 18 10 15 43 
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247.  110111000000721 398 NILESH PANDHARI GHODSARE MALE 06/02/2002 OBC None 18 10 15 43 
248.  220111000001224 3497 MAMATA PRALHAD RATHOD FEMALE 08/03/2002 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
249.  110111000001667 977 SHIVCHANDRA DNYANESHWAR MURKE MALE 17/03/2002 NT(C) None 20 8 15 43 
250.  110111000004260 1993 SURAJ CHANDRAKANT JADHAV MALE 26/03/2002 OBC None 18 10 15 43 
251.  110111000003776 1695 HANUMANT BHAGAWAT JADHAV MALE 25/04/2002 OBC Project Affected 18 10 15 43 

252.  220111000000065 3127 
DHANSHREE CHANDRAKANT 

HINDURAO 
FEMALE 29/05/2002 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 

253.  110111000004253 1836 SUNIL DADARAO DANDGE MALE 02/06/2002 NT(C) None 18 10 15 43 
254.  110111000005360 2294 KIRAN NAGNATH WAGHMODE MALE 05/06/2002 NT(C) None 18 10 15 43 
255.  110111000001545 2147 ADITYA RAMCHANDRA KUMBHAR MALE 13/06/2002 OBC Sportsman 16 12 15 43 
256.  220111000001580 3366 USHA SUKHDEV CHAVAN FEMALE 05/07/2002 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
257.  220111000001172 3335 ANKITA RAOSAHEB RATHOD FEMALE 25/07/2002 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
258.  110111000005563 2413 YASH MANOJ SARDAR MALE 15/08/2002 SC None 16 12 15 43 
259.  220111000001602 3255 ARATI NAMDEV BHAKARE FEMALE 21/08/2002 NT(C) Female Reservation 18 10 15 43 
260.  110111000000932 341 KRUSHNAPRASAD PUNAMSING JADHAV MALE 01/09/2002 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
261.  110111000004014 2078 OMKAR KUMAR MAHAMUNI MALE 01/09/2002 OBC None 16 12 15 43 
262.  110111000004873 1914 ABHISHEK KANTA KUTE MALE 03/09/2002 OBC None 18 10 15 43 
263.  110111000003892 1889 SANKET SIDDHESHWAR POTDAR MALE 16/09/2002 OBC None 16 12 15 43 
264.  110111000003843 1791 OMKAR MUGUT SHENDAGE MALE 02/12/2002 NT(C) None 18 10 15 43 
265.  110111000001200 951 VIKRANT ANIL HONMANE MALE 11/12/2002 NT(C) None 18 10 15 43 
266.  110111000005572 2209 RAHUL RAJENDRA KALE MALE 14/12/2002 NT(C) None 18 10 15 43 
267.  220111000001292 3463 KARINA BANDU THORAT FEMALE 15/01/2003 SC Female Reservation 18 10 15 43 
268.  220111000000349 2837 NISHA BHOLANATH CHAUHAN FEMALE 22/03/2003 Open Female Reservation 18 10 15 43 
269.  110111000003457 1253 SHREYASH SANJAY GHADI MALE 04/04/2003 OBC None 18 10 15 43 
270.  110111000005016 2179 PRASHANT ASARAM SONWALE MALE 14/04/2003 SC None 18 10 15 43 
271.  220111000001295 3568 DIVYA MANOJ KSHATRIYA FEMALE 16/04/2003 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
272.  110111000002662 1562 RAHUL VISHNU PAWAR MALE 23/04/2003 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
273.  220111000000318 2856 SHITAL SANTOSH KOR FEMALE 29/04/2003 OBC Female Reservation 16 12 15 43 
274.  110111000001054 411 SAHIL VILAS SAHANE MALE 16/05/2003 OBC None 16 12 15 43 
275.  110111000004952 1919 ROHAN ARJUN ADE MALE 17/05/2003 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
276.  220111000000303 2948 ACHAL SURESH SARTAPE FEMALE 19/05/2003 SC Female Reservation 18 10 15 43 
277.  110111000004352 2508 SWAPNIL APPASAHEB SHINDE MALE 25/05/2003 SEBC None 18 10 15 43 
278.  110111000000235 197 PAVAN SOPAN KUMAVAT MALE 10/06/2003 NT(B) None 18 10 15 43 
279.  110111000003232 1157 AKASH DURGASING GOMLADU MALE 11/06/2003 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
280.  110111000004635 1880 SHAHEZAD AMJAD KHAN MALE 15/07/2003 EWS None 16 12 15 43 
281.  110111000004835 1939 SHUBHAM PANJABRAO MASKE MALE 18/07/2003 NT(C) None 18 10 15 43 
282.  110111000001240 770 MOHAN BHAU DOHALE MALE 25/07/2003 OBC None 18 10 15 43 
283.  220111000000304 2897 SHIVANI PRASHANT JAMDADE FEMALE 30/07/2003 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
284.  110111000005347 2537 SACHIN MADANSING PARDESHI MALE 12/08/2003 VJ(A)/DT(A) None 16 12 15 43 
285.  110111000003214 1175 CHETAN PRAKASH CHANDE MALE 18/08/2003 NT(C) None 18 10 15 43 
286.  110111000003809 1792 AKSHAY VIJAY MORE MALE 26/08/2003 NT(C) None 18 10 15 43 
287.  110111000002579 1434 SAMIR HUSSAIN SAYYAD MALE 04/09/2003 EWS None 18 10 15 43 
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288.  220111000000430 3142 PRATIKSHA GOVIND ROHANE FEMALE 27/09/2003 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
289.  110111000002793 1510 RUSHIKESH KESHAV MANE MALE 01/10/2003 SC None 16 12 15 43 
290.  110111000003459 1322 SHUBHAM LAXMAN MANE MALE 20/10/2003 SC None 18 10 15 43 
291.  110111000001085 173 ROHIT DIPAK NIKAM MALE 27/10/2003 EWS None 18 10 15 43 
292.  220111000001495 3340 SANIKA SANDIP WADKAR FEMALE 25/11/2003 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
293.  110111000000403 429 VIPUL KRISHNAT KUMBHAR MALE 14/12/2003 OBC None 18 10 15 43 
294.  220111000000350 2838 SNEHA ANIL JAGTAP FEMALE 28/12/2003 SC Female Reservation 18 10 15 43 
295.  220111000001712 3461 ASHWINI RAMESH SAWANT FEMALE 01/01/2004 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
296.  110111000001486 976 SANDIP VIJAYKUMAR KOLEKAR MALE 26/01/2004 NT(C) None 18 10 15 43 
297.  110111000005955 2608 DINESH GULABRAO KOLI MALE 27/01/2004 SBC None 18 10 15 43 
298.  110111000004911 1693 SHUBHAM KIRAN PAUL MALE 30/03/2004 SEBC None 18 10 15 43 
299.  220111000000555 2724 ANJALI ANNAPPA MALAGE FEMALE 01/04/2004 EWS Female Reservation 18 10 15 43 
300.  110111000000937 201 AJAY BANDU CHAVAN MALE 05/04/2004 VJ(A)/DT(A) None 20 8 15 43 
301.  110111000003723 1943 GANESH BABU GADADE MALE 10/04/2004 NT(C) None 18 10 15 43 
302.  110111000001625 684 ABHISHEK SHANKAR SURYAWANSHI MALE 05/06/2004 SEBC None 18 10 15 43 
303.  110111000005287 2423 RAMANAND SUNIL MAHALE MALE 05/07/2004 OBC None 18 10 15 43 
304.  110111000002455 1475 PRATIK PRAVIN PATIL MALE 19/08/2004 OBC None 18 10 15 43 
305.  220111000001060 3358 AKANKSHA BHAGVAT SHERKAR FEMALE 17/09/2004 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
306.  220111000000789 3036 VAISHNAVI VISHNU JAGTAP FEMALE 24/09/2004 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
307.  110111000003828 1613 AJIT BHIMRAV JADHAV MALE 05/10/2004 VJ(A)/DT(A) None 16 12 15 43 
308.  220111000000913 2771 POOJA KAILAS JADHAV FEMALE 05/10/2004 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
309.  110111000000279 296 BHIMRAO SUDHAKAR GHONGADE MALE 27/12/2004 SC None 18 10 15 43 
310.  220111000001056 3345 NANDINI SHAMRAO RATHOD FEMALE 25/01/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
311.  110111000001432 860 RUSHIKESH ANIL KANAWADE MALE 27/01/2005 OBC None 18 10 15 43 
312.  110111000002524 1287 ADESH NILESH RAVALKAR MALE 11/03/2005 VJ(A)/DT(A) None 18 10 15 43 
313.  110111000000414 488 GANESH KAILAS PATHARE MALE 29/03/2005 NT(C) None 18 10 15 43 
314.  110111000005358 2295 APPA CHANDRAKANT GORAD MALE 10/04/2005 NT(C) None 18 10 15 43 
315.  110111000003395 1109 SAMBHAJI ARUN TAUR MALE 11/05/2005 SEBC None 20 8 15 43 
316.  110111000004037 1717 GURURAJ SANJAY BIRADAR MALE 11/06/2005 EWS None 18 10 15 43 
317.  110111000000388 159 VAIBHAV GANPAT BINNAR MALE 04/07/2005 OBC None 18 10 15 43 
318.  110111000005826 2536 UDAY MAHADEV TONE MALE 10/07/2005 OBC None 18 10 15 43 
319.  110111000000584 282 ADARSH BHAGWAN KASPATE MALE 11/07/2005 NT(C) None 18 10 15 43 
320.  110111000000767 152 GAURAV DATTATRAY DHAYGUDE MALE 22/08/2005 NT(C) None 18 10 15 43 
321.  110111000002306 884 SUJAL SAKHARAM BHAUD MALE 28/08/2005 OBC None 16 12 15 43 
322.  220111000000503 2821 BHAVANA ISHWAR RATHOD FEMALE 22/10/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 12 15 43 
323.  220111000000435 2714 DIVYA BHARAT RATHOD FEMALE 27/10/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 20 8 15 43 
324.  110111000001585 850 RUTURAJ VILAS SONVALKAR MALE 06/11/2005 NT(C) None 18 10 15 43 
325.  220111000000643 3003 SANSKRUTI RADHAKISAN CHAUDHARI FEMALE 12/11/2005 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
326.  220111000000254 2929 VRUSHALI YUVRAJ RAYKAR FEMALE 05/12/2005 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
327.  110111000002870 1154 SANDESH GANPAT PAWAR MALE 24/01/2006 OBC Earthquake Affected 18 10 15 43 
328.  220111000000749 2908 PUJA SURESH GORE FEMALE 13/02/2006 NT(C) Female Reservation 18 10 15 43 
329.  220111000000761 2954 CHHAYA CHHAGAN PAWAR FEMALE 08/03/2006 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
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330.  110111000000486 79 PRAMOD SHANKAR HIPPARKAR MALE 04/04/2006 OBC None 18 10 15 43 
331.  110111000001350 636 DHIRAJ DHANAJI JADHAV MALE 29/04/2006 SEBC Project Affected 18 10 15 43 
332.  220111000000663 2745 SHRADDHA MANOHAR THUBE FEMALE 19/06/2006 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
333.  220111000000504 2823 YOGITA ASHOK PAWAR FEMALE 20/06/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
334.  220111000000289 2805 LAXMI GORAKH RATHOD FEMALE 18/07/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
335.  220111000001574 3407 MADHURI SHIVANATH RAWLE FEMALE 31/07/2006 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
336.  220111000000653 3050 SONA BANDU ADE FEMALE 13/08/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
337.  220111000000782 2991 ADITI DAULAT KADAM FEMALE 19/08/2006 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
338.  220111000001336 3364 SAYALI BHASKAR POUL FEMALE 23/11/2006 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
339.  110111000003361 1588 ONKAR SHANKAR SAMANE MALE 03/12/2006 Open None 18 10 15 43 
340.  110111000000161 70 RAJ DNYANESHWAR RAJPUT MALE 20/04/2007 EWS None 18 10 15 43 
341.  220111000000517 2969 SANIKA SURESH THORAT FEMALE 09/06/2007 OBC Female Reservation 18 10 15 43 
342.  220111000001169 3287 AKANKSHA GOVIND PATIL FEMALE 05/09/2007 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
343.  220111000001355 3322 TEJASWINI ASHOK MHASKE FEMALE 05/09/2007 SEBC Female Reservation 18 10 15 43 
344.  220111000000931 2946 VARSHA RATANSING CHANDWADE FEMALE 07/10/2007 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 15 43 
345.  110111000001334 3526 DHONDIRAM SHAMRAV TALAP MALE 07/06/1981 Open Ex-Serviceman 20 12 10 42 
346.  110111000000854 3525 SUBHASH JAGNNATH THOMBRE MALE 25/06/1981 SEBC Ex-Serviceman 20 10 12 42 
347.  110111000000159 3542 GUNDU BHAGOJI PANDIT MALE 08/06/1982 SEBC Ex-Serviceman 20 10 12 42 
348.  110111000001510 3535 PRAVIN BAPUSAHEB PATHARE MALE 15/01/1985 SEBC Ex-Serviceman 20 10 12 42 
349.  110111000004399 3545 YOGESH BABURAO SONAWANE MALE 01/06/1987 Open Ex-Serviceman 18 12 12 42 
350.  110111000005475 2099 BHUSHAN MAHENDRA CHAHANDE MALE 08/05/1993 SC None 18 12 12 42 
351.  110111000006141 2214 ASHOK KARBHARI SONAWANE MALE 16/10/1994 OBC HomeGuard 18 12 12 42 
352.  110111000003916 1691 PRADIP PRAKASH RATHOD MALE 25/08/1996 VJ(A)/DT(A) None 18 12 12 42 
353.  110111000003632 2018 PANKAJ GULAB PATIL MALE 22/12/1997 OBC None 18 12 12 42 
354.  110111000005604 2586 SACHIN SAJAN SOHITE MALE 13/04/1998 SC None 18 12 12 42 
355.  110111000004092 1677 VILAS PANDITRAO DINDE MALE 05/05/1998 NT(C) None 18 12 12 42 
356.  110111000004448 1769 AKASH PRAKASH MANE MALE 13/07/1998 SEBC None 20 10 12 42 
357.  110111000005149 2104 SACHIN RAMESH BHOSALE MALE 25/07/1999 SEBC None 20 10 12 42 
358.  110111000002721 1223 BHARAT KASHINATH PAWAR MALE 04/10/1999 VJ(A)/DT(A) None 20 10 12 42 
359.  110111000004736 1773 SHRIPAD LAXMAN KAMBLE MALE 12/10/1999 SC None 20 10 12 42 
360.  110111000001922 982 AJIT MACHINDRA MANE MALE 31/12/1999 SC None 20 10 12 42 
361.  110111000006228 2230 NITIN DEOCHAND SHINDE MALE 08/02/2000 NT(C) None 18 12 12 42 
362.  110111000005492 2512 KISHOR SHIVAJI WAKLE MALE 10/06/2000 SEBC None 20 10 12 42 
363.  110111000004074 1789 PRATIK SANJAY SIDDHA MALE 14/07/2000 NT(C) None 18 12 12 42 
364.  110111000005551 2190 AKSHAY CHANDRASEN KOKARE MALE 13/08/2000 NT(C) None 20 10 12 42 
365.  110111000004810 1894 TUSHAR SATISH BABAR MALE 10/01/2001 OBC Project Affected 20 10 12 42 
366.  110111000003849 2074 MAHESH VALMIK TRIBHUVAN MALE 30/03/2001 SEBC None 20 10 12 42 
367.  110111000002249 956 RUTIK MHASU WAGH MALE 13/05/2001 SC None 18 12 12 42 
368.  220111000001112 3572 SARIKA HINDURAO PATIL FEMALE 01/08/2001 Open Female Reservation 18 12 12 42 
369.  110111000004833 1810 KRUSHNA GANYANSING PADWAL MALE 03/09/2001 VJ(A)/DT(A) None 20 12 10 42 
370.  110111000001682 514 SUNIL DADARAO SHENDGE MALE 01/12/2001 NT(C) None 20 10 12 42 
371.  110111000001313 936 SHIVAM SAHEBRAO AHER MALE 13/12/2001 OBC None 20 10 12 42 
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372.  110111000003533 1261 VIKAS JAGANNATH ISAME MALE 30/01/2002 OBC None 18 12 12 42 
373.  110111000005962 2167 SAGAR ANANTA DAHAKE MALE 22/04/2002 NT(B) None 18 12 12 42 
374.  110111000001541 761 PRASHANT PANDURANG NAYKODI MALE 25/04/2002 OBC None 20 10 12 42 
375.  110111000004259 1991 RUSHIKESH PANDITRAO MORE MALE 02/06/2002 NT(C) None 20 12 10 42 
376.  110111000003351 1340 ANIKET ISHAWAR KARAJGE MALE 16/08/2002 EWS None 20 10 12 42 
377.  110111000003830 1779 GANESH TRYAMBAKRAO KALE MALE 30/08/2002 OBC None 18 12 12 42 
378.  110111000001754 727 TUSHAR PARASHURAM PAWAR MALE 01/11/2002 SC None 18 12 12 42 
379.  110111000002234 682 SHUBHAM GOPAL SAWANT MALE 27/11/2002 SEBC None 18 12 12 42 
380.  110111000005054 2453 KALPESH SUNIL PATIL MALE 09/04/2003 OBC None 18 12 12 42 
381.  110111000004252 1861 VIJAY KRUSHNA SABLE MALE 16/07/2003 NT(C) None 18 12 12 42 
382.  110111000002901 1309 YUVRAJ RAMESHWAR KOLTE MALE 03/08/2003 SEBC None 20 10 12 42 
383.  110111000003565 1149 MAHESH PRAKASH MANAL MALE 10/10/2003 SEBC None 18 12 12 42 
384.  110111000005279 2538 MANOJ ASHOK GANDOLE MALE 14/12/2003 OBC None 18 12 12 42 
385.  110111000003353 1396 SHANKAR CHANDRAKANT KOPNAR MALE 09/02/2004 NT(C) None 20 10 12 42 
386.  110111000000197 190 SHIVAM GANESH RATHOD MALE 18/02/2004 VJ(A)/DT(A) None 20 10 12 42 
387.  110111000001214 742 PRATIK BHAUSAHEB BIDE MALE 18/08/2004 NT(C) None 18 12 12 42 
388.  110111000001894 706 SURESH SHIVAJI PATIL MALE 02/08/2005 SC None 18 12 12 42 
389.  110111000005062 2225 GANESH DADARAO GAWALI MALE 05/08/2005 SC None 20 12 10 42 
390.  110111000004892 1750 PANDURANG NAGNATH NARUTE MALE 02/09/2005 NT(C) None 20 10 12 42 
391.  220111000000292 2781 VAISHNAVI DHANARAJ KAMBALE FEMALE 05/09/2005 SC Female Reservation 20 10 12 42 
392.  110111000003299 1137 SOMNATH RAJENDRA DUKALE MALE 17/10/2005 NT(C) None 20 10 12 42 
393.  220111000000854 2951 GAYATRI CHANDRAKANT PATIL FEMALE 14/11/2005 OBC Female Reservation 20 10 12 42 
394.  110111000001730 639 VISHV JAGDISH ARENAD MALE 27/01/2007 Open None 18 12 12 42 
395.  110111000004575 2188 ROHIT NITIN PATIL MALE 21/02/2007 OBC Sportsman 18 12 12 42 
396.  110111000004158 1876 BHAVESH KAILAS DHANGAR MALE 25/08/2007 NT(C) None 18 12 12 42 
397.  110111000005057 2612 HANUMANT SHANKAR DHUMAL MALE 23/04/1989 OBC None 14 12 15 41 
398.  110111000002195 891 NAVNATH NARAYAN PURHE MALE 02/04/1990 NT(C) None 16 10 15 41 
399.  110111000002383 1292 PANDURANG RAJGONDA PATIL MALE 30/10/1990 EWS None 16 10 15 41 
400.  110111000004809 1864 SOMNATH SOPAN SHINDE MALE 24/06/1991 SC None 16 10 15 41 
401.  110111000003552 1456 BALASAHEB GANPAT PATHADE MALE 24/06/1992 OBC None 16 10 15 41 
402.  220111000001128 3445 RESHMA GANESH SHIRSAT FEMALE 03/03/1993 SC Female Reservation 18 8 15 41 
403.  110111000002463 1230 LAXMAN TATERAO MADGE MALE 13/06/1993 NT(B) None 16 10 15 41 
404.  220111000001532 3237 KAVITA BABAJI KARALE FEMALE 27/12/1993 SEBC Female Reservation 16 10 15 41 
405.  110111000003954 1678 NITIN SUKHDEO SAJGANE MALE 26/02/1994 NT(C) None 16 10 15 41 
406.  110111000005203 2377 RAVINDRA VITTHAL KALE MALE 05/05/1994 SEBC Project Affected 16 10 15 41 
407.  220111000000290 3060 SHARDA JAGANNATH JEUGHALE FEMALE 30/05/1994 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
408.  110111000005595 2449 NAVNATH BALU VADKTE MALE 07/09/1994 NT(C) None 16 10 15 41 
409.  110111000005800 2624 SAGAR YASHWANT JADHAV MALE 23/09/1994 OBC HomeGuard 16 10 15 41 
410.  220111000000476 3069 SANJIVANI SANJAY GHODKE FEMALE 24/11/1994 SC Female Reservation 18 8 15 41 
411.  220111000000864 3022 KIRAN BHUSHAN SHIVASHARAN FEMALE 04/01/1995 SC Female Reservation 16 10 15 41 
412.  110111000001990 707 FAIMODDIN MATINODDIN SHEKH MALE 12/01/1995 EWS None 16 10 15 41 
413.  110111000000903 378 SANTOSH JANARDHAN PANCHAL MALE 12/04/1995 OBC HomeGuard 18 8 15 41 
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414.  110111000002971 1352 VINAYAK VILAS WAKADE MALE 18/04/1995 OBC HomeGuard 16 10 15 41 
415.  110111000001807 834 RANJIT VINAYAK RATHOD MALE 16/06/1995 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
416.  110111000005272 2199 MANOHAR SOPAN POPALBHAT MALE 19/08/1995 NT(B) None 14 12 15 41 
417.  110111000002424 1547 MANOJ MANIK CHASKAR MALE 24/08/1995 OBC None 16 10 15 41 
418.  110111000005956 2407 TEJAS RAJENDRA MARAL MALE 19/12/1995 SEBC None 16 10 15 41 
419.  110111000003835 2012 ASIF PIRU PATEL MALE 04/01/1996 Open HomeGuard 16 10 15 41 
420.  110111000004070 1709 VIKAS BHARAT MAGHADE MALE 15/03/1996 SC None 18 8 15 41 
421.  110111000001188 787 VINOD VAMAN DAVANE MALE 27/04/1996 OBC None 16 10 15 41 
422.  110111000002048 832 RAHUL VISHWANATH DEVKAR MALE 06/07/1996 SEBC HomeGuard 16 10 15 41 
423.  220111000001348 3377 MANISHA VIJAY NANNVARE FEMALE 07/07/1996 SC Female Reservation 16 10 15 41 
424.  110111000000335 136 NIRANJAN ASHOK DESAI MALE 10/07/1996 SEBC HomeGuard 18 8 15 41 
425.  110111000000277 246 GORAKSHA RAMESH GHUGE MALE 23/08/1996 Open None 16 10 15 41 
426.  110111000003985 1700 RAHUL NAGNATH GAIKWAD MALE 14/11/1996 SC None 16 10 15 41 
427.  110111000002301 872 GHANSHAM RAMDAS GAWALI MALE 28/11/1996 NT(C) None 18 8 15 41 
428.  110111000003052 1188 GANESH BALNATH KADAM MALE 25/12/1996 SEBC None 16 10 15 41 
429.  110111000004118 2547 PRAVIN DAMODHAR CHAVAN MALE 29/01/1997 SEBC Sportsman 16 10 15 41 
430.  110111000001353 634 VAIBHAV SHIVAJI JADHAV MALE 13/04/1997 OBC None 18 8 15 41 
431.  110111000002116 815 SAGAR SADHU KALE MALE 07/05/1997 NT(C) None 18 8 15 41 
432.  110111000005342 2267 PRASHANT DAGADU GUJAR MALE 04/06/1997 NT(B) None 16 10 15 41 
433.  110111000001899 793 ANIL DEVIDAS SABALE MALE 07/06/1997 SC None 18 8 15 41 
434.  110111000005432 2262 AMOL SANJAY RATHOD MALE 29/06/1997 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
435.  110111000002918 1235 VIJAY SANTOSH PATIL MALE 19/07/1997 OBC None 16 10 15 41 
436.  110111000001989 717 AKSHAY SOPAN ADANE MALE 27/07/1997 NT(B) None 14 12 15 41 
437.  110111000005383 2492 AKSHAY VIJAY PATIL MALE 18/08/1997 SEBC None 16 10 15 41 
438.  110111000000229 13 AMOL TARACHAND DUKARE MALE 03/09/1997 VJ(A)/DT(A) None 18 8 15 41 
439.  110111000001881 550 SOURABH BHIWAJI TAMBE MALE 14/09/1997 OBC None 18 8 15 41 
440.  110111000005603 2582 GAURAO BHAGWAN PATIL MALE 12/10/1997 OBC None 16 10 15 41 
441.  110111000001539 955 HARSHAL ANIL BAVISKAR MALE 19/11/1997 OBC None 14 12 15 41 
442.  220111000001372 3291 PRIYANKA SUBHASH KAMBLE FEMALE 08/02/1998 SC Female Reservation 16 10 15 41 
443.  110111000003365 1518 PRAMOD ALASING PAWAR MALE 27/05/1998 VJ(A)/DT(A) None 14 12 15 41 
444.  110111000005001 2491 ANSAR MUNIR PATHAN MALE 27/05/1998 EWS None 16 10 15 41 
445.  110111000001642 536 SHRINIVAS PANDURANG DHAYAGODE MALE 30/05/1998 NT(C) None 16 10 15 41 
446.  110111000005862 2595 DNYANESHWAR PRAKASH LAWANDE MALE 01/06/1998 SEBC None 16 10 15 41 
447.  110111000005852 2597 NAGESH GANESH GOSAVI MALE 01/06/1998 NT(B) None 18 8 15 41 
448.  110111000000961 481 RAHUL SANJAY KAKE MALE 07/06/1998 NT(C) None 18 8 15 41 
449.  110111000005554 2602 NAGESH NARAYAN DETHE MALE 18/06/1998 SEBC None 16 10 15 41 
450.  220111000001000 3426 PUNAM SARJERAO YADAV FEMALE 10/08/1998 SEBC Female Reservation 16 10 15 41 
451.  110111000002620 1283 ASHITOSH SANJAY SAWANT MALE 04/09/1998 SEBC None 16 10 15 41 
452.  110111000003397 1110 SATISH JAGANNATH BANKAR MALE 13/10/1998 OBC Project Affected 16 10 15 41 
453.  220111000001004 3252 LAXMI PARMESHWAR DHUMAL FEMALE 02/11/1998 SEBC Female Reservation 16 10 15 41 
454.  110111000003223 1151 SHRIKANT RAVINDRA GANGURDE MALE 08/11/1998 SC None 16 10 15 41 
455.  110111000002711 1477 SACHIN BHAUSAHEB SUSLADE MALE 10/11/1998 NT(C) None 16 10 15 41 
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456.  110111000004122 2076 VINOD RAMLAL PARDESHI MALE 10/11/1998 OBC None 18 8 15 41 
457.  110111000003743 1655 AJAY SHANTILAL KAMATE MALE 04/12/1998 SEBC None 16 10 15 41 
458.  110111000001133 726 RUSHIKESH PRADEEP SHINDE MALE 22/12/1998 NT(B) None 16 10 15 41 
459.  110111000003326 1536 BHUSHAN SHANKAR MAHAJAN MALE 12/03/1999 OBC None 16 10 15 41 
460.  110111000003561 1142 NITIN ASHOK KUKADE MALE 23/03/1999 NT(C) None 18 8 15 41 
461.  110111000001444 756 JITENDRA SAMBHAJIRAO DESALE MALE 10/04/1999 OBC None 16 10 15 41 
462.  110111000004701 1900 JAYESH DHARMA VEKHANDE MALE 11/04/1999 OBC None 14 12 15 41 
463.  110111000005489 2185 MOHAN VYANKAT GIRI MALE 21/04/1999 NT(B) None 16 10 15 41 
464.  110111000003064 1440 ASHOK MAHADEV DHEKALE MALE 21/05/1999 NT(C) None 18 8 15 41 
465.  110111000002731 1490 PRAVIN POPAT VAIRAGE MALE 24/07/1999 SC None 16 10 15 41 
466.  110111000003802 1961 AJIT MAHADEV ARJUN MALE 23/08/1999 NT(C) None 14 12 15 41 
467.  110111000003706 1980 DINESH VIJAY CHAVAN MALE 01/10/1999 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
468.  110111000002788 1387 BALAJI DNYANESHWAR TIRTHE MALE 05/10/1999 SEBC None 16 10 15 41 
469.  110111000002709 1354 SAGAR DNYANESHWAR JADHAV MALE 16/10/1999 OBC None 18 8 15 41 
470.  110111000002224 996 BHUSHAN DIPAK MAHAJAN MALE 26/10/1999 OBC None 16 10 15 41 
471.  220111000000173 3171 LALITA RAJARAM MHADSE FEMALE 27/10/1999 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
472.  220111000000186 2726 POOJA KUMAR KOLI FEMALE 06/11/1999 Open Female Reservation 16 10 15 41 
473.  110111000001446 754 CHETAN BHASKAR BORSE MALE 18/11/1999 SC None 14 12 15 41 
474.  110111000002118 814 AKSHAY LAXMAN THOMBARE MALE 25/12/1999 NT(C) None 16 10 15 41 
475.  110111000000455 421 AKSHAY ABHIMAN KOLEKAR MALE 30/12/1999 NT(C) None 18 8 15 41 
476.  110111000001107 604 VISHAL AMBADAS TALEKAR MALE 31/12/1999 SEBC None 16 10 15 41 
477.  110111000005555 2601 SUNIL SHAMSING GHUSINGE MALE 20/01/2000 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
478.  110111000006034 2505 GOVIND UTTAMRAO KUNDAGIR MALE 05/03/2000 NT(C) None 16 10 15 41 
479.  110111000003813 1736 SAMADHAN SATYAWAN BANDGAR MALE 11/03/2000 NT(C) None 16 10 15 41 
480.  110111000003165 1092 KRUSHNA RAOSAHEB PALVE MALE 22/03/2000 Open Project Affected 16 10 15 41 
481.  110111000004313 1619 PRADIP AMBADAS RAUT MALE 05/04/2000 OBC None 16 10 15 41 
482.  220111000000263 2679 ARTI SANJAY CHAVAN FEMALE 26/04/2000 SEBC Female Reservation 18 8 15 41 
483.  220111000001221 3270 PALLAVI SANTOSH KADAM FEMALE 12/05/2000 SEBC Female Reservation 16 10 15 41 
484.  220111000001157 3286 SONIYA VISHNU BIRGAD FEMALE 17/05/2000 NT(C) Female Reservation 18 8 15 41 
485.  110111000001233 821 ANIKET NANDUJI KANOJE MALE 01/06/2000 SC None 16 10 15 41 
486.  110111000003638 1642 NIKHIL DATTATRAY BANDGAR MALE 11/08/2000 NT(C) None 16 10 15 41 
487.  110111000003479 1316 DHIRAJ DHANAJI MHASKE MALE 19/08/2000 SC None 16 10 15 41 
488.  110111000001445 755 SHIVANAND MALLINATH PATNE MALE 20/08/2000 EWS None 16 10 15 41 
489.  110111000006130 2251 RUTIK DILIP GAIKWAD MALE 02/09/2000 SC None 16 10 15 41 
490.  110111000003547 1447 MOHIT BHARAT MALI MALE 12/09/2000 OBC None 16 10 15 41 
491.  110111000005627 2096 AKASH NAMDEV SHIMPANKAR MALE 18/10/2000 NT(C) None 16 10 15 41 
492.  110111000003988 1752 SAVAN RAJU JADHAO MALE 21/11/2000 Open None 16 10 15 41 
493.  220111000000399 2963 POONAM APPASO NATULKAR FEMALE 28/11/2000 SEBC Female Reservation 16 10 15 41 
494.  110111000001848 846 DNYANESHWAR SUNIL RAUT MALE 15/12/2000 OBC None 16 10 15 41 
495.  110111000004793 1848 VIRAJ SHIVAJI THOMBARE MALE 09/01/2001 NT(C) None 14 12 15 41 
496.  110111000003134 1152 YASH RAJU MALVE MALE 10/02/2001 OBC None 16 10 15 41 
497.  110111000005830 2521 BALAJI BHOJLING KALEL MALE 05/03/2001 OBC None 16 10 15 41 
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498.  220111000001277 3297 BHAGYASHREE NIVRUTTI KITE FEMALE 10/03/2001 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
499.  110111000002446 1478 SAMADHAN RAMESH VADAR MALE 30/03/2001 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
500.  220111000001037 3468 ARCHANA MARUTI JADHAV FEMALE 02/04/2001 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 8 15 41 
501.  110111000005574 2208 AKASH CHANDRAKANT GAWALI MALE 05/04/2001 NT(C) None 16 10 15 41 
502.  220111000001304 3271 JYOTI BABAN DHEBE FEMALE 13/04/2001 NT(C) Female Reservation 18 8 15 41 
503.  220111000001070 3453 BHAWANA RAJESH SAMRIT FEMALE 13/04/2001 OBC Female Reservation 18 8 15 41 
504.  110111000001706 863 ADARSH VIJAY CHAVAN MALE 15/04/2001 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
505.  110111000000599 291 GOPAL PRALHAD BAMNAWAT MALE 16/04/2001 VJ(A)/DT(A) None 18 8 15 41 
506.  110111000003568 1802 BALIRAM YASHWANT GADADE MALE 17/05/2001 NT(C) None 16 10 15 41 
507.  110111000000992 309 GODHAJI KISAN GADHE MALE 13/06/2001 NT(C) None 18 8 15 41 
508.  220111000000682 3181 VRUSHALI ANANTA DALVI FEMALE 14/10/2001 SC Female Reservation 18 8 15 41 
509.  220111000000478 3058 ASHWINI SANJAY KAMBLE FEMALE 18/10/2001 SC Female Reservation 18 8 15 41 
510.  110111000005591 2579 SANDEEP KACHRU CHANDEL MALE 28/10/2001 NT(C) None 16 10 15 41 
511.  220111000000935 2932 KISHORI SANJAY PAWAR FEMALE 11/11/2001 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
512.  110111000004907 1795 VISHAL PRAKASH MAGAR MALE 16/01/2002 SC None 16 10 15 41 
513.  220111000001694 3232 KOMAL RAMESHWAR HIWALE FEMALE 26/01/2002 SC Female Reservation 16 10 15 41 
514.  110111000003668 1818 SACHIN VINODKUMAR SHAH MALE 02/02/2002 Open None 16 10 15 41 
515.  220111000000948 3016 NEHA ABARAO LONDHE FEMALE 16/02/2002 SC Female Reservation 18 8 15 41 
516.  110111000003420 1285 SANKET ARUN SURUSHE MALE 02/03/2002 SEBC None 18 8 15 41 
517.  110111000004323 1895 KISHOR PANDIT BAKAL MALE 12/03/2002 NT(C) None 16 10 15 41 
518.  110111000005771 2458 VISHNU DNYANESHWAR HAKE MALE 19/03/2002 NT(C) None 18 8 15 41 
519.  110111000006082 2180 LAXMAN MANIK KARWANDE MALE 23/03/2002 SC None 16 10 15 41 
520.  110111000000868 72 AKASH BHIMASHANKAR ASWALE MALE 31/03/2002 OBC None 18 8 15 41 
521.  110111000002900 1297 VIVEK SUBHASH SOTAM MALE 06/04/2002 SEBC None 18 8 15 41 
522.  220111000000132 2711 SAYLI SALIM SHAIKH FEMALE 21/04/2002 OBC Female Reservation 18 8 15 41 
523.  110111000005092 2501 RAJUPAL DHANSING RATHOD MALE 22/04/2002 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
524.  220111000000553 2871 MONIKA SHIVRAM SHINDE FEMALE 24/04/2002 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
525.  110111000000402 229 TEJAS SANJAY SHINDE MALE 27/04/2002 SEBC None 18 8 15 41 
526.  220111000000924 2827 SNEHA AMBAJI DHUMAL FEMALE 07/05/2002 NT(B) Female Reservation 18 8 15 41 
527.  110111000001229 998 VIRENDRA KISHOR SHINDE MALE 11/06/2002 SEBC None 16 10 15 41 
528.  110111000002719 1411 OM SOMNATH DHUMAL MALE 29/07/2002 NT(B) None 16 10 15 41 
529.  110111000000546 185 SHUBHAM DILIP RATHOD MALE 04/08/2002 VJ(A)/DT(A) None 18 8 15 41 
530.  110111000004078 1681 PRADIP BABAN GARKAL MALE 19/09/2002 Open Project Affected 16 10 15 41 
531.  110111000000750 293 AJIT MAHADEV ZIMAL MALE 03/10/2002 NT(C) None 18 8 15 41 
532.  110111000003672 1726 RAHUL MADHUKAR SHEVALE MALE 12/10/2002 OBC None 16 10 15 41 
533.  220111000000459 3160 MANISHA PRAKASH GADHAVE FEMALE 18/10/2002 NT(C) Female Reservation 18 8 15 41 
534.  110111000003262 1395 AKASH SANJAY JADHAV MALE 22/10/2002 SEBC None 16 10 15 41 
535.  110111000002808 1146 VISHAL BHASKAR PATIL MALE 25/10/2002 Open None 16 10 15 41 
536.  110111000003315 1526 BALKRUSHNA BABASAHEB PANDHARE MALE 08/11/2002 NT(C) None 16 10 15 41 
537.  110111000005734 2108 JANARDHAN DATTA NARALE MALE 15/11/2002 SEBC Project Affected 16 10 15 41 
538.  110111000000143 85 PRATIK DHANAJI KUMBHAR MALE 01/12/2002 OBC None 16 10 15 41 
539.  110111000005009 2324 KUNAL RAMESH LOHAR MALE 06/12/2002 NT(B) None 16 10 15 41 
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540.  110111000003104 1591 ANIKET PRAKASH MORE MALE 12/12/2002 SC None 16 10 15 41 
541.  110111000002588 1579 VISHWAJIT BHAWSING BAHURE MALE 22/12/2002 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
542.  220111000001174 3251 VAISHNAVI SAKHARAM JETHE FEMALE 02/01/2003 NT(C) Female Reservation 16 10 15 41 
543.  110111000002617 1409 SANKET RAJENDRA VHARGAL MALE 06/01/2003 OBC None 16 10 15 41 
544.  220111000000572 3076 SHARADA BABASAHEB JADHAV FEMALE 10/02/2003 SEBC Female Reservation 18 8 15 41 
545.  220111000001347 3376 CHHAYA SAMADHAN KAWALE FEMALE 13/02/2003 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
546.  110111000004527 1986 GOPAL RAGHUNATH ADE MALE 16/02/2003 VJ(A)/DT(A) None 16 10 15 41 
547.  110111000004616 1641 RAHUL RAGHUNATH KAWALE MALE 21/02/2003 NT(C) None 16 10 15 41 
548.  220111000000266 3183 ANUJA VILAS BAKAL FEMALE 26/02/2003 SEBC Female Reservation 18 8 15 41 
549.  110111000002509 1457 KAYYUM MUNIR SHAIKH MALE 04/03/2003 EWS None 14 12 15 41 
550.  110111000000259 56 SUSHANT SAMBHAJI KUMBHAR MALE 13/03/2003 OBC None 16 10 15 41 
551.  110111000002408 1423 RITESH RAJENDRA KONGHE MALE 16/03/2003 SC None 16 10 15 41 
552.  110111000000303 425 PANKAJ ASHOK MONDE MALE 22/03/2003 OBC None 18 8 15 41 
553.  220111000000231 3308 POOJA PURUSHOTTAM NIMBARTE FEMALE 27/04/2003 OBC Sportsman 16 10 15 41 
554.  220111000001204 3383 SARVADNYA NANDU PAWAR FEMALE 30/04/2003 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
555.  220111000000823 3065 ANKITA SHRIMANT KOLEKAR FEMALE 08/05/2003 NT(C) Female Reservation 18 8 15 41 
556.  110111000000971 483 VINAYAK PRABHAKAR SUSLADE MALE 06/06/2003 NT(C) None 18 8 15 41 
557.  110111000003035 1159 NIKHIL BAJIRAO SHINDE MALE 18/06/2003 SC None 16 10 15 41 
558.  110111000003760 1860 PAVAN SHAHANIK TIDKE MALE 03/07/2003 Open None 16 10 15 41 
559.  110111000004957 2001 SHUBHAM RAGHO BACHCHHE MALE 18/07/2003 NT(C) None 16 10 15 41 
560.  110111000004995 2454 ROHIT SAMADHAN PATIL MALE 26/07/2003 OBC None 16 10 15 41 
561.  110111000005216 2341 SUJIT KUNDLIK DHONDKAR MALE 01/08/2003 OBC None 14 12 15 41 
562.  220111000000102 2898 SAKSHI NANDKUMAR TONAPE FEMALE 10/11/2003 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
563.  110111000001584 855 SWAPNIL SHAMRAO KHATAL MALE 13/11/2003 NT(C) None 16 10 15 41 
564.  110111000001931 631 VISHWATEJ GANESH LAWAND MALE 14/12/2003 SEBC None 16 10 15 41 
565.  110111000002811 2348 SAHIL VAIBHAV DONGARE MALE 29/01/2004 OBC Sportsman 16 10 15 41 
566.  110111000000417 374 VAIBHAV SANDEEP BHUJBAL MALE 03/02/2004 OBC None 18 8 15 41 
567.  220111000000563 2730 SHAMAL VITTHAL PENDHARE FEMALE 10/02/2004 SEBC Female Reservation 18 8 15 41 
568.  110111000005590 2577 DHIRAJ RAMESH CHANDEL MALE 19/02/2004 NT(C) None 16 10 15 41 
569.  110111000005147 2106 ADESH ANKUSH TAKSAL MALE 23/02/2004 OBC None 16 10 15 41 
570.  220111000000428 2835 NISHA SAINATH RATHOD FEMALE 25/02/2004 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 8 15 41 
571.  110111000003945 1983 CHETAN SAMBHAJI KALE MALE 26/02/2004 NT(C) None 16 10 15 41 
572.  220111000000452 2986 PRATIKSHA NAMDEV BANUR FEMALE 25/05/2004 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 8 15 41 
573.  220111000000562 2900 SHAFIYA NISAR DESAI FEMALE 09/06/2004 EWS Female Reservation 18 8 15 41 
574.  110111000005930 2469 VIJAY GANESH THORAT MALE 18/07/2004 NT(C) None 14 12 15 41 
575.  110111000004837 1890 JISHAN ILAHI DESHMUKH MALE 25/10/2004 EWS None 16 10 15 41 
576.  110111000000147 68 MOHAN BHAIDAS DHANGAR MALE 07/11/2004 NT(C) None 18 8 15 41 
577.  110111000005273 2204 KIRAN HANAMANT DHAIGUDE MALE 01/01/2005 NT(C) None 16 10 15 41 
578.  220111000001590 3215 MINAKASHI SAMBHAJI JADHAV FEMALE 03/01/2005 SEBC Female Reservation 16 10 15 41 
579.  220111000001199 3337 DAMINI ANGAD LOMATE FEMALE 03/01/2005 SEBC Female Reservation 18 8 15 41 
580.  110111000002175 985 AKASH SANJAY HAJARE MALE 16/01/2005 NT(C) None 16 10 15 41 
581.  110111000004032 1646 AMAN RAJU SAYYAD MALE 18/01/2005 EWS None 14 12 15 41 



Sr.
No. 

Application 
No. 

Chest 
No. 

Name of Candidate Gender 
Date of 
Birth 

Category 
Parallel 

Reservation 
1600/ 

800 Mtr. 
100 
Mtr. 

Shotput Total 

582.  110111000002441 1508 SANKET SAKHARAM WAGHAMARE MALE 02/05/2005 OBC None 16 10 15 41 
583.  220111000000848 3018 SANIKA KRUSHNAT NAIK FEMALE 03/05/2005 OBC Female Reservation 18 8 15 41 
584.  110111000003135 1153 ROHIT RAVSAHEB TARANGE MALE 20/05/2005 NT(C) None 16 10 15 41 
585.  110111000001888 986 MANGESH RAJU SHELAKE MALE 27/05/2005 SEBC Project Affected 18 8 15 41 
586.  110111000005577 2112 UMESH BAPURAO AWAD MALE 14/06/2005 SC None 16 10 15 41 
587.  220111000000979 3379 SNEHA YASHAVANT BHERALE FEMALE 16/06/2005 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
588.  220111000000352 2845 KRIPALI ANIL BAGUL FEMALE 17/08/2005 SC Female Reservation 18 8 15 41 
589.  110111000002472 1125 SUYOG SHAHAJI SHINDE MALE 26/08/2005 OBC Project Affected 16 10 15 41 
590.  220111000000323 2678 SUMAYYA MUBARAK CHAUGULE FEMALE 23/10/2005 EWS Female Reservation 16 10 15 41 
591.  220111000000209 3112 PAYAL PUNDALIK RATHOD FEMALE 05/11/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 8 15 41 
592.  220111000000294 2664 VIDYA TRIMBAK NAHIRALE FEMALE 10/12/2005 OBC Female Reservation 18 8 15 41 
593.  110111000003848 2031 SAHIL GULJARSHAHA MURSHED MALE 08/01/2006 OBC None 16 10 15 41 
594.  220111000000302 3027 MAYURI TANHAJI DERE FEMALE 21/02/2006 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
595.  110111000005855 2526 PRAVIN ARJUN POLE MALE 07/04/2006 NT(C) None 16 10 15 41 
596.  110111000000033 114 RAHUL DINESH GARUD MALE 17/04/2006 SC None 16 10 15 41 
597.  110111000000838 37 SANJAY RANGNATH DOLARE MALE 24/04/2006 NT(C) None 18 8 15 41 
598.  220111000000514 2788 RUTUJA DEOMAN BACHHAV FEMALE 08/06/2006 OBC Female Reservation 16 10 15 41 
599.  220111000000664 2746 SAKSHI SAMADHAN THORMISE FEMALE 07/07/2006 OBC Female Reservation 18 8 15 41 
600.  220111000001028 3218 SAKSHI MAHENDRA PANDE FEMALE 02/08/2006 Open Female Reservation 16 10 15 41 
601.  110111000003120 2378 JIVAN VITTHAL RATHOD MALE 06/08/2006 VJ(A)/DT(A) None 18 8 15 41 
602.  220111000000283 2776 KOMAL SANTOSH KAWADE FEMALE 08/08/2006 Open Female Reservation 18 8 15 41 
603.  110111000004168 1815 KIRAN SANJAY THORAT MALE 23/08/2006 NT(B) None 16 10 15 41 
604.  110111000002370 1121 ABHIJEET KEDU SHELKE MALE 25/08/2006 NT(C) None 14 12 15 41 
605.  220111000000441 3043 KRANTI RAMLING INGLE FEMALE 08/09/2006 SEBC Female Reservation 18 8 15 41 
606.  220111000001756 3339 VAISHNAVI DATTATRAY GHEWADE FEMALE 04/10/2006 Open Female Reservation 16 10 15 41 
607.  110111000001693 766 SANDEEP RAJENDRA MAGAR MALE 15/10/2006 SEBC None 16 10 15 41 
608.  110111000001376 790 IIAHAAN AJIJ SAIYYED MALE 20/10/2006 EWS None 16 10 15 41 
609.  220111000000329 2799 SHWETA NIVRUTTI DAVKHAR FEMALE 16/11/2006 OBC Female Reservation 18 8 15 41 
610.  220111000000949 2828 PRANJALI JALIP PAWAR FEMALE 21/02/2007 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 10 15 41 
611.  220111000001100 3391 KAVERI NAMDEV VARPE FEMALE 04/06/2007 NT(C) Female Reservation 16 10 15 41 
612.  220111000000776 3110 SAKSHI RAMESH WAGHE FEMALE 12/08/2007 NT(C) Female Reservation 16 10 15 41 
613.  110111000000405 209 KIRAN SANTOSH JAGTAP MALE 03/09/2007 SC None 16 10 15 41 
614.  220111000001599 3206 ASMITA BALASAHEB JADHAV FEMALE 03/09/2007 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 10 15 41 
615.  110111000000126 14 RAHUL SURYAKANT CHAVAN MALE 17/10/2007 SEBC None 14 12 15 41 
616.  110111000000580 3533 MADHUKAR BHIVA BARDE MALE 20/06/1975 SC Ex-Serviceman 20 10 10 40 
617.  110111000004599 3530 SANTOSH VISHNU JADHAV MALE 21/11/1980 Open Ex-Serviceman 20 10 10 40 
618.  110111000000865 3544 BAPU ANNAPA RAJAGOLAKAR MALE 22/06/1983 SEBC Ex-Serviceman 18 10 12 40 
619.  110111000000407 3523 SHANKAR SONABA THORAT MALE 01/07/1985 OBC Ex-Serviceman 18 10 12 40 
620.  110111000005782 2461 VAIBHAV RAJARAM KADAM MALE 16/01/1994 OBC Project Affected 18 10 12 40 
621.  110111000000597 292 MOINKHA MASTANKHA DULHAT MALE 11/07/1996 EWS HomeGuard 20 8 12 40 
622.  110111000002020 2440 SACHIN BALU LONDHE MALE 28/08/1996 OBC HomeGuard 18 10 12 40 
623.  220111000000154 3122 SONAL RAMESH VISHE FEMALE 15/09/1997 OBC Female Reservation 18 10 12 40 
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624.  220111000000787 2921 PRIYANKA KRISHNAT KAMBLE FEMALE 21/07/1998 SC Female Reservation 18 10 12 40 
625.  110111000003022 2502 RAMCHANDRA SANJAY TELANG MALE 05/05/1999 SEBC Sportsman 18 12 10 40 
626.  110111000002821 1498 SANKET TATU PANSARE MALE 20/05/1999 OBC Project Affected 18 10 12 40 
627.  110111000000494 477 MAHESH KAILAS DHUMAL MALE 16/12/2000 OBC Project Affected 18 10 12 40 
628.  220111000000392 2784 DIPALI GOPAL VISHE FEMALE 17/12/2000 OBC Female Reservation 18 10 12 40 
629.  220111000000365 2879 RUPALI DILIP PATIL FEMALE 27/03/2001 OBC Female Reservation 18 12 10 40 
630.  110111000002894 1062 RAJPAL KALIDAS ATULE MALE 29/04/2001 OBC Project Affected 16 12 12 40 
631.  110111000000088 408 MEGHRAJ RAMESH DALAL MALE 22/01/2003 OBC Project Affected 18 10 12 40 
632.  220111000000760 2669 NIKITA UTTAM BHISE FEMALE 07/03/2003 SC Female Reservation 18 10 12 40 
633.  110111000002136 697 AJINKYA JAGANNATH BHARMALE MALE 29/08/2003 SEBC Project Affected 18 10 12 40 
634.  110111000003532 1291 KAILAS ANANDA YADAV MALE 04/08/2004 Open Earthquake Affected 18 10 12 40 
635.  220111000000412 2878 JAYASHRI GUNDARAM PATIL FEMALE 01/10/2004 OBC Female Reservation 18 10 12 40 
636.  220111000001046 3469 PRATIKSHA EKNATH JADHAO FEMALE 03/04/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 10 12 40 
637.  220111000001632 3284 LATA SHANKAR HONMANE FEMALE 09/08/2005 SC Female Reservation 18 10 12 40 
638.  220111000000110 2815 POONAM VINOD BHISE FEMALE 27/03/2006 SC Female Reservation 18 10 12 40 
639.  220111000001504 3444 SHITAL NIVRUTTI SADGIR FEMALE 03/04/2007 OBC Female Reservation 18 10 12 40 
640.  110111000004781 3539 PANDURANG DATTATRAY SALUNKHE MALE 21/05/1980 SEBC Ex-Serviceman 12 12 15 39 
641.  220111000000739 2813 SADHANA DHONDIRAM LOKARE FEMALE 02/08/1991 SEBC Female Reservation 14 10 15 39 
642.  220111000001027 3427 REKHA VILAS KASABE FEMALE 07/05/1992 SC Female Reservation 14 10 15 39 
643.  220111000001331 3294 DEVKA HIRAMAN GUJILE FEMALE 01/07/1992 NT(C) Female Reservation 16 8 15 39 
644.  110111000004117 1844 AVINASH RUPCHAND RATHOD MALE 10/07/1992 Open Earthquake Affected 14 10 15 39 
645.  110111000002022 2493 RUDRA KACHARU BAHURE MALE 21/09/1992 Open Sportsman 14 10 15 39 
646.  110111000003199 1439 MAHENDRA ANANDSING PATIL MALE 25/05/1995 EWS HomeGuard 16 8 15 39 
647.  220111000000654 3190 RUKAIYYA MAHAMADALI MAKANDAR FEMALE 09/02/1996 EWS Female Reservation 16 8 15 39 
648.  110111000000082 192 SHARAD DATTATRAY JADHAV MALE 04/03/1997 SEBC HomeGuard 16 8 15 39 
649.  220111000001136 3217 SARIKA KRISHNAKUMAR PANGARE FEMALE 30/07/1997 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
650.  110111000004653 1650 RAHUL NAVNEETBHAI DESALE MALE 05/10/1997 OBC Project Affected 14 10 15 39 
651.  110111000002777 1276 VIJAY YASHAWANT KATAKE MALE 04/06/1998 OBC HomeGuard 16 8 15 39 
652.  220111000001123 3202 GAURI BABURAO KHOBRAGADE FEMALE 18/06/1998 SC Female Reservation 16 8 15 39 
653.  110111000001354 649 VISHAL TANAJI JADHAV MALE 21/07/1998 OBC Project Affected 16 8 15 39 
654.  110111000001804 2405 AMOL BAPU GAWALI MALE 03/08/1998 OBC Project Affected 16 8 15 39 
655.  220111000000622 3070 PRATIKSHA VITTHAL KOLEKAR FEMALE 19/08/1998 NT(C) Female Reservation 14 10 15 39 
656.  110111000005866 2343 SATYAWAN VITTHAL NAIKADE MALE 18/09/1998 OBC Project Affected 14 10 15 39 
657.  220111000001406 3213 SARIKA AJIT KAMBLE FEMALE 29/05/1999 SC Female Reservation 14 10 15 39 
658.  110111000002781 1173 PRAVIN SANJAY PATIL MALE 10/07/1999 OBC Project Affected 14 10 15 39 
659.  220111000000122 2712 REKHA RAVAJI WAKODE FEMALE 17/07/1999 SC Female Reservation 16 8 15 39 
660.  110111000006005 2443 MAHADEV BALIRAM DUDHABHATE MALE 11/08/1999 Open Earthquake Affected 16 8 15 39 
661.  220111000000894 3045 SONAM HARILAL LONDHE FEMALE 25/08/1999 SC Female Reservation 16 8 15 39 
662.  220111000000270 2983 SWATI TANAJI CHOUDHARI FEMALE 01/01/2000 SEBC Female Reservation 16 8 15 39 
663.  220111000000451 2987 PRATIKSHA MAHAVIR LOKHANDE FEMALE 22/04/2000 SEBC Female Reservation 16 8 15 39 
664.  220111000001245 3470 PRATIKSHA ANNA PAWAR FEMALE 22/08/2000 SC Female Reservation 16 8 15 39 
665.  220111000000814 3097 POOJA PRAKASH BINNAR FEMALE 09/11/2000 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
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666.  220111000000162 2843 SONALI ISHWAR GAIKWAD FEMALE 28/11/2000 Open Female Reservation 16 8 15 39 
667.  220111000001512 3494 ASHWINI SHANKAR YAMGAR FEMALE 04/01/2001 NT(C) Female Reservation 16 8 15 39 
668.  220111000000169 2708 SUJATA MARUTI AGE FEMALE 19/02/2001 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
669.  220111000001769 3282 MONIKA CHANDRAKANT AKHADE FEMALE 04/04/2001 NT(C) Female Reservation 16 8 15 39 
670.  220111000000223 2691 POOJA MARUTI LAVATE FEMALE 06/04/2001 NT(C) Female Reservation 16 8 15 39 
671.  220111000001010 3442 URMILA VINAYAK MORE FEMALE 26/04/2001 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
672.  220111000000407 2910 ROHINI SIDDHARTH BHOSALE FEMALE 03/07/2001 SC Female Reservation 16 8 15 39 
673.  220111000000727 2696 HEMANGI VIJAY THAKARE FEMALE 17/08/2001 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
674.  220111000000540 2831 NAMRTA SANJAY KAMBLE FEMALE 19/09/2001 SC Female Reservation 16 8 15 39 
675.  220111000000843 3187 POOJA BAPUSO KAVADE FEMALE 31/10/2001 SBC Female Reservation 16 8 15 39 
676.  220111000000177 2789 SUMITRA PARMAT BARMAN FEMALE 01/01/2002 Open Female Reservation 16 8 15 39 
677.  110111000001552 652 DEVESH SUMERSING PARDESHI MALE 20/01/2002 OBC Project Affected 16 8 15 39 
678.  220111000000916 2728 NANDINI SANJAY PARDHI FEMALE 21/01/2002 SC Female Reservation 18 6 15 39 
679.  220111000001469 3386 MARJINA KHUDBODDIN SAYYED FEMALE 24/03/2002 EWS Female Reservation 14 10 15 39 
680.  220111000001285 3134 NIKITA BHAUSAHEB PAWAR FEMALE 10/05/2002 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
681.  220111000001160 3331 SHIVKANYA ULHAS JADHAO FEMALE 20/05/2002 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 18 6 15 39 
682.  220111000001125 3367 SAKHUBAI EKNATH MOHALKAR FEMALE 16/06/2002 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
683.  220111000000153 3307 SANGAM SURESH YADAV FEMALE 23/08/2002 Open Sportsman 12 12 15 39 
684.  220111000000054 3164 RANI SHANTARAM TAJANE FEMALE 30/08/2002 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
685.  220111000001120 3201 GUNGUN BABALU KAITHWAS FEMALE 10/09/2002 SC Female Reservation 16 8 15 39 
686.  220111000001508 3417 PRIYANKA RAHUL PADGHAN FEMALE 30/09/2002 SC Female Reservation 16 8 15 39 
687.  220111000001196 3210 KAMINI ROHIDAS BADODE FEMALE 24/11/2002 SC Female Reservation 16 8 15 39 
688.  220111000000457 2694 KAJAL VYANKATI CHAVAN FEMALE 07/03/2003 SC Female Reservation 16 8 15 39 
689.  220111000000525 2966 HARSHADA HANAMANT JADHAV FEMALE 12/03/2003 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 8 15 39 
690.  220111000000020 2880 SAPANA SATYNARAYAN YADAV FEMALE 17/03/2003 Open Female Reservation 16 8 15 39 
691.  220111000000158 2782 PRIYANKA SADASHIV JOG FEMALE 15/04/2003 Open Female Reservation 16 8 15 39 
692.  220111000000219 3289 TRUPTI GAJANAN ANOLE FEMALE 01/05/2003 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
693.  220111000000693 2874 SHIVANI VITTHAL NIRBHAVANE FEMALE 09/07/2003 SC Female Reservation 16 8 15 39 
694.  110111000001995 511 UJWAL SANJABRAO HADE MALE 29/09/2003 OBC Project Affected 16 8 15 39 
695.  220111000001063 3356 PRIYANKA AMBADAS GAIKHE FEMALE 01/11/2003 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
696.  220111000000898 3001 GAYATRI BHASKAR SONAWANE FEMALE 01/05/2004 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
697.  220111000000316 2928 HARSHADA MOHAN GAWLI FEMALE 25/05/2004 SC Female Reservation 16 8 15 39 
698.  220111000000899 3005 VEDANTIKA SUNIL BHISE FEMALE 03/09/2004 SC Female Reservation 16 8 15 39 
699.  220111000000449 3030 PRANJALI VITTHAL CHORGHE FEMALE 18/09/2004 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
700.  220111000000069 2985 AISHVARYA BHAGAVAN SURWASE FEMALE 08/10/2004 NT(C) Female Reservation 16 8 15 39 
701.  220111000000698 3079 DIPALI DINESH HIWARE FEMALE 21/11/2004 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
702.  220111000000081 3140 SONALI ARJUN PAWAR FEMALE 11/01/2005 SEBC Female Reservation 16 8 15 39 
703.  220111000001092 3425 RUPALI NAVNATH DIGHE FEMALE 13/01/2005 OBC Female Reservation 14 10 15 39 
704.  220111000000228 2744 NIKITA GORAKH MORE FEMALE 16/01/2005 SC Female Reservation 14 10 15 39 
705.  220111000000762 2756 VAIBHAVI SURESH LOKHANDE FEMALE 21/01/2005 NT(C) Female Reservation 16 8 15 39 
706.  220111000000468 2842 SANIKA BALU CHOPADE FEMALE 13/02/2005 SEBC Female Reservation 16 8 15 39 
707.  220111000000170 2671 SUPRIYA SUDAM SHINDE FEMALE 22/02/2005 NT(C) Female Reservation 16 8 15 39 
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708.  220111000000171 2683 MADHURI BHIMA KEWARE FEMALE 04/03/2005 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
709.  220111000000506 3561 KARISHMA UTTAM GOSAVI FEMALE 16/04/2005 NT(B) Female Reservation 14 10 15 39 
710.  220111000001055 3222 SONALI KISHOR MORE FEMALE 12/06/2005 SC Female Reservation 16 8 15 39 
711.  220111000000096 2905 TEJASHRI SAMPAT DESAI FEMALE 28/07/2005 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
712.  220111000000574 2729 PRATIKSHA SANJAY TODAKAR FEMALE 30/07/2005 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
713.  220111000000902 3152 SAKSHI ROHIDAS SHIRSATH FEMALE 05/08/2005 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
714.  220111000001045 3344 SAKSHI DILIP GHORPADE FEMALE 30/08/2005 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
715.  220111000000074 2872 DHANASHREE ASHOK SHENDGE FEMALE 30/10/2005 OBC Female Reservation 14 10 15 39 
716.  220111000000515 3562 VAISHNAVI PRAKASH DOSHI FEMALE 31/10/2005 NT(B) Female Reservation 16 8 15 39 
717.  220111000001654 3579 APEKSHA PRADEEP BIRAJDAR FEMALE 16/12/2005 Open Female Reservation 14 10 15 39 
718.  220111000001041 3249 ANERI SHARAD NIGHUTE FEMALE 17/02/2006 Open Female Reservation 14 10 15 39 
719.  220111000001572 3441 SHIVANI PRAKASH CHAVAN FEMALE 26/02/2006 SEBC Female Reservation 16 8 15 39 
720.  220111000000808 2833 ANJALI ADINATH WANKHEDE FEMALE 02/05/2006 SC Female Reservation 16 8 15 39 
721.  220111000000282 2785 AAKANKSHA SANTOSH GAWAI FEMALE 04/05/2006 SC Female Reservation 16 8 15 39 
722.  220111000000681 3182 KARISHMA HARISHCHANDRA AINKAR FEMALE 15/05/2006 OBC Female Reservation 18 6 15 39 
723.  220111000000038 2686 DIVYA NAVNATH AROTE FEMALE 15/06/2006 OBC Female Reservation 14 10 15 39 
724.  220111000001084 3301 PRAJAKTA RAVINDRA PATIL FEMALE 18/07/2006 OBC Female Reservation 14 10 15 39 
725.  220111000001252 3515 SHRAVANI KUMAR SHINDE FEMALE 06/08/2006 SC Female Reservation 16 8 15 39 
726.  220111000000554 2710 HARSHADA ANANDA DEORE FEMALE 20/08/2006 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
727.  220111000000933 2933 DHANASHREE UTTAM BATAVE FEMALE 25/08/2006 SC Female Reservation 16 8 15 39 
728.  220111000000453 3156 DIPALI PRAMOD RATHOD FEMALE 16/10/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 8 15 39 
729.  220111000000566 2918 BHAGYASHREE GOVIND MARSALE FEMALE 21/12/2006 SC Female Reservation 16 8 15 39 
730.  220111000000499 2716 ANKITA SAMADHAN BADGUJAR FEMALE 25/01/2007 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
731.  220111000000516 2981 SONAL NARAYAN THORAT FEMALE 07/02/2007 OBC Female Reservation 16 8 15 39 
732.  220111000000448 3031 KAVERI KRUSHNA PAWAR FEMALE 20/02/2007 NT(C) Female Reservation 14 10 15 39 
733.  220111000000389 3293 MANSI KRUSHNA DHANGAR FEMALE 06/06/2007 Open Sportsman 14 10 15 39 
734.  220111000001026 3303 JANHAVI MANGESH SHINDE FEMALE 31/08/2007 SEBC Female Reservation 14 10 15 39 
735.  110111000005558 2417 AJAY CHHOTU PATIL MALE 23/05/1993 OBC HomeGuard 16 10 12 38 
736.  110111000001310 865 CHETAN BHAGWAN GHARAT MALE 13/07/1993 OBC HomeGuard 16 10 12 38 
737.  110111000003462 1206 AMAR SURESH PAWAR MALE 04/07/1995 OBC Project Affected 18 10 10 38 
738.  110111000003807 1966 KRUSHNA KAILASH NANDE MALE 06/08/1996 SEBC Project Affected 18 10 10 38 
739.  110111000005592 2592 KALYAN KISAN AHIRE MALE 30/06/1997 Open Project Affected 18 10 10 38 
740.  110111000005441 2643 TEJAS BALARAM CHAUDHARI MALE 26/03/1998 OBC HomeGuard 16 10 12 38 
741.  110111000006096 2243 OMKAR SUNIL MATTIWADE MALE 24/04/1998 Open Sportsman 16 10 12 38 
742.  110111000003545 1544 RAHUL MADHUKAR SONAWANE MALE 11/07/1998 OBC HomeGuard 16 10 12 38 
743.  110111000002209 809 ASHOK MAHADEV KHADE MALE 02/09/1999 Open Project Affected 18 8 12 38 
744.  110111000001609 2233 SANTOSH SUKHADEV BICHKUL MALE 10/05/2000 Open Sportsman 18 10 10 38 
745.  110111000002226 2498 ASHUTOSH RAGHUNATH PATIL MALE 24/06/2000 SEBC Sportsman 16 10 12 38 
746.  110111000002332 861 GANESH AJINATH KHEDKAR MALE 16/02/2001 Open Project Affected 16 10 12 38 
747.  110111000001041 366 RAMLING MAHALING CHENDAKE MALE 13/04/2001 Open Earthquake Affected 18 8 12 38 
748.  110111000000075 2285 ROHIT EKNATH PATIL MALE 19/04/2002 OBC Sportsman 18 10 10 38 
749.  110111000005821 2504 MADAN JANKIRAM MUNDE MALE 25/05/2002 Open Sportsman 16 10 12 38 
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750.  110111000000212 302 TANMAY JAGAN VISHE MALE 12/06/2003 OBC Project Affected 18 8 12 38 
751.  110111000001352 650 SHUBHAM PRAKASH SAPAKAL MALE 28/08/2003 OBC Project Affected 16 10 12 38 
752.  110111000002473 2156 SHUBHAM SADASHIV SHINDE MALE 11/04/2004 OBC Sportsman 18 10 10 38 
753.  110111000005702 2581 ROHIT SANJAY KHOKAD MALE 20/04/2006 Open Project Affected 16 10 12 38 
754.  110111000005851 2606 RAKESH DIGAMBAR PATIL MALE 01/06/1992 OBC HomeGuard 12 10 15 37 
755.  110111000005038 2525 MUNJAJI YESHWANT PARKAD MALE 09/08/1992 Open Sportsman 14 8 15 37 
756.  110111000003721 2642 AVINASH BABAN LAKUDZODE MALE 30/07/1993 SEBC HomeGuard 12 10 15 37 
757.  110111000005908 2390 AKSHAY SHIVAJI UGADE MALE 21/07/1995 OBC Sportsman 14 8 15 37 
758.  110111000002147 535 PRAVIN TUKARAM KANADE MALE 09/08/1995 Open HomeGuard 14 8 15 37 
759.  110111000005982 2373 AMOL PIRAJI NAGESHWAR MALE 18/06/1996 SC HomeGuard 14 8 15 37 
760.  110111000000793 347 AJAY SHANKAR SALUNKHE MALE 05/01/1997 OBC Earthquake Affected 14 8 15 37 
761.  110111000001955 2473 ABDULALI JAHANGIRALI SAYYED MALE 09/09/1997 EWS Sportsman 14 8 15 37 
762.  110111000002159 2298 RUSHIKESH DINESH SONAWANE MALE 28/03/1999 OBC Sportsman 12 10 15 37 
763.  110111000005997 2445 RUPESH PRAKASH SHINDE MALE 19/09/1999 Open Earthquake Affected 12 10 15 37 
764.  110111000005556 2319 RUSTUM SHANKAR SURYAWANSHI MALE 16/02/1996 OBC HomeGuard 18 10 8 36 
765.  110111000001616 637 NITESH ANANDRAO PAYMAL MALE 06/06/1996 SEBC Police Child 14 10 12 36 
766.  110111000003488 2297 NAVNATH ATMARAM UBALE MALE 11/11/1996 SEBC Sportsman 14 10 12 36 
767.  110111000004108 2327 SHAIKHARSHAD SHAIKH JABBAR MALE 10/04/1997 EWS Sportsman 14 10 12 36 
768.  110111000002200 2590 SHUBHAM SUNIL NIKAM MALE 27/06/1997 SC Sportsman 14 10 12 36 
769.  110111000005435 2193 CHANDRAKANT TUKARAM MADANE MALE 18/10/1998 Open Sportsman 14 10 12 36 
770.  110111000003839 2257 DIGAMBAR BABASAHEB MANE MALE 09/01/2000 SEBC Sportsman 16 10 10 36 
771.  110111000006159 2178 AMOL SHRIKISAN WAGH MALE 05/03/1994 SEBC HomeGuard 10 10 15 35 
772.  110111000003145 1573 BHARAT GANESH PARADESHI MALE 01/06/1994 OBC HomeGuard 10 10 15 35 
773.  110111000006191 2559 SHUBHAM SANTOSH SHELKE MALE 10/10/1995 OBC HomeGuard 12 8 15 35 
774.  110111000002347 950 NITIN DATTU BODAKE MALE 05/06/1997 Open HomeGuard 10 10 15 35 
775.  110111000004999 2261 AMEER SHABBIR SHEKH MALE 06/07/1997 EWS HomeGuard 12 8 15 35 
776.  110111000001623 868 AKSHAY BABAN PANSARE MALE 04/05/1998 OBC HomeGuard 12 8 15 35 
777.  110111000000060 3541 KISHOR AMBADAS MORE MALE 06/10/1978 Open Ex-Serviceman 16 8 10 34 
778.  110111000001362 3527 SACHIN NIVRUTEE SHINDE MALE 02/06/1979 OBC Ex-Serviceman 12 10 12 34 
779.  110111000001410 777 SWOPNIL BALKRUSHNA SALUNKHE MALE 31/07/1997 OBC Earthquake Affected 14 8 12 34 
780.  110111000003289 1413 RUSHIKESH SUDHIR MALI MALE 20/09/1998 OBC Earthquake Affected 14 8 12 34 
781.  110111000003924 1766 CHAITANYA FULCHAND GANDALE MALE 05/04/2005 Open Earthquake Affected 18 8 8 34 
782.  110111000002099 3536 SANDEEP DAJIRAM SALUNKHE MALE 12/10/1981 SEBC Ex-Serviceman 8 10 15 33 
783.  110111000005263 2329 AKABAR AAYUB SHAIKH MALE 03/04/2000 Open Earthquake Affected 10 8 15 33 

784.  110111000003053 1186 
BHAIRAVNATH RANGNATH 

KSHIRASAGAR 
MALE 15/04/1998 OBC Earthquake Affected 14 8 10 32 

785.  110111000000694 346 SWAPNIL BALKRISHNA DIGE MALE 18/03/2000 OBC Earthquake Affected 14 6 12 32 
786.  110111000003794 1643 NITIN TANAJI SALUNKHE MALE 16/09/2004 Open Earthquake Affected 16 8 8 32 
787.  110111000002283 3528 SUDHAKAR APPASO SATHE MALE 01/06/1979 SEBC Ex-Serviceman 14 6 10 30 
788.  110111000000113 384 RUSHIKESH RAMESH AVHAD MALE 28/02/2000 Open Police Child 14 4 12 30 
789.  110111000001537 667 OMKAR DINKAR GALAVE MALE 27/04/2000 OBC Earthquake Affected 14 8 8 30 
790.  110111000002924 1126 SHAM MARUTI SUGAVE MALE 05/07/2002 Open Earthquake Affected 16 4 10 30 
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791.  110111000005346 2653 VIRAJ SUBHASH CHORAGE MALE 26/01/2005 Open Earthquake Affected 12 8 10 30 
792.  110111000001875 540 ROHIT SURESH YADAV MALE 15/12/2006 Open Earthquake Affected 16 8 6 30 
793.  110111000003519 3537 MUKESH ASHOKRAO PATIL MALE 01/06/1988 OBC Ex-Serviceman 5 8 15 28 
794.  110111000005329 2366 SHUBHAM SHIVAJI JADHAV MALE 28/04/2001 SEBC Police Child 12 6 10 28 
795.  110111000001812 705 ARJUN HANAMANT SHINDE MALE 29/04/2003 OBC Earthquake Affected 12 8 8 28 
796.  110111000005560 2415 MAHESHSING VINODSING RAJPUT MALE 16/05/2005 EWS Police Child 10 6 12 28 
797.  110111000002941 1376 GAUTAM ANANDA KALE MALE 10/06/1989 SC Police Child 8 6 12 26 
798.  110111000003789 1724 DYNANESHWAR MANIK BANSODE MALE 06/07/1993 Open Earthquake Affected 10 4 12 26 
799.  110111000000527 499 PRASHANT DNYANOBA KUMBHAR MALE 28/09/2006 OBC Earthquake Affected 14 6 6 26 
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1.  110111000005774 2122 VIJAY VISHWANATH BANSODE MALE 21/06/1995 SC None 18 10 12 40 
2.  110111000004539 1772 RAHUL PANDURANG BHORGE MALE 06/06/1997 SC None 18 10 12 40 
3.  110111000005336 2629 SANTOSH BAPU LINGAYAT MALE 05/02/2000 SC None 18 10 12 40 
4.  110111000004836 1903 JITENDRA HEMANT KOCHE MALE 24/03/2000 SC None 16 12 12 40 
5.  110111000002699 1216 RUSHIKESH KISAN KATARE MALE 14/06/2000 SC None 18 10 12 40 
6.  110111000002649 1284 ROHIT SUKHDEV JADHAV MALE 24/08/2000 SC None 20 10 10 40 
7.  110111000005721 2347 ABHISHEK RAMESH LONKAR MALE 16/08/2002 SC None 18 10 12 40 
8.  110111000005773 2123 BALAJI MALESH JAHIRE MALE 17/01/2003 SC None 20 12 8 40 
9.  110111000002239 584 LAXMIKANT DHANANJAY KAMBLE MALE 14/04/2006 SC None 18 10 12 40 
10.  110111000004644 1955 VIKI RAMDAS BOBHATE MALE 10/05/1991 SC None 14 10 15 39 
11.  110111000001430 532 HIMMAT ROHIDAS DOIPHODE MALE 13/12/1992 SC None 16 8 15 39 
12.  110111000004940 1962 ROSHAN BHAUSAHEB PAGARE MALE 21/08/1997 SC None 14 10 15 39 
13.  110111000000301 428 DIVYESH APPA SONTATE MALE 09/02/2000 SC None 16 8 15 39 
14.  110111000000152 338 KAILAS KADUBA LOKHANDE MALE 20/04/2000 SC None 16 8 15 39 
15.  110111000000463 320 SUMEDH SUNIL INGALE MALE 28/11/2000 SC None 18 6 15 39 
16.  110111000000304 426 SANKET JITENDRA SONTATE MALE 23/03/2001 SC None 16 8 15 39 
17.  110111000005981 2372 AJIT GORAKHANATH NAGESHWAR MALE 06/06/2001 SC None 14 10 15 39 
18.  110111000003810 1612 ANAND RAMA GADE MALE 25/06/2001 SC None 16 8 15 39 
19.  110111000001003 271 RANJEET MAHADEV GAIKWAD MALE 12/02/2002 SC None 12 12 15 39 
20.  110111000000642 35 VINAYAK CHANDRAKANT CHOUGULE MALE 28/12/2003 SC None 16 8 15 39 
21.  110111000000573 265 VIVEK KAILAS GAIKWAD MALE 06/01/2004 SC None 14 10 15 39 
22.  110111000000861 27 AJAY VITHHAL PARASE MALE 02/11/2004 SC None 14 10 15 39 
23.  110111000005875 2528 RAHUL DILIP NIKALJE MALE 26/06/1992 SC None 16 10 12 38 

24.  110111000003966 1715 
ANTOSHKUMAR BABURAO 

VHANKHANDE 
MALE 19/04/1994 SC None 18 8 12 38 

25.  110111000003909 1885 JAYPAL DATTA WAGHMARE MALE 21/01/1995 SC None 16 10 12 38 
26.  110111000004867 3558 ANKUSH ANIL DHULE MALE 15/06/1995 SC None 16 10 12 38 
27.  110111000002176 995 GANESH MARUTI JAGTAP MALE 17/09/1998 SC None 16 10 12 38 
28.  110111000001640 927 PRADEEP ASHOK GAIKWAD MALE 01/11/1998 SC None 18 10 10 38 
29.  110111000000877 116 SWAPNIL GULABRAV KAMBLE MALE 15/08/1999 SC None 18 10 10 38 
30.  110111000003215 1169 TEJAS MADHUKAR TONPE MALE 01/01/2000 SC None 16 10 12 38 
31.  110111000001533 575 KALPESH SHARAD WAYADANDE MALE 11/05/2000 SC None 16 10 12 38 
32.  220111000000994 3472 VISHAKHA DIWAKAR WANKHADE FEMALE 29/10/2001 SC Female Reservation 18 8 12 38 
33.  110111000000530 1 PRANIT PRAKASH SAKHARE MALE 21/11/2001 SC None 18 8 12 38 
34.  110111000000765 181 AJAY JAGNNATH WAGHMARE MALE 13/01/2004 SC None 18 8 12 38 
35.  220111000000281 2820 PREETI ANIL POTE FEMALE 04/06/2004 SC Female Reservation 18 8 12 38 
36.  110111000000848 300 ROHIT RAMCHANDRA KARANDE MALE 17/08/2004 SC None 16 10 12 38 
37.  220111000000748 2847 VINITA MANISH RATHOD FEMALE 16/03/2005 SC Female Reservation 16 10 12 38 
38.  220111000000462 2723 SHITAL SAGAR PATIL FEMALE 14/06/1992 SC Female Reservation 16 6 15 37 
39.  220111000000163 2737 RUPALI MAHADEV DUNGHAV FEMALE 23/06/1993 SC Female Reservation 14 8 15 37 
40.  110111000002364 1277 BADAL RAMESH JATKAR MALE 19/11/1993 SC None 14 8 15 37 
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41.  110111000005768 2459 ASHISH SHAMRAO GAIKAWAD MALE 25/11/1993 SC None 14 8 15 37 
42.  220111000001177 3450 ROSHNI RAMDAS GANGURDE FEMALE 17/06/1994 SC Female Reservation 14 8 15 37 
43.  110111000002999 1091 ADINATH MACHINDRA GANGARDE MALE 27/07/1995 SC None 14 8 15 37 
44.  110111000001898 823 SHARAD DEVIDAS SABALE MALE 02/09/1995 SC None 14 8 15 37 
45.  220111000000164 2736 KIRAN SHASHIKANT CHAVAN FEMALE 15/06/1996 SC Female Reservation 14 8 15 37 
46.  110111000004279 1605 PRITAM BABASAHEB CHINDHE MALE 17/08/1996 SC None 14 8 15 37 
47.  220111000000387 2950 SWATI VIJAY DOLARE FEMALE 13/12/1997 SC Female Reservation 14 8 15 37 
48.  220111000000676 3180 AKSHATA SHASHIKANT GORAVE FEMALE 10/01/1998 SC Female Reservation 16 6 15 37 
49.  220111000000310 3185 SUNITA SIDDHARTH KAMBLE FEMALE 09/06/1998 SC Female Reservation 16 6 15 37 
50.  220111000000222 2743 ASHA DILIP GAIKWAD FEMALE 04/10/1998 SC Female Reservation 16 6 15 37 
51.  220111000001392 3212 ARCHANA LAXMAN SARTAPE FEMALE 11/11/1998 SC Female Reservation 14 8 15 37 
52.  220111000000836 2949 SUPRIYA SHIVAJI SAWALE FEMALE 16/02/2000 SC Female Reservation 14 8 15 37 
53.  110111000000300 427 VIJAY PRAKASH KADAM MALE 14/05/2000 SC None 14 8 15 37 
54.  110111000003536 1403 PRATHAMESH RAMESH MOHITE MALE 02/01/2001 SC None 14 8 15 37 
55.  220111000001302 3420 CHHAYA DILIP NIKALJE FEMALE 07/02/2001 SC Female Reservation 14 8 15 37 
56.  220111000000226 2768 ANKITA RAJESH BANSOD FEMALE 28/05/2001 SC Female Reservation 14 8 15 37 
57.  220111000000425 2814 GAURI SANJAY ROKADE FEMALE 15/08/2001 SC Female Reservation 14 8 15 37 
58.  220111000000624 3150 NAMRATA ROHIDAS KHADE FEMALE 10/07/2002 SC Female Reservation 16 6 15 37 
59.  220111000000279 2777 SWAPNALI MAHADEV SHENDGE FEMALE 12/07/2002 SC Female Reservation 14 8 15 37 
60.  110111000000525 279 VISHAL LALA PACHARE MALE 03/12/2002 SC None 14 8 15 37 
61.  220111000000772 3118 AKSHADA SHAM GAIKWAD FEMALE 09/12/2002 SC Female Reservation 16 6 15 37 
62.  220111000000901 3498 SAMIKSHA ISHWARDAS DONGARE FEMALE 08/09/2003 SC Female Reservation 16 6 15 37 
63.  220111000000465 2903 SAKSHI SUBHASH TORNE FEMALE 03/10/2003 SC Female Reservation 14 8 15 37 
64.  220111000000764 2757 SUSHAMA BHIMA HEGADE FEMALE 05/10/2003 SC Female Reservation 16 6 15 37 
65.  110111000002198 767 AVINASH DEVIDAS TAMBORE MALE 12/03/2004 SC None 14 8 15 37 
66.  110111000005089 2451 ANIKET VINOD MORE MALE 28/05/2005 SC None 14 8 15 37 
67.  220111000000696 2893 KAJAL ASHOK SONAWANE FEMALE 18/08/2005 SC Female Reservation 16 6 15 37 
68.  220111000001141 3422 PRANOTI ANIL SHINDE FEMALE 01/01/2006 SC Female Reservation 14 8 15 37 
69.  110111000001442 694 YASH HANUMANTA GAIKWAD MALE 15/05/2006 SC None 12 10 15 37 
70.  110111000004866 3559 VISHAL RAMESHJI TAYADE MALE 24/05/1992 SC None 16 8 12 36 
71.  110111000005781 2472 ASHUTOSH SADASHIV BENDRE MALE 02/07/1992 SC None 16 8 12 36 
72.  110111000005691 2102 PRAFUL MANIK HIWRALE MALE 28/12/1992 SC None 14 10 12 36 
73.  110111000003730 1937 MILIND HIRAMAN SALUNKHE MALE 12/12/1993 SC None 14 10 12 36 
74.  110111000005829 2482 RAHUL RAOSAHEB SHINDE MALE 24/02/1994 SC None 14 10 12 36 
75.  110111000001007 2621 ARUN SAHEBRAO LANDGE MALE 24/09/1994 SC None 16 8 12 36 
76.  220111000000700 2999 SHWETA DILIP GAWAI FEMALE 10/12/1994 SC Female Reservation 16 8 12 36 
77.  110111000003933 2046 VAIBHAV NAGORAO INGLE MALE 23/04/1996 SC None 18 10 8 36 
78.  110111000000504 73 ANAND BHARAT LONDHE MALE 21/08/1996 SC None 18 8 10 36 
79.  220111000000604 2783 POURNIMA TANAJI KAMBLE FEMALE 11/06/1997 SC Female Reservation 16 8 12 36 
80.  110111000003210 1271 SUJIT CHANDU JADHAV MALE 15/11/1997 SC None 16 8 12 36 
81.  110111000003749 2034 GOPAL DODHA SURYAWANSHI MALE 03/03/1998 SC None 14 10 12 36 
82.  110111000004855 1882 PRAVIN SHRAVAN BANSODE MALE 10/04/1998 SC None 16 8 12 36 
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83.  110111000003220 1497 MANGAL KADUBA SURWADE MALE 15/09/1998 SC None 18 8 10 36 
84.  110111000002117 817 AKSHAY VISHNU TORANE MALE 05/06/1999 SC None 16 10 10 36 
85.  110111000003998 1602 SURAJ GAUTAM TIPKAR MALE 10/10/1999 SC None 18 10 8 36 
86.  110111000004895 2392 RAVIRAJ LIMBAJI WAWHALE MALE 20/10/1999 SC None 18 8 10 36 
87.  220111000000028 3108 DHANSHRI JAYPRAKASH AIWALE FEMALE 15/12/2000 SC Female Reservation 16 8 12 36 
88.  110111000004274 1930 MAHENDRA SARJERAO INKAR MALE 25/06/2001 SC None 18 10 8 36 
89.  220111000000874 3037 SONALI RAJU SHINGE FEMALE 08/10/2001 SC Female Reservation 16 8 12 36 
90.  110111000002592 1460 SAURABH SHARAD GAIKWAD MALE 11/10/2001 SC None 16 8 12 36 
91.  110111000003936 1716 HARISH DILIP SURYAWANSHI MALE 10/04/2002 SC None 16 8 12 36 
92.  110111000002384 1170 AJINKYA BHAUSAHEB SALVE MALE 30/06/2002 SC None 16 8 12 36 
93.  110111000004697 1756 SHIVHAR ANTESHWAR SHINDE MALE 03/07/2002 SC None 16 8 12 36 
94.  220111000000740 2890 DIVYA SHARAD WAYDANDE FEMALE 01/12/2002 SC Female Reservation 16 8 12 36 
95.  110111000003642 1777 NISHANT CHANDRAGUPT SAKHARE MALE 18/12/2002 SC None 16 10 10 36 
96.  110111000001937 644 GOVARDHAN BABURAO KASABE MALE 06/01/2003 SC None 16 10 10 36 
97.  110111000003478 1333 ADITYA KISHOR DESHMUKH MALE 26/01/2003 SC None 16 10 10 36 
98.  110111000004006 1659 ANIKET CHANDRASHEKHAR BHALERAO MALE 28/03/2003 SC None 16 10 10 36 
99.  110111000005300 2299 DHANESH SHRIKRUSHNA AWACHAR MALE 08/06/2003 SC None 14 12 10 36 
100.  110111000003503 1321 KIRAN SURESH DABADE MALE 17/08/2003 SC None 14 10 12 36 
101.  220111000000444 2888 RUTUJA ABHIMAN HATEKAR FEMALE 19/11/2004 SC Female Reservation 16 8 12 36 
102.  110111000000938 224 GOVIND RAJESH KIRWALE MALE 05/04/2005 SC None 18 8 10 36 
103.  220111000001737 3503 KALYANI PANDITRAO MADKWADE FEMALE 23/07/2005 SC Female Reservation 16 8 12 36 
104.  110111000000847 89 OMKAR NAMDEV WAGHMARE MALE 26/01/2006 SC None 18 6 12 36 
105.  110111000001734 671 SAMYAK SUDARSHAN SURWASE MALE 06/04/2006 SC None 16 10 10 36 
106.  110111000000243 324 SUNIL MANGAL GAIKWAD MALE 12/02/1990 SC None 14 6 15 35 
107.  220111000000855 2920 SONUTAI BABURAO KHANDEKAR FEMALE 14/10/1992 SC Female Reservation 12 8 15 35 
108.  220111000001208 3342 GANGA SHANTARAM TAYADE FEMALE 05/05/1993 SC Sportsman 12 8 15 35 
109.  220111000000380 2793 PRIYANKA RAMESH WAKCHAURE FEMALE 30/07/1994 SC Female Reservation 14 6 15 35 
110.  110111000003692 1775 RAVINDRA DEVIDAS THORAT MALE 24/07/1995 SC None 10 10 15 35 
111.  110111000001577 544 NETAJI DAYANAND BANSODE MALE 03/04/1996 SC None 12 8 15 35 
112.  110111000005757 2138 SURAJ MADHUKAR SURYAWANSHI MALE 07/06/1996 SC None 10 10 15 35 
113.  110111000002702 1305 ROHIT RAJENDRA JAGTAP MALE 25/12/1996 SC None 10 10 15 35 
114.  110111000001326 718 CHETAN YUVRAJ SURWADE MALE 21/11/1999 SC None 12 8 15 35 
115.  110111000002216 625 SANKET SANJAY GHATGE MALE 08/03/2000 SC None 10 10 15 35 
116.  220111000000783 2992 DIVYA MUKESH PANDAV FEMALE 06/06/2000 SC Female Reservation 12 8 15 35 
117.  110111000004572 2077 VISHWAJEET PITAMBAR THOMBARE MALE 25/10/2000 SC None 12 8 15 35 
118.  220111000000463 2769 SHRADDHA VIKAS KHUDE FEMALE 19/01/2001 SC Female Reservation 12 8 15 35 
119.  110111000004676 1945 MANOJ SHRIKRUSHNA AVCHAR MALE 31/01/2001 SC None 12 8 15 35 
120.  220111000000959 3464 VANITA HARI AHIRE FEMALE 13/04/2001 SC Female Reservation 14 6 15 35 
121.  220111000001643 3240 NEHA SURESH GUDADE FEMALE 18/09/2003 SC Female Reservation 12 8 15 35 
122.  220111000000480 2718 KOMAL DADADARV LONKAR FEMALE 10/04/2004 SC Female Reservation 14 6 15 35 
123.  220111000000394 3012 RADHIKA SUKHADEV BANSODE FEMALE 24/09/2004 SC Female Reservation 14 6 15 35 
124.  110111000000705 145 BHAVESH KIRAN BHALERAO MALE 15/11/2004 SC None 12 8 15 35 
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125.  220111000001131 3299 POONAM BALASAHEB KEDARE FEMALE 26/12/2004 SC Female Reservation 14 6 15 35 
126.  220111000001110 3205 SAMIKSHA SHAM SHINDE FEMALE 29/09/2005 SC Female Reservation 12 8 15 35 
127.  110111000000957 486 RAVI MANOHAR KHAJEKAR MALE 02/06/1993 SC None 16 6 12 34 
128.  110111000003597 1702 VAIBHAV DILIP AMBHORE MALE 28/06/1993 SC None 16 10 8 34 
129.  110111000005218 2304 GAJANAN RAMESH GAIKWAD MALE 07/07/1993 SC None 14 10 10 34 
130.  110111000004443 1684 AMOL PANDURANG BHAVAL MALE 24/11/1994 SC None 16 8 10 34 
131.  110111000000199 210 RAHUL RAMESH ADHAV MALE 23/11/1995 SC HomeGuard 16 10 8 34 
132.  110111000001348 501 KALLAPPA BABURAO INAMDAR MALE 16/12/1996 SC HomeGuard 14 10 10 34 
133.  110111000004289 2066 SHARAD VIJAY PAWAR MALE 27/12/1996 SC None 16 8 10 34 
134.  220111000000890 2832 PRAJAKTA PRAKASH KAMBLE FEMALE 10/05/1998 SC Female Reservation 14 8 12 34 
135.  110111000005564 2408 SAGAR MAGAN AHIRE MALE 15/05/1998 SC None 16 10 8 34 
136.  110111000005276 2543 TUSHAR GORAKSHANATH JAGTAP MALE 14/11/1998 SC None 12 10 12 34 
137.  110111000002126 641 PRADIP SUNIL KARANKAL MALE 02/04/1999 SC None 16 8 10 34 
138.  220111000000494 3041 PRIYANKA GAUTAM TOTAD FEMALE 01/07/1999 SC Female Reservation 14 8 12 34 
139.  110111000004286 1922 VAIBHAV SUNDERRAO VEER MALE 16/10/1999 SC None 12 10 12 34 
140.  110111000000899 376 AKASH RAOSAHEB JADHAV MALE 01/01/2000 SC None 16 8 10 34 
141.  110111000003157 1194 KUNAL RANGRAO SHINGANKAR MALE 30/01/2000 SC None 14 8 12 34 
142.  110111000005569 2211 AKASH DIGAMBAR SASANE MALE 15/06/2001 SC None 12 10 12 34 
143.  110111000002096 594 VAIBHAV SHIVAJI HONMANE MALE 25/10/2001 SC None 14 10 10 34 
144.  110111000002591 1450 TEJAS ANNA BANSODE MALE 05/11/2001 SC None 14 10 10 34 
145.  110111000003294 1111 DIPAK ARUN ADHANGE MALE 14/11/2001 SC None 14 8 12 34 
146.  110111000000840 403 VISHAL BHANUDAS GAWALE MALE 04/05/2002 SC None 14 8 12 34 
147.  110111000003082 1166 AVISHKAR RAVSAHEB SONKAMBLE MALE 10/05/2002 SC None 16 6 12 34 
148.  110111000000862 130 VISHWAJIT SANJAY NANGARE MALE 26/05/2002 SC None 16 8 10 34 
149.  110111000002433 1072 ASHISH GAUTAM WAGHMARE MALE 24/10/2002 SC None 16 8 10 34 
150.  110111000000625 42 VIKKI VINOD INGALE MALE 16/02/2003 SC None 16 6 12 34 
151.  110111000002245 923 NIKHIL SUNIL SALVE MALE 09/04/2003 SC None 14 10 10 34 
152.  110111000004533 1723 RAJAN DATTATRAY BABAR MALE 23/06/2003 SC None 18 8 8 34 
153.  220111000001062 3357 AMRAPALI VIJAY JADHAV FEMALE 01/09/2003 SC Female Reservation 14 8 12 34 
154.  110111000001669 882 ATUL SURYKANT KASBE MALE 03/11/2003 SC None 16 8 10 34 
155.  110111000001663 545 VAIBHAV SANJAY KAMBLE MALE 04/11/2003 SC None 14 8 12 34 
156.  110111000000687 126 DURGESH PRAKASH LAHANE MALE 08/07/2004 SC None 16 8 10 34 
157.  110111000004263 1671 TEJAS MACHCHHINDRA JADHAV MALE 23/08/2004 SC None 16 10 8 34 
158.  110111000004367 1762 MUNJAJI SURESH WAGHMARE MALE 22/10/2004 SC None 18 8 8 34 
159.  110111000002188 894 PRAJVAL SURESH MAHURE MALE 26/01/2005 SC None 12 10 12 34 
160.  110111000004853 1834 BALURAM CHANDAR DEVKATTE MALE 12/06/2005 SC None 14 8 12 34 
161.  220111000000780 3046 SHREYA SANTOSH KHUDE FEMALE 16/07/2005 SC Female Reservation 14 8 12 34 
162.  220111000000865 2839 ALAUKIKA MANOJ MASKE FEMALE 13/08/2005 SC Female Reservation 16 6 12 34 
163.  220111000000991 3512 DIPALI ANANDRAO PAIKRAO FEMALE 02/11/2005 SC Female Reservation 14 10 10 34 
164.  220111000000293 3086 SANTOSHI BHIVA JANGAM FEMALE 23/12/2005 SC Female Reservation 12 10 12 34 
165.  110111000003759 1863 PRATIK SHIVRAM DHENDE MALE 27/01/2006 SC None 16 8 10 34 
166.  220111000001678 3265 PALLAVI PARAMESHWAR AIWALE FEMALE 04/05/2006 SC Female Reservation 16 8 10 34 
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167.  220111000000127 3145 SHRAVANI BHIMRAO PAWAR FEMALE 02/06/2006 SC Female Reservation 14 8 12 34 
168.  110111000002598 1124 SAGAR CHANDU DHULE MALE 29/07/2006 SC None 16 8 10 34 
169.  110111000001900 750 VIVEK RAVINDRA BAVISKAR MALE 23/11/2006 SC None 12 10 12 34 
170.  110111000002982 1112 PRAJWAL DATTATRAY CHAVAN MALE 09/12/2006 SC None 16 10 8 34 
171.  220111000000524 2965 ANJALI HIRAJI VAIRAT FEMALE 11/01/2007 SC Female Reservation 16 8 10 34 
172.  110111000002231 2374 SAGAR NIVRUTTI DHAVALE MALE 06/05/1994 SC None 10 8 15 33 
173.  110111000000607 452 SUSHIL PANDITRAO AHIRE MALE 12/06/1995 SC None 12 6 15 33 
174.  110111000002460 1300 SAHIL GOPINATH JADHAV MALE 13/08/1996 SC HomeGuard 8 10 15 33 
175.  220111000001130 3233 VARSHA SAMBHAJI MALVE FEMALE 31/05/1997 SC Female Reservation 12 6 15 33 
176.  220111000001300 3244 DIKSHA BALU PAIKRAO FEMALE 15/10/2001 SC Female Reservation 12 6 15 33 
177.  110111000000836 443 GAURAV GANGADHAR PILWATE MALE 21/03/2002 SC None 12 6 15 33 
178.  110111000000592 305 KAMBLE UMAKANT KAMBLE MALE 15/12/2002 SC None 12 6 15 33 
179.  220111000000816 2816 MONALI MOHAN GAIKWAD FEMALE 28/10/2003 SC Female Reservation 12 6 15 33 
180.  220111000000827 2884 PUJA ANIL KADAM FEMALE 26/09/2004 SC Female Reservation 12 6 15 33 
181.  110111000000017 15 ABHINANDAN DAULAT LOKHANDE MALE 19/07/2005 SC None 14 4 15 33 
182.  220111000000114 2818 SANCHITA VIDYADHAR BHORE FEMALE 16/09/2006 SC Female Reservation 12 6 15 33 
183.  220111000000689 2775 RAGINEE SUBHASH GIRHE FEMALE 20/09/2006 SC Female Reservation 12 6 15 33 
184.  110111000000660 362 RUPSAGAR RAMESHPANT WANKHADE MALE 01/12/1992 SC None 16 6 10 32 
185.  110111000002213 621 ANKUSH ANIL SHIRSATH MALE 24/03/1993 SC None 16 8 8 32 
186.  110111000002452 1122 TUSHAR DATTATRAY SONAVALE MALE 10/04/1993 SC HomeGuard 14 8 10 32 
187.  110111000001971 719 NILESH SANTOSH JADHAV MALE 21/08/1994 SC None 16 8 8 32 
188.  110111000005612 2313 DARLING BHASKAR GAIKWAD MALE 23/10/1994 SC None 18 6 8 32 
189.  110111000003454 1210 VINOD BALIRAM UDAR MALE 17/04/1995 SC None 12 8 12 32 
190.  220111000000401 2825 DIKSHA KESHAV DONDE FEMALE 05/10/1995 SC Female Reservation 12 8 12 32 
191.  110111000005669 2236 DIPAK SURESH MANDLIK MALE 19/10/1995 SC None 12 8 12 32 
192.  110111000005093 2118 SANIL SANJAY JAWALE MALE 27/06/1996 SC None 14 8 10 32 
193.  110111000002034 522 NILESH ROHIDAS GACCHE MALE 05/05/1997 SC None 16 8 8 32 
194.  110111000002607 1184 LAKHAN MADHUKAR KAMBLE MALE 04/08/1997 SC None 14 8 10 32 
195.  110111000000610 193 VIKAS KISAN PATOLE MALE 30/08/1999 SC None 18 8 6 32 
196.  220111000000746 2934 SHUBHANGI RAVINDRA SAKATE FEMALE 22/11/1999 SC Female Reservation 12 8 12 32 
197.  110111000002348 871 RAVI VIJAY TAYADE MALE 20/08/2000 SC None 14 8 10 32 
198.  110111000001892 897 GAURAV SAMPAT ADAGALE MALE 01/10/2000 SC None 18 8 6 32 
199.  110111000003820 1706 NAGESH PARMESHWAR VHATKAR MALE 05/11/2000 SC None 16 8 8 32 
200.  220111000001303 3272 RUTUJA SUMIT MANE FEMALE 18/02/2001 SC Female Reservation 14 6 12 32 
201.  110111000001441 693 ADITYA SUNIL KEDAR MALE 11/05/2002 SC None 14 8 10 32 
202.  220111000001059 3280 RAVINA BABASAHEB KASBE FEMALE 09/06/2002 SC Female Reservation 14 6 12 32 
203.  110111000005052 2452 AYUSH MALLESH YEROOR MALE 20/06/2002 SC None 16 8 8 32 
204.  110111000004167 1785 MANISH JANGLUJI DHANVIJ MALE 20/12/2002 SC None 14 8 10 32 
205.  110111000003520 1224 PRANESH PRAKASH BARDE MALE 06/03/2003 SC None 16 8 8 32 
206.  110111000002606 1076 PRASHANT RAVINDRA CHAUTMAL MALE 03/12/2003 SC None 14 8 10 32 
207.  110111000002523 1042 RUTIK MANOHAR VHAVALE MALE 14/07/2004 SC None 12 8 12 32 
208.  220111000001118 3423 NEHA BHIKARAM LONDHE FEMALE 11/10/2004 SC Female Reservation 14 8 10 32 
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209.  110111000000776 419 RAHUL SANDIP KADAM MALE 21/10/2004 SC None 14 8 10 32 
210.  110111000000364 207 VAIBHAV SHANTARAM ZANKE MALE 31/05/2005 SC None 18 8 6 32 
211.  220111000001213 3262 TRUSHIKA VINOD NETKE FEMALE 06/07/2005 SC Female Reservation 14 6 12 32 
212.  110111000001415 578 AJINKY PRAKASH SATHE MALE 16/08/2005 SC None 12 8 12 32 
213.  110111000002604 1227 YASH RAJENDRA THAKRE MALE 11/06/2006 SC None 16 8 8 32 
214.  110111000003751 1941 ANIL DINKAR NIKALJE MALE 14/06/1992 SC HomeGuard 8 8 15 31 
215.  110111000005044 2184 GYANOBA SOMNATH KAMBLE MALE 21/08/1992 SC HomeGuard 8 8 15 31 
216.  220111000000366 2802 RAVINA SACHIN JADHAV FEMALE 27/07/1993 SC Female Reservation 10 6 15 31 
217.  220111000000139 3192 PRITIJA GORAKH KAMBALE FEMALE 13/03/1999 SC Female Reservation 12 4 15 31 
218.  220111000001264 3254 KADAMBARI SHRIMANT GAIKWAD FEMALE 01/06/1999 SC Female Reservation 8 8 15 31 
219.  220111000000527 2967 SONALI SANTOSH BHISE FEMALE 14/06/2000 SC Female Reservation 10 6 15 31 
220.  220111000000262 3049 SNEHAL TRIMUKH KAMBLE FEMALE 13/09/2000 SC Female Reservation 10 6 15 31 
221.  220111000000382 3073 SUJATA BHARAT GAWAI FEMALE 09/11/2002 SC Female Reservation 12 4 15 31 
222.  220111000000191 2947 SONALI ASHOK BHONDAVE FEMALE 27/02/2007 SC Female Reservation 10 6 15 31 
223.  110111000003012 1342 SADANAND BHIMRAO KAMBLE MALE 20/02/1996 SC HomeGuard 14 8 8 30 
224.  110111000000837 218 RATAN MAHADEV WANKHADE MALE 29/05/2007 SC Project Affected 14 6 6 26 
225.  110111000001249 964 SHIVRAJ GANPAT DEVKATTE MALE 19/03/2002 SC Project Affected 5 8 12 25 

 

1.  110111000002581 1437 DEEPAK VITTHAL JADHAV MALE 05/10/1993 VJ(A)/DT(A) None 16 12 12 40 
2.  110111000003572 1969 SANTOSH VALMIK RATHOD MALE 25/11/1994 VJ(A)/DT(A) None 18 10 12 40 
3.  110111000002010 928 RAMESHWAR UTTAM JADHAO MALE 07/03/1995 VJ(A)/DT(A) None 16 12 12 40 
4.  110111000001830 827 AKSHAY GAJU RATHOD MALE 26/06/1997 VJ(A)/DT(A) None 18 10 12 40 
5.  110111000005497 2437 KISHOR DHARMA RATHOD MALE 01/07/1998 VJ(A)/DT(A) None 16 12 12 40 
6.  110111000003413 1421 MANISH BAPU JADHAV MALE 06/11/1999 VJ(A)/DT(A) None 18 10 12 40 
7.  110111000003162 1079 RITESH GANESH JADHAV MALE 02/07/2000 VJ(A)/DT(A) None 18 10 12 40 
8.  110111000002675 1197 SANDESH INDAL RATHOD MALE 01/04/2001 VJ(A)/DT(A) None 16 12 12 40 
9.  110111000002722 1212 RAMESH KASHINATH PAWAR MALE 10/08/2002 VJ(A)/DT(A) None 18 10 12 40 
10.  110111000000456 423 PRASAD LALASO YALMAR MALE 04/05/2003 VJ(A)/DT(A) None 20 8 12 40 
11.  110111000004419 2005 KEWALSING UDDALSING GUSINGE MALE 10/08/2004 VJ(A)/DT(A) None 18 10 12 40 
12.  110111000004417 2009 SWAPNIL RATAN GUSINGE MALE 29/12/2004 VJ(A)/DT(A) None 20 10 10 40 
13.  110111000002331 962 RITESH MAHENDRA BAGUL MALE 09/11/2007 VJ(A)/DT(A) None 18 10 12 40 
14.  110111000001059 95 KARAN YASHWANT RATHOD MALE 23/03/1997 VJ(A)/DT(A) None 16 8 15 39 
15.  110111000002660 1574 SANDIP AMARSING RATHOD MALE 19/06/1999 VJ(A)/DT(A) None 16 8 15 39 
16.  110111000003414 1426 PRANIKESH MARUTI BHAJANTRI MALE 25/06/1999 VJ(A)/DT(A) None 14 10 15 39 
17.  110111000001653 749 BHOJRAJ RAMESH RATHOD MALE 02/11/2000 VJ(A)/DT(A) None 16 8 15 39 
18.  110111000005803 2402 SAMADHAN VISHWANATH PAWAR MALE 01/06/2001 VJ(A)/DT(A) None 14 10 15 39 
19.  110111000004099 1870 RAJU SAMPAT RATHOD MALE 12/07/2002 VJ(A)/DT(A) None 14 10 15 39 
20.  110111000001269 1017 SHRAVAN SHRICHAND PAWAR MALE 05/03/2003 VJ(A)/DT(A) None 16 8 15 39 
21.  110111000001277 1018 RITESH ARUN RATHOD MALE 06/07/2003 VJ(A)/DT(A) None 14 10 15 39 
22.  110111000001060 94 DIPAK BHAURAO RATHOD MALE 02/05/2007 VJ(A)/DT(A) None 16 8 15 39 
23.  110111000004953 1918 MANGESH NEMICHAND JADHAO MALE 21/01/1994 VJ(A)/DT(A) None 16 10 12 38 
24.  110111000002926 1303 RAVINDRA BAJIRAO KURHADE MALE 17/03/1996 VJ(A)/DT(A) None 18 10 10 38 



Sr.
No. 

Application 
No. 

Chest 
No. 

Name of Candidate Gender 
Date of 
Birth 

Category 
Parallel 

Reservation 
1600/ 

800 Mtr. 
100 
Mtr. 

Shotput Total 

25.  110111000003377 1225 PAVAN GAJANAN RATHOD MALE 20/06/1996 VJ(A)/DT(A) None 18 8 12 38 
26.  110111000001641 537 SATISH SHAMARAO CHAVAN MALE 05/03/1997 VJ(A)/DT(A) None 18 8 12 38 
27.  110111000003093 1229 KIRAN MOHAN RATHOD MALE 06/02/1999 VJ(A)/DT(A) None 16 10 12 38 
28.  110111000000467 49 VIKAS BABU PAWAR MALE 08/01/2000 VJ(A)/DT(A) None 18 8 12 38 
29.  110111000005518 2369 KUNAL ARUN RATHOD MALE 28/02/2000 VJ(A)/DT(A) None 16 10 12 38 
30.  110111000002600 1198 ASHWIN VASRAM ADE MALE 03/02/2002 VJ(A)/DT(A) None 18 10 10 38 
31.  110111000004305 1674 VISHWAS GANESH RATHOD MALE 18/09/2002 VJ(A)/DT(A) None 14 12 12 38 
32.  110111000005289 2334 SUNIL POPAT CHAVAN MALE 01/06/2003 VJ(A)/DT(A) None 16 10 12 38 
33.  110111000003851 2072 YOGESH RAMESHWAR CHAVAN MALE 07/06/2003 VJ(A)/DT(A) None 18 8 12 38 
34.  110111000005870 2391 KRUSHNA SHARAD RATHOD MALE 15/02/2006 VJ(A)/DT(A) None 16 12 10 38 
35.  110111000003670 1647 PRANAY SUHAS RATHOD MALE 19/04/2007 VJ(A)/DT(A) None 18 10 10 38 
36.  110111000005788 2395 SUNNY PANDHARINATH PAWAR MALE 30/11/2007 VJ(A)/DT(A) None 16 10 12 38 
37.  220111000000744 2829 SUREKHA TUKARAM RATHOD FEMALE 15/06/1995 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 8 15 37 
38.  220111000001154 3477 DIKSHA MADHUKAR PAWAR FEMALE 18/07/1998 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 8 15 37 
39.  220111000000295 3071 SHITAL BHARAT RATHOD FEMALE 27/04/2002 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 8 15 37 
40.  220111000000342 3155 PRATIKSHA ULHAS PAWAR FEMALE 04/02/2004 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 8 15 37 
41.  220111000001268 3394 PRANITA BHAGWAN PAWAR FEMALE 01/06/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 8 15 37 
42.  220111000000687 3119 DIVYA SAMPAT JEDGULE FEMALE 01/07/2000 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 8 12 36 
43.  220111000001628 3278 KALPANA DNYANESHWAR NANAVARE FEMALE 23/05/1998 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 15 35 
44.  220111000000932 2995 RAJASHRI DILIP PATIL FEMALE 22/03/2000 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 15 35 
45.  220111000001731 3314 ARCHANA VILAS RATHOD FEMALE 21/07/2001 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 15 35 
46.  220111000000227 2877 VAISHNAVI VINAYAK SHINDE FEMALE 04/01/2002 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 15 35 
47.  220111000001167 3334 MANASI RAMESH CHAVAN FEMALE 09/09/2002 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 15 35 
48.  220111000001231 3491 ARCHANA MANOHAR JADHAV FEMALE 05/04/2003 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 15 35 
49.  220111000000438 3026 NIKITA RAGHUNATH RATHOD FEMALE 06/06/2003 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 15 35 
50.  220111000001573 3493 POOJA VITTHAL SULANE FEMALE 05/04/2004 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 6 12 34 
51.  220111000000897 3136 PAYAL GODAJI JADHAV FEMALE 28/06/2004 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 16 6 12 34 
52.  220111000001736 3502 PRAGTI KASHIRAM ADE FEMALE 01/08/1997 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 4 15 33 
53.  220111000001631 3430 ANJALI SHANKAR JADHAO FEMALE 06/04/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 10 8 15 33 
54.  220111000000603 2734 VAISHALI MAROTI CHAVAN FEMALE 23/08/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 10 8 15 33 
55.  220111000000152 3014 NRIMALA LALU CHAVAN FEMALE 09/01/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 14 6 12 32 
56.  220111000001187 3332 PRATIKSHA SUKHADEO PAWAR FEMALE 10/10/2001 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 12 4 15 31 
57.  220111000000121 3082 ANKITA AJAB JADHAV FEMALE 25/05/2005 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 12 4 15 31 
58.  220111000000331 2875 VAISHNAVI DEVIDAS PAWAR FEMALE 03/04/2006 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 10 6 15 31 
59.  220111000001072 3412 SANJANA SANDIP JADHAV FEMALE 16/03/2007 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 10 6 15 31 
60.  220111000000427 2811 KOMAL VINAYAK RATHOD FEMALE 02/05/2007 VJ(A)/DT(A) Female Reservation 12 4 15 31 

 

1.  110111000005352 2471 FIROZ CHOTU NAURANGI MALE 04/10/1992 NT(B) None 18 10 12 40 
2.  110111000005776 2594 SULEMAN RAJU BHAVANIWALE MALE 27/02/1998 NT(B) None 18 10 12 40 
3.  110111000004700 1906 KARAN HARI JADHAV MALE 22/08/1999 NT(B) None 16 12 12 40 
4.  110111000005999 2426 PAVAN KRUSHNA SHEVPE MALE 22/08/2001 NT(B) None 18 10 12 40 
5.  110111000005513 2345 DIPAK BHIMRAO GOPAL MALE 11/11/2004 NT(B) None 16 12 12 40 
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6.  110111000002603 1065 ROHAN VIJAY MOHITE MALE 09/09/2007 NT(B) None 18 10 12 40 
7.  110111000004027 2038 MAHENDRA MOHAN MIRGAL MALE 09/07/1996 NT(B) None 14 10 15 39 
8.  110111000006058 2330 KRUSHNA KASHIRAM CHAVAN MALE 01/04/1999 NT(B) None 12 12 15 39 
9.  110111000004107 1901 VIRAJ VISHNU MIRGAL MALE 30/06/2000 NT(B) None 14 10 15 39 
10.  110111000005585 2115 AJAY MALHARI SHINDE MALE 12/12/2000 NT(B) None 16 8 15 39 
11.  110111000002392 1279 NILESH SANTOSH GAWALI MALE 10/08/1997 NT(B) None 16 10 12 38 
12.  110111000001336 829 PRABHAKAR JANARDHAN CHAVAN MALE 15/05/1999 NT(B) None 18 8 12 38 
13.  110111000002223 987 NILESH SHRAVAN MORE MALE 22/05/1999 NT(B) None 18 8 12 38 
14.  110111000006238 2531 RUPESH NARAYAN BOTULE MALE 23/04/2000 NT(B) None 16 10 12 38 
15.  110111000005283 2474 AJAY KASHINATH WANI MALE 24/09/2003 NT(B) None 16 10 12 38 
16.  110111000003836 2016 ASLAM SUBHAN PARSUWALE MALE 02/12/1989 NT(B) None 14 8 15 37 
17.  110111000002362 1282 KIRAN PANDURANG KADAM MALE 01/05/1993 NT(B) None 14 8 15 37 
18.  220111000000421 2747 CHITRA DIGAMBAR GAJBHAR FEMALE 27/04/1995 NT(B) Female Reservation 14 8 15 37 
19.  110111000001495 909 LAKHAN NANASO DORKAR MALE 05/06/1995 NT(B) None 12 10 15 37 
20.  110111000004162 1694 SUBHASH GOVINDAPPA PARALKAR MALE 13/02/2000 NT(B) None 12 10 15 37 
21.  110111000002476 1073 ANIKET SANTOSH PATIL MALE 07/03/2000 NT(B) None 14 8 15 37 
22.  110111000002065 981 ARUN RAMESHWAR KALAPAD MALE 13/05/2006 NT(B) None 14 8 15 37 
23.  110111000003834 2015 LATIF IBARHIM REGHIWALE MALE 06/07/1988 NT(B) None 16 10 10 36 
24.  110111000005073 2165 RAHUL UTTAM MANDHARE MALE 14/10/1993 NT(B) None 16 8 12 36 
25.  110111000002877 1059 SUNIL RAMCHANDRA GOSAVI MALE 01/10/1995 NT(B) None 16 8 12 36 
26.  110111000004276 1774 SHUBHAM MAHADEV DHARPAWAR MALE 08/05/1996 NT(B) None 16 10 10 36 
27.  110111000006113 2355 VIJAY SHIVAJI BHOSLE MALE 30/05/1996 NT(B) None 14 10 12 36 
28.  110111000004806 1819 ANIL JAGANNATH KONDE MALE 05/04/1998 NT(B) None 14 12 10 36 
29.  110111000005711 2277 RAHUL RANGNATH MAHAPURE MALE 15/08/2000 NT(B) None 16 8 12 36 
30.  110111000003823 1614 AMIT MAHADEV CHAVAN MALE 20/11/2000 NT(B) None 16 10 10 36 
31.  110111000000466 233 RITESH RAJESHRAO SAHEMBEKAR MALE 02/06/2001 NT(B) None 16 10 10 36 
32.  110111000004052 2013 VAIBHAV BALASO MOHITE MALE 20/06/2001 NT(B) None 14 10 12 36 
33.  110111000002186 606 ABHISHEK KAILAS GOSAVI MALE 24/10/2001 NT(B) None 16 8 12 36 
34.  110111000000644 34 ANIKET DNYANESHWAR GAVATE MALE 22/06/2002 NT(B) None 16 10 10 36 
35.  110111000002181 607 PRASHANT SATISH GOSAVI MALE 13/02/2005 NT(B) None 16 8 12 36 
36.  110111000002180 605 AKSHAY VISHNU GOSAVI MALE 14/08/2005 NT(B) None 16 10 10 36 
37.  110111000004779 1781 ROHAN SHIVAJI MARIAIWALE MALE 16/04/2007 NT(B) None 18 10 8 36 
38.  220111000000711 2848 AISHWARYA RAJU BHOSALE FEMALE 19/11/2000 NT(B) Female Reservation 12 8 15 35 
39.  220111000000486 3107 PRIYANKA RAMESH GIRI FEMALE 13/05/2004 NT(B) Female Reservation 14 6 15 35 
40.  220111000000384 3188 AISHWARYA JOTIRAM CHAVAN FEMALE 22/08/2004 NT(B) Female Reservation 14 4 15 33 
41.  220111000000386 2721 PRAJAKTA RAJENDRA MORE FEMALE 26/01/1999 NT(B) Female Reservation 14 8 10 32 
42.  220111000000577 2731 PRAJAKTA BHAGAVAN DAVARI FEMALE 01/07/2004 NT(B) Female Reservation 14 6 12 32 

 

1.  110111000002151 805 TANAJI SHIVAJI BELDAR MALE 02/08/1995 NT(C) None 18 10 12 40 
2.  110111000002157 901 BABASAHEB BABAN GALANDE MALE 01/01/1996 NT(C) None 20 8 12 40 
3.  110111000001383 918 SACHIN JAYAVANT MAHARNUR MALE 02/06/1997 NT(C) None 16 12 12 40 
4.  110111000001840 917 NILESH ASHOK KHOMANE MALE 23/11/1998 NT(C) None 18 10 12 40 
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5.  110111000001849 830 UMESH BHAGWAN PANDHARE MALE 11/07/1999 NT(C) None 18 10 12 40 
6.  110111000001614 736 ONKAR BAPURAO SOLANKAR MALE 29/10/1999 NT(C) None 18 10 12 40 
7.  110111000003762 1782 SAURABH NIVRUTTI KOLPE MALE 18/02/2000 NT(C) None 18 10 12 40 
8.  110111000000453 206 BABASAHEB GORAK PACHE MALE 17/06/2000 NT(C) None 20 8 12 40 
9.  110111000003641 1967 VISHAL PAPALAL GARDE MALE 03/09/2000 NT(C) None 18 10 12 40 
10.  110111000001622 874 SUNIL DINESH PALASKAR MALE 25/11/2000 NT(C) None 18 10 12 40 
11.  110111000001950 1005 DAYANAND NIVRUTTI KHARAT MALE 01/01/2001 NT(C) None 16 12 12 40 
12.  110111000000572 157 GOKUL RAJENDRA GHODE MALE 25/04/2001 NT(C) None 20 8 12 40 
13.  110111000003606 1806 KRUSHNA MAROTRAO HAKE MALE 10/05/2001 NT(C) None 18 10 12 40 
14.  110111000002686 1412 SHARAD BHIVSEN SHELKE MALE 20/07/2001 NT(C) None 18 10 12 40 
15.  110111000002119 816 PRADIP APPA THOMBARE MALE 15/03/2002 NT(C) None 18 10 12 40 
16.  110111000003376 1350 AJAY SATISH SURVASE MALE 14/06/2002 NT(C) None 18 10 12 40 
17.  110111000001482 800 SUNIL DAGADU KHATAKE MALE 25/01/2003 NT(C) None 18 10 12 40 
18.  110111000000970 485 VIJAY ASHOK KALE MALE 04/10/2003 NT(C) None 20 8 12 40 
19.  110111000005561 2411 SACHIN ASHOK SOPNAR MALE 23/10/2003 NT(C) None 18 10 12 40 
20.  110111000004826 1875 SIDDHESHWAR SURESH GAJGAR MALE 07/02/2004 NT(C) None 18 10 12 40 
21.  110111000005552 2189 KHANDU RANKHAMB KHODVE MALE 04/06/2004 NT(C) None 18 10 12 40 
22.  110111000004735 1778 GAJANAND CHIDANAND BASANALE MALE 03/03/2005 NT(C) None 18 10 12 40 
23.  110111000003528 1405 RAHUL BAJRANG SARGAR MALE 21/04/2005 NT(C) None 18 10 12 40 
24.  110111000002172 1004 KARTIK PANDURANG BHUSARE MALE 15/08/2005 NT(C) None 20 10 10 40 
25.  110111000003944 1984 VITHOBA ARUN RAVTE MALE 22/02/2007 NT(C) None 18 10 12 40 
26.  110111000002081 941 SANDIP SHIVAJI HAKE MALE 05/05/1993 NT(C) None 14 10 15 39 
27.  110111000000815 81 SAGAR MARUTI BIDGAR MALE 13/09/1995 NT(C) None 16 8 15 39 
28.  110111000003319 1312 PRAVIN PRABHAKAR LIPANE MALE 08/09/1997 NT(C) None 16 8 15 39 
29.  110111000005086 2161 KAILAS DNYANESHWAR KHANDAGALE MALE 14/09/1997 NT(C) None 16 8 15 39 
30.  110111000002267 866 YOGESH BHASKAR GHODAKE MALE 11/11/1997 NT(C) None 16 8 15 39 
31.  110111000003415 1180 AKASH SHANKAR WAYASE MALE 21/12/1997 NT(C) None 14 10 15 39 
32.  110111000001991 942 VISHAL BHANUDAS TARANGE MALE 20/06/1998 NT(C) None 14 10 15 39 
33.  110111000003002 1492 SAGAR GOVIND TARANGE MALE 27/03/1999 NT(C) None 16 8 15 39 
34.  110111000002487 1445 GANESH BAPU GAWADE MALE 04/05/1999 NT(C) None 16 8 15 39 
35.  110111000002269 802 GANESH MAHADEO GHUTUGADE MALE 29/09/1999 NT(C) None 16 8 15 39 
36.  110111000001244 818 ASHIKESH MANIK WALKUNDE MALE 04/11/1999 NT(C) None 16 8 15 39 
37.  110111000001658 573 RUSHIKESH ANANDA GORAD MALE 17/01/2002 NT(C) None 16 8 15 39 
38.  110111000003906 1714 NITIN RAVINDRA YAMGAR MALE 12/07/2002 NT(C) None 14 10 15 39 
39.  110111000003385 1269 AVINASH KISAN BHAND MALE 24/09/2002 NT(C) None 14 10 15 39 
40.  110111000004710 1758 RATIKANT DNYANOBA MEHAKARE MALE 15/10/2002 NT(C) None 14 10 15 39 
41.  110111000003390 1250 MANOJ NAVNATH DOIFODE MALE 28/11/2002 NT(C) None 14 10 15 39 
42.  110111000001384 967 AMAR ZUMBAR HAGARE MALE 02/12/2002 NT(C) None 14 10 15 39 
43.  110111000000399 315 SUSHANT KRISHNAT SHINGATE MALE 05/01/2004 NT(C) None 14 10 15 39 
44.  110111000000401 316 AKASH APPASAHEB PATIL MALE 23/02/2004 NT(C) None 14 10 15 39 
45.  110111000001563 788 AMIT HANMANT POLE MALE 14/01/2005 NT(C) None 16 8 15 39 
46.  220111000000934 2896 ASHVINI BIRU KALE FEMALE 30/04/2000 NT(C) Female Reservation 18 8 12 38 
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47.  220111000001353 3418 KAJAL VITTHAL KOLEKAR FEMALE 04/11/2004 NT(C) Female Reservation 18 8 12 38 
48.  220111000001352 3226 NIKITA DAJIRAM VIRKAR FEMALE 28/07/2005 NT(C) Female Reservation 18 10 10 38 
49.  220111000000713 2717 MANGAL BHAGWAN VHADGIR FEMALE 03/04/1996 NT(C) Female Reservation 14 8 15 37 
50.  220111000000214 3159 SMITA BALU KUDNAR FEMALE 18/09/2002 NT(C) Female Reservation 16 6 15 37 
51.  220111000000737 2892 SANIKA JEEVANRAO KULKARNI FEMALE 27/11/2004 NT(C) Female Reservation 16 6 15 37 
52.  220111000001482 3248 ASHWINI DILIP KOLEKAR FEMALE 03/07/2006 NT(C) Female Reservation 14 8 15 37 
53.  220111000000570 3074 AAKANKSHA MANIK KURHE FEMALE 29/01/2007 NT(C) Female Reservation 14 8 15 37 
54.  220111000000972 3460 ARCHANA TUKARAM PUJARI FEMALE 21/07/2002 NT(C) Female Reservation 16 8 12 36 
55.  220111000000558 3100 AKANKSHA SHRIKRISHNA DORAGE FEMALE 10/09/2002 NT(C) Female Reservation 16 8 12 36 
56.  220111000000508 2764 SARITA ARJUN KALE FEMALE 16/04/2005 NT(C) Female Reservation 16 8 12 36 
57.  220111000001568 3298 SAKHUBAI RAJENDRA MASAL FEMALE 15/04/1997 NT(C) Female Reservation 14 6 15 35 
58.  220111000001548 3378 MANGAL RAMDAS KOLPE FEMALE 13/01/2000 NT(C) Female Reservation 14 6 15 35 
59.  220111000000679 3078 SUPRIYA DHANAJI SHELKE FEMALE 24/03/2002 NT(C) Female Reservation 12 8 15 35 
60.  220111000000778 3020 PRATIKSHA BHARAT KOLEKAR FEMALE 25/11/2004 NT(C) Female Reservation 14 6 15 35 
61.  220111000000929 2881 VAISHNAVI DATTATRAYA LOKHANDE FEMALE 28/08/2003 NT(C) Female Reservation 14 8 12 34 
62.  220111000000691 3175 PUNAM RAMCHANDRA ZORE FEMALE 11/08/2006 NT(C) Female Reservation 16 6 12 34 
63.  220111000000299 2901 SHITAL GOVIND BARGAL FEMALE 07/08/2005 NT(C) Female Reservation 12 6 15 33 
64.  220111000000414 3169 PRATIKSHA RAMESH MARKAD FEMALE 26/08/2005 NT(C) Female Reservation 8 10 15 33 
65.  220111000000716 2961 RUPALI ASHOK SHINDE FEMALE 07/12/1998 NT(C) Female Reservation 14 6 12 32 

 

1.  110111000000183 154 GANESH VISHNU MORE MALE 16/01/2003 SBC None 20 10 10 40 
2.  110111000002790 1511 BALAJI RAMDAS CHITLEWAR MALE 12/06/1999 SBC None 14 10 15 39 
3.  110111000003456 1531 VAIBHAV VALMIK SONAWANE MALE 23/01/2003 SBC None 14 10 15 39 
4.  110111000000634 161 KARAN SANJAY KOLI MALE 20/01/2005 SBC None 16 10 12 38 
5.  110111000003633 2019 VISHAL RAVINDRA SONAWANE MALE 11/12/2001 SBC None 14 8 15 37 
6.  110111000002464 1522 PURUSHOTTAM VISHWANATH INGALE MALE 19/06/2002 SBC None 14 8 15 37 
7.  110111000000410 495 HARSH BHARAT PAWAR MALE 22/09/2003 SBC None 14 8 15 37 
8.  110111000000904 463 MAYUR AJIT JAGAKAR MALE 08/10/1999 SBC None 14 10 12 36 
9.  110111000001308 601 TUSHAR SAMADHAN SHIRSAT MALE 08/12/2005 SBC None 18 10 8 36 
10.  110111000001238 661 MANISH BALU KOLI MALE 09/06/2007 SBC None 16 10 10 36 
11.  220111000000161 3166 MANASI CHANDRAKANT PAWAR FEMALE 05/01/2007 SBC Female Reservation 14 8 12 34 
12.  110111000000714 392 DNYANESHWAR DAGDU KOLI MALE 11/08/1990 SBC None 16 8 10 34 
13.  110111000005697 2290 BALASO ANANTA PARCHANDE MALE 14/04/1993 SBC None 14 8 12 34 
14.  110111000000543 319 YOGESH SHIVDAS KOLI MALE 01/06/1999 SBC None 16 8 10 34 
15.  110111000000221 101 HRITIK VINAYAK MHATRE MALE 16/05/2000 SBC None 14 8 12 34 
16.  110111000001399 618 RAHUL MORESHWAR DHARNE MALE 11/07/2000 SBC None 12 10 12 34 
17.  110111000001381 808 DARPAN DNYANESHWAR BHAGAT MALE 15/09/2000 SBC None 14 10 10 34 
18.  110111000004101 1618 NISHANT RAMESH NIJAI MALE 23/06/2002 SBC None 14 10 10 34 
19.  110111000000374 234 SUSHANT KAILAS KOLI MALE 17/07/2005 SBC None 16 6 12 34 
20.  110111000002183 1035 VISHAL SUNIL SAPKALE MALE 23/07/1995 SBC None 10 8 15 33 
21.  220111000000043 2773 SANSKRUTI DIGAMBAR NATEKAR FEMALE 04/12/2001 SBC Female Reservation 14 8 10 32 
22.  110111000000683 275 LOKESH ANANTA BHOIR MALE 13/09/1995 SBC None 14 8 10 32 
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23.  110111000000412 113 ADITYA DEVENDRA KOLTHARKAR MALE 21/05/1998 SBC None 14 8 10 32 
24.  110111000000984 32 VIJAY RAJENDRA THAKARE MALE 08/06/2002 SBC None 14 6 12 32 
25.  110111000004095 1862 SOPAN GAJANAN GAWALI MALE 07/04/1997 SBC None 16 6 8 30 
26.  110111000000505 330 SANTOSH MAHADEV MUNDODAGI MALE 22/01/2001 SBC None 14 6 10 30 
27.  110111000001139 602 SAURABH SUNIL PATIL MALE 14/02/2002 SBC None 14 8 8 30 
28.  110111000002346 668 ROHAN ASHOK KOLI MALE 11/08/2005 SBC None 12 10 8 30 
29.  110111000003745 1763 SACHIN DILIP KHATAVKAR MALE 20/02/1992 SBC None 10 8 10 28 
30.  110111000001275 744 VISHAL VIJAY INGALE MALE 17/01/1999 SBC None 12 8 6 26 
31.  110111000002221 598 GAJANAN JIWAN GADE MALE 17/08/2000 SBC None 12 8 6 26 

 

1.  110111000005226 2444 NAVANATH SUBHASH BANSODE MALE 10/09/1989 OBC None 18 10 12 40 
2.  110111000004587 1981 ABHIMANYU SAMBHAJI BALSARAF MALE 30/08/1995 OBC None 18 10 12 40 
3.  110111000003260 1246 SURAJ SHIVAJI POCHAPURE MALE 10/06/1996 OBC None 18 10 12 40 
4.  110111000002708 1362 DIPAK RANGNATH DESHMANE MALE 25/06/1996 OBC None 18 10 12 40 
5.  110111000005063 2276 AKASH GOPALRAO INGOLE MALE 13/07/1996 OBC None 20 10 10 40 
6.  110111000000952 399 VISHAL BHAUSAHEB DALVI MALE 21/12/1996 OBC None 18 10 12 40 
7.  110111000005645 2217 AMOL MURLIDHAR MANDADE MALE 12/10/1997 OBC None 18 12 10 40 
8.  110111000003292 1088 SANDEEP NATHTHU MULE MALE 16/06/1998 OBC None 18 10 12 40 
9.  110111000005602 2654 TUSHAR SUKLAL KHAIRNAR MALE 16/07/1998 OBC None 16 12 12 40 
10.  110111000005799 2625 PRAFUL KISAN THAKARE MALE 28/09/1999 OBC None 18 10 12 40 
11.  110111000002714 1407 RUSHIKESH KERU SADGIR MALE 04/05/2000 OBC None 18 10 12 40 
12.  110111000001395 898 PANKAJ MUKUNDA GUJAR MALE 26/12/2000 OBC None 18 10 12 40 
13.  110111000003997 1952 GOPINATH SANJAY KANADE MALE 23/03/2001 OBC None 18 10 12 40 
14.  110111000003185 1514 YOGESH RAMESH BAGUL MALE 01/07/2001 OBC None 20 10 10 40 
15.  110111000001423 592 PRATHAMESH GANGARAM DIKE MALE 24/09/2001 OBC None 18 10 12 40 
16.  110111000003300 1071 ANUP ARUN BISEN MALE 29/12/2001 OBC None 20 10 10 40 
17.  110111000004449 1770 OMKAR SARDAR CHOUGALE MALE 23/01/2002 OBC None 18 10 12 40 
18.  110111000004326 1865 KARAN RAMESH PATIL MALE 26/01/2002 OBC None 16 12 12 40 
19.  110111000005005 2139 GAURAV MANIK THAKARE MALE 14/03/2002 OBC None 18 10 12 40 
20.  110111000006168 2221 ATUL SAMADHAN GURGUDE MALE 15/10/2002 OBC None 18 10 12 40 
21.  110111000004956 2000 NITIN TATYASAHEB PAGAR MALE 04/12/2002 OBC None 18 10 12 40 
22.  110111000002420 1549 SUMIT SOPAN BANGAL MALE 03/06/2003 OBC None 18 10 12 40 
23.  110111000004699 1904 SHUBHAM PANDURANG PADWAL MALE 18/08/2003 OBC None 16 12 12 40 
24.  110111000002398 1273 ADVIET ROHIDAS ITHAPE MALE 31/07/2004 OBC None 18 10 12 40 
25.  110111000005268 2523 NAGESH RAJENDRA KHARADE MALE 29/08/2004 OBC None 16 12 12 40 
26.  110111000001093 360 PRADIP SUBHASH SABALE MALE 05/06/2005 OBC None 20 8 12 40 
27.  110111000000711 359 DHARMIK VIKAS PATIL MALE 18/07/2005 OBC None 20 10 10 40 
28.  110111000001333 524 KUNAL NITIN PAWAR MALE 05/04/2006 OBC None 18 10 12 40 
29.  110111000000431 458 ADITYA SAMPAT POKHARKAR MALE 25/05/2006 OBC None 18 12 10 40 
30.  110111000000430 460 ATHARV SANTOSH ADAK MALE 15/09/2006 OBC None 18 10 12 40 
31.  110111000003276 1561 RAM GAJANAND DAHAKE MALE 12/02/1990 OBC None 14 10 15 39 
32.  110111000000001 31 SACHIN RAMESH CHAUDHARI MALE 11/04/1991 OBC None 16 8 15 39 
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33.  110111000005850 2607 GANESH ASHOK PATIL MALE 09/02/1993 OBC None 14 10 15 39 
34.  110111000005337 2630 SHUBHAM VIJAY SANGADE MALE 24/02/1996 OBC None 14 10 15 39 
35.  110111000001505 505 VIKAS POPAT GHANVAT MALE 15/06/1996 OBC None 14 10 15 39 
36.  110111000003428 1414 SAURABH SHRINATH PATOLE MALE 02/05/1997 OBC None 14 10 15 39 
37.  110111000002252 965 VISHAL KALURAM AGIWALE MALE 07/06/1997 OBC None 14 10 15 39 
38.  110111000002525 1281 TUSHAR SITARAM SARODE MALE 27/07/1998 OBC None 16 8 15 39 
39.  110111000001069 468 SHUBHAM SURESH KANAWADE MALE 17/03/1999 OBC None 16 8 15 39 
40.  110111000000609 451 KAMLESH RAVINDRA PATIL MALE 07/06/1999 OBC None 14 10 15 39 
41.  110111000005608 2583 PRATHAMESH SANJAY SURYAVANSHI MALE 04/11/1999 OBC None 14 10 15 39 
42.  110111000003881 2515 ADESH KALURAM GAJARE MALE 04/12/1999 OBC None 16 8 15 39 
43.  110111000003226 1308 NIKHIL GURUNATH KUDAV MALE 14/06/2000 OBC None 14 10 15 39 
44.  110111000001845 853 ADESH VISHNU NICHIT MALE 26/10/2000 OBC None 16 8 15 39 
45.  110111000002694 1463 SAGAR SANDIP JADHAV MALE 06/06/2001 OBC None 14 10 15 39 
46.  110111000005059 2613 JAGDISH NARAYAN WARGHADE MALE 16/06/2001 OBC None 14 10 15 39 
47.  110111000000129 371 GAURAV SANTOSH CHAUDHARI MALE 18/08/2001 OBC None 16 8 15 39 
48.  110111000002250 959 OM VILAS DERLE MALE 21/08/2001 OBC None 14 10 15 39 
49.  110111000005606 2572 TANMAY KAILAS CHAUDHARI MALE 14/11/2001 OBC None 16 8 15 39 
50.  110111000005688 2409 NITIN SHIVAJI DHONNAR MALE 05/03/2002 OBC None 16 8 15 39 
51.  110111000003362 1045 GANESH BALIRAM ALAPURE MALE 05/07/2002 OBC None 16 8 15 39 
52.  110111000004161 1974 SAURAV RAGHUJI WALUNJ MALE 10/08/2003 OBC None 14 10 15 39 
53.  110111000002535 1087 SANGAM PANDHARINATH BAJAGE MALE 23/02/2004 OBC None 16 8 15 39 
54.  110111000003302 1557 HARISH ANIL NIKAM MALE 11/09/2004 OBC None 14 10 15 39 
55.  110111000004178 1654 VIRAT GANESH KAPADNIS MALE 25/06/2007 OBC None 12 12 15 39 
56.  110111000005743 2200 KARTIK SHENFAD UGALE MALE 30/11/2007 OBC None 14 10 15 39 
57.  110111000005742 2110 RAHUL RAMRAO UGLE MALE 01/07/1993 OBC None 18 10 10 38 
58.  110111000002153 696 VISHAL SHRIRAM GADKAR MALE 17/05/1994 OBC None 16 10 12 38 
59.  110111000002840 1209 GORAK BALU MHASKE MALE 10/08/1995 OBC None 18 8 12 38 
60.  110111000003619 2063 PIYUSH DNYANESHWAR VAIDYA MALE 12/01/1996 OBC None 16 10 12 38 
61.  110111000003869 1999 PAVAN SHARAD SHEWALE MALE 08/02/1996 OBC None 16 10 12 38 
62.  110111000002829 1371 ARJUN VILAS BHADKE MALE 25/03/1996 OBC None 16 10 12 38 
63.  110111000001769 747 NAVNATH RAJENDRA PATIL MALE 27/08/1997 OBC None 16 10 12 38 
64.  110111000002139 746 RISHIKESH RAMBHAU SOLUNKE MALE 19/12/1998 OBC None 18 10 10 38 
65.  110111000002144 553 KUNAL CHANDRAKUMAR UKEY MALE 20/04/1999 OBC None 16 10 12 38 
66.  110111000000529 476 RAVINDRA MUKUND DHUMAL MALE 01/06/1999 OBC None 18 10 10 38 
67.  110111000000385 92 MAHESH VANA KUMBHAR MALE 30/11/1999 OBC None 18 8 12 38 
68.  220111000000220 3290 VISHAKHA DILIP BHONGADE FEMALE 11/11/2000 OBC Female Reservation 18 8 12 38 
69.  110111000000713 397 RUSHIKESH BANSI SADGIR MALE 08/03/2003 OBC None 18 8 12 38 
70.  110111000005343 2116 ABHISHEK DNYANESHWAR KOREKAR MALE 05/05/2003 OBC None 16 10 12 38 
71.  220111000000119 2964 PRACHI VIJAY KHAMBE FEMALE 27/12/2003 OBC Female Reservation 16 10 12 38 
72.  110111000000093 281 RUGVED DATTARAM GAVADE MALE 23/04/2004 OBC None 18 8 12 38 
73.  110111000001595 611 BABU EKNATH PALVI MALE 19/12/2004 OBC None 16 10 12 38 
74.  220111000000253 2937 ADITI TUKARAM BENKE FEMALE 20/03/2005 OBC Female Reservation 18 8 12 38 
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75.  110111000004963 1627 SHUBHAM BABURAO VARPE MALE 28/03/2005 OBC None 16 10 12 38 
76.  110111000001872 559 TUSHARSINH YUVRAJ TANPURE MALE 24/04/2005 OBC None 16 10 12 38 
77.  110111000002471 1119 VISHAL KAILAS SHINDE MALE 04/06/2005 OBC None 18 8 12 38 
78.  110111000001117 966 SHUBHAM SANTOSH KOLAMBE MALE 24/12/2005 OBC None 18 10 10 38 
79.  110111000001079 278 SURAJ SAKHARAM LAHANE MALE 07/07/2006 OBC None 18 10 10 38 
80.  110111000002318 739 DHIRAJKUMAR BAJIRAO JADHAV MALE 04/07/2007 OBC None 18 10 10 38 
81.  110111000003877 1759 KUNAL BALASAHEB BORSE MALE 30/07/2007 OBC None 16 10 12 38 
82.  110111000005446 2465 ATUL BHUJANGRAO CHOPDE MALE 04/01/1991 OBC None 14 8 15 37 
83.  110111000005376 2544 JITENDRA DILIP BADGUJAR MALE 15/09/1992 OBC None 12 10 15 37 
84.  220111000001511 3495 ANUJA NAVANATH MALI FEMALE 28/12/1995 OBC Female Reservation 16 6 15 37 
85.  110111000001484 972 MAHESH MAHADEO KUMBHAR MALE 31/12/1995 OBC None 14 8 15 37 
86.  110111000002061 609 ASHWINKUMAR BABAJI GADHAVE MALE 10/01/1997 OBC None 12 10 15 37 
87.  110111000002803 1176 ARKESH SURESH RANE MALE 05/04/1997 OBC None 14 8 15 37 
88.  220111000001283 3350 RUTUJA DEEPAK NEHARKAR FEMALE 12/11/1997 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
89.  220111000000771 3117 MONIKA DAGADU SINARE FEMALE 15/11/1997 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
90.  110111000004005 1798 SHUBHAM HANAMANT MALI MALE 16/04/1998 OBC None 12 10 15 37 
91.  110111000000931 342 SWAPNIL YUVRAJ JAGTAP MALE 19/05/1998 OBC None 16 6 15 37 
92.  110111000002309 913 NISHANT NANABHAU NARAD MALE 16/12/1998 OBC None 16 6 15 37 
93.  220111000001220 3273 PRAJALI SHASHIKANT SALUNKHE FEMALE 08/06/1999 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
94.  220111000001641 3411 ARATI GANGASING THAKUR FEMALE 19/06/1999 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
95.  220111000000686 3113 KAVITA BHAUSAHEB KARWAR FEMALE 21/07/1999 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
96.  220111000001065 3346 SHUBHANGI BABASAHEB SAGAR FEMALE 16/03/2000 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
97.  110111000002834 1215 GANESH KAILAS PATIL MALE 26/04/2000 OBC None 14 8 15 37 
98.  220111000000481 2867 NIKITA BHULESH MHADSE FEMALE 09/05/2000 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
99.  110111000003344 1258 DHANANJAY BHARAT PATIL MALE 31/12/2000 OBC None 12 10 15 37 
100.  110111000002859 1569 ADARSH RAJENDRA THAKARE MALE 07/03/2001 OBC None 14 8 15 37 
101.  110111000000567 66 VIJAY MANIK RALE MALE 24/04/2001 OBC Project Affected 14 8 15 37 
102.  110111000005865 2349 RAHUL BHARAT WAYAL MALE 11/06/2001 OBC None 14 8 15 37 
103.  220111000000291 3062 SAPANA ANNASAHEB POTE FEMALE 21/06/2001 OBC Female Reservation 16 6 15 37 
104.  220111000000230 2803 SHWETA ALESH MHANKALE FEMALE 16/11/2001 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
105.  110111000000576 180 KIRAN RAVSAHEB KADAM MALE 19/11/2001 OBC None 14 8 15 37 
106.  110111000000460 105 RHUGVED BALIRAM SHEDAGE MALE 01/03/2002 OBC None 14 8 15 37 
107.  110111000001289 952 BHAVESH PRAVIN VEKHANDE MALE 01/05/2002 OBC None 12 10 15 37 
108.  110111000005137 2238 SAMEER MOHAMMAD DIVAN MALE 21/05/2003 OBC None 14 8 15 37 
109.  220111000000388 2795 KIRTI SANTOSH PANSARE FEMALE 23/08/2003 OBC Female Reservation 16 6 15 37 
110.  220111000000355 3039 GAYATRI KISHOR SURADAKAR FEMALE 13/10/2003 OBC Female Reservation 16 6 15 37 
111.  220111000000642 3002 NIKITA VIKAS WAKCHAURE FEMALE 13/03/2004 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
112.  220111000000551 3044 SAKSHI SANTOSH VIBHUTE FEMALE 22/03/2004 OBC Female Reservation 16 6 15 37 
113.  220111000000155 2762 AVANTIKA ARUN GHOLAP FEMALE 22/04/2004 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
114.  220111000000938 3034 TEJASWINI BHIMSING PARDESHI FEMALE 07/01/2005 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
115.  220111000000694 3080 VAISHNAVI NANDKISHOR BORDE FEMALE 02/07/2005 OBC Female Reservation 16 6 15 37 
116.  220111000000216 3193 PRANJAL VILAS KHADE FEMALE 25/11/2005 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
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117.  220111000001259 3349 BHAGYASHREE VILAS KHARMALE FEMALE 04/12/2005 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
118.  220111000000962 3338 TEJASVI DATTU SADGIR FEMALE 27/01/2006 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
119.  220111000000815 2807 SAKSHI EKNATH JADHAV FEMALE 28/02/2006 OBC Female Reservation 12 10 15 37 
120.  220111000000288 2780 DIKSHA BABAJI GANGURDE FEMALE 21/04/2006 OBC Female Reservation 14 8 15 37 
121.  220111000001609 3352 NEHA VINOD LAKHAN FEMALE 05/01/2007 OBC Female Reservation 12 10 15 37 
122.  220111000001133 3304 NISHA CHANDRAKANT SONAWANE FEMALE 11/02/2007 OBC Female Reservation 12 10 15 37 
123.  110111000002214 623 MANOJ RAMESH SURYAWANSHI MALE 01/08/1992 OBC None 16 8 12 36 
124.  110111000005614 2539 NARESH NAMDEV BHOIR MALE 23/11/1992 OBC None 16 10 10 36 
125.  110111000004349 1699 VAIBHAV DATTATRAYA LOHAR MALE 30/07/1993 OBC None 16 10 10 36 
126.  110111000005565 2416 NILESH SURESH PATIL MALE 13/05/1994 OBC None 16 8 12 36 
127.  110111000004237 1958 ANANDA GANGADHAR DASARWAD MALE 21/02/1995 OBC None 18 8 10 36 
128.  110111000002143 552 OMPRAKASH RAJKUMAR BISEN MALE 02/05/1995 OBC None 16 8 12 36 
129.  110111000003618 2062 NIKIL SHARAD WAGHMARE MALE 29/03/1996 OBC None 14 10 12 36 
130.  110111000003940 1959 VEERPAKSH MADHAVRAO SHIRALE MALE 20/04/1996 OBC None 18 8 10 36 
131.  110111000005718 2418 MAHENDRA VISHNU PANSARE MALE 14/06/1996 OBC None 16 10 10 36 
132.  110111000004914 1920 PANKAJ CHANDRAKANT KOR MALE 17/05/1997 OBC None 16 10 10 36 
133.  110111000006211 2431 RAMDAS GAJANAN ZORE MALE 26/05/1997 OBC None 18 10 8 36 
134.  220111000000750 2688 JAYASHRI SAMBHAJI GHOLAP FEMALE 24/06/1997 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
135.  110111000003701 1874 RAHUL GORAKSHA GHADGE MALE 11/09/1997 OBC Project Affected 18 8 10 36 
136.  110111000002733 1554 KIRAN ASHOK GAIKWAD MALE 13/03/1998 OBC None 16 8 12 36 
137.  110111000002526 1484 AUDUMBAR BHARAT NANDURAKE MALE 04/04/1998 OBC None 16 8 12 36 
138.  110111000003068 1167 RAMESHWAR KAILAS GADEKAR MALE 15/08/1998 OBC None 16 8 12 36 
139.  110111000002773 1248 DINESH LALCHAND PATIL MALE 17/03/1999 OBC Project Affected 14 10 12 36 
140.  220111000001278 3380 PRITAM RANGNATH DUKARE FEMALE 10/04/1999 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
141.  110111000000003 440 RAVINDR SHIVAJI MALI MALE 13/02/2000 OBC None 16 8 12 36 
142.  110111000002692 1465 AJIT SANTOSH KASHID MALE 25/05/2000 OBC None 16 8 12 36 
143.  110111000002494 1243 VISHAL SANJAY PATIL MALE 12/01/2001 OBC None 16 8 12 36 
144.  110111000000337 135 PANDIT ASHOK POWAR MALE 02/03/2001 OBC None 18 8 10 36 
145.  110111000000423 339 KAILAS ANKUSH BARLE MALE 29/04/2001 OBC None 14 10 12 36 
146.  110111000001239 771 MANOJ BAHU DOHALE MALE 07/06/2001 OBC None 14 10 12 36 
147.  220111000000592 2822 GAURI ASHOK SHINDE FEMALE 28/09/2001 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
148.  110111000001593 507 MANOJ BAPURAO SALUNKE MALE 04/01/2002 OBC None 14 10 12 36 
149.  110111000001262 508 VAIBHAV SANJAY PAWAR MALE 09/05/2002 OBC None 16 8 12 36 
150.  110111000000184 349 RUSHIRAJ SANTOSH LANGHE MALE 23/07/2002 OBC None 16 8 12 36 
151.  110111000003426 1521 BHUSHAN MURLIDHAR MAHAJAN MALE 16/09/2002 OBC None 16 10 10 36 
152.  110111000002192 698 VISHAL SUBHASH DARKUNDE MALE 25/10/2002 OBC None 14 10 12 36 
153.  110111000001431 877 AMAR BHAGWAN CHAUDHARI MALE 01/11/2002 OBC None 16 10 10 36 
154.  110111000002994 1324 PAVAN DAGADU RAJPUT MALE 06/11/2002 OBC None 18 8 10 36 
155.  220111000000822 3093 AARTI SOPAN GITE FEMALE 17/01/2003 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
156.  110111000004020 1635 DNYANESHWAR SUNIL SUNIL MALE 01/08/2003 OBC None 18 10 8 36 
157.  110111000001091 311 BHAIRAV KESHAV KATHANE MALE 07/09/2003 OBC None 16 8 12 36 
158.  220111000000368 2925 SWAPNALI PANDURANG CHEKE FEMALE 15/01/2004 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
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159.  220111000001006 3325 PALLAVI SANTOSH PATIL FEMALE 01/02/2004 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
160.  110111000002561 1070 SAURAV RAJENDRA BHAVAR MALE 04/05/2004 OBC None 18 10 8 36 
161.  110111000001220 683 RUTURAJ KISHOR SURADKAR MALE 14/10/2004 OBC None 14 10 12 36 
162.  220111000001030 3267 KAJAL MARUTI KADAM FEMALE 01/04/2005 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
163.  110111000003946 1994 JAYESH BHAURAO CHAUDHARI MALE 03/04/2005 OBC None 16 8 12 36 
164.  110111000002101 713 DNYANESHWAR VITTHAL DHANDE MALE 30/05/2005 OBC None 16 10 10 36 
165.  110111000003943 2035 ROHIT DHARMENDRA PATIL MALE 18/06/2005 OBC None 16 10 10 36 
166.  110111000004335 2058 AJAY SURESH PARDESHI MALE 07/06/2006 OBC None 16 10 10 36 
167.  220111000001615 3355 SEEMA NARAYAN UGALE FEMALE 26/07/2006 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
168.  220111000000280 2786 TANVI BHALCHANDRA NAKTI FEMALE 03/08/2006 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
169.  220111000000079 2940 SADHANA PRAKASH CHAVHAN FEMALE 08/10/2006 OBC Female Reservation 16 8 12 36 
170.  220111000000891 2705 PAVANI SANDIP WATKAR FEMALE 23/01/2007 OBC Female Reservation 16 10 10 36 

171.  110111000001914 530 
PRATHAMESH RAJENDRAKUMAR 

BUGATE 
MALE 07/11/2007 OBC None 16 10 10 36 

172.  110111000002044 833 SANTOSH LAXMAN PAITHANKAR MALE 28/09/1993 OBC None 14 6 15 35 
173.  110111000001938 932 SAINATH DASHARATH VEKHANDE MALE 01/01/1994 OBC None 12 8 15 35 
174.  110111000001765 989 PRABHAKAR RAMCHANDRA BHOIR MALE 15/11/1994 OBC None 12 8 15 35 
175.  110111000005661 2383 ALTAF DILAVAR NADAF MALE 28/09/1995 OBC None 12 8 15 35 
176.  220111000000977 3138 ASMITA TANAJI KUMADEKAR FEMALE 13/03/1996 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
177.  220111000001720 3403 SONALI SUDHAKAR BAGUL FEMALE 13/06/1997 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
178.  110111000002017 768 PRAMOD MACHHINDRA LATAMBALE MALE 20/10/1997 OBC None 10 10 15 35 
179.  220111000001019 3329 DIPALI BALASAHEB DODKAR FEMALE 02/11/1997 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
180.  110111000005274 2195 SAMADHAN DATTATRAY CHENDGE MALE 01/06/1998 OBC None 10 10 15 35 
181.  220111000000431 3143 KARTIKI SHRIRAM PITAMBARE FEMALE 22/06/1998 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
182.  110111000003047 1351 DWARKESH ARUN PATANGE MALE 17/09/1998 OBC None 12 8 15 35 
183.  110111000002037 1029 MAYUR SHASHIKANT KADU MALE 06/11/1998 OBC None 12 8 15 35 
184.  110111000004437 1732 SURAJ BHAUSAHEB BANGAL MALE 06/05/1999 OBC None 12 8 15 35 
185.  220111000000115 2894 DIPALI PRAKASH JADHAV FEMALE 18/10/1999 OBC Female Reservation 12 8 15 35 
186.  110111000000926 23 AMOL SHAMSUNDAR MODI MALE 04/02/2000 OBC None 10 10 15 35 
187.  110111000000613 369 RAHUL NARESH GAIKWAD MALE 14/07/2000 OBC None 14 6 15 35 
188.  110111000002422 1546 OMKAR MARUTI WAKCHAURE MALE 25/11/2000 OBC None 12 8 15 35 
189.  220111000000813 3051 PAYAL MADHUKAR KHAIRNAR FEMALE 10/03/2001 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
190.  220111000000080 3132 SONALI VILAS MADKE FEMALE 28/03/2001 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
191.  220111000000045 3163 VAISHNAVI PRABHAKAR SATNURKAR FEMALE 18/12/2002 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
192.  110111000000202 43 KUNAL KAILAS VISHE MALE 10/09/2003 OBC None 14 6 15 35 
193.  220111000000598 2860 SUKANYA SANDIP KARPE FEMALE 28/04/2004 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
194.  220111000000195 3021 SRUSHTI SANJAY RANDHE FEMALE 13/11/2004 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
195.  220111000000198 3006 SANIYA RAMJAN MULLA FEMALE 12/02/2005 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
196.  220111000000286 2772 RUTUJA DINESH SURYAWANSHI FEMALE 17/06/2005 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
197.  220111000000213 3158 VAISHNAVI SHANTARAM KADAM FEMALE 30/06/2005 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
198.  110111000000341 437 OMKAR RAJENDRA GADHAVE MALE 04/10/2006 OBC None 14 6 15 35 
199.  220111000001306 3372 SAKSHI GOKUL ADHAV FEMALE 20/02/2007 OBC Female Reservation 12 8 15 35 
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200.  220111000000606 2849 SHIVANI GANESH DURGUDE FEMALE 14/03/2007 OBC Female Reservation 14 6 15 35 
201.  110111000003310 1560 SATISH DNYANDEO WAYAL MALE 12/05/1989 OBC Project Affected 16 10 8 34 
202.  110111000002832 1578 CHETAN NAMDEV DHONDE MALE 30/12/1989 OBC None 16 8 10 34 
203.  110111000004628 1824 NARAYAN EKNATH GAIKWAD MALE 22/08/1991 OBC None 14 8 12 34 
204.  110111000004732 2051 VISHNU NIVRATTI SAGAR MALE 25/05/1992 OBC None 16 8 10 34 
205.  110111000003118 1571 DIGAMBAR SHRIDHAR MAHAJAN MALE 17/11/1992 OBC HomeGuard 14 8 12 34 
206.  110111000001424 515 JOTI NATHA DURGULE MALE 18/11/1992 OBC Project Affected 16 8 10 34 
207.  110111000001893 824 AMOL SUDHAKAR KATE MALE 03/06/1993 OBC None 14 8 12 34 
208.  110111000002046 835 YOGESH AMBADAS USHIR MALE 10/11/1993 OBC None 12 10 12 34 
209.  110111000000706 393 GAURAV ASHOK KASAR MALE 10/11/1994 OBC None 14 8 12 34 
210.  110111000003154 1529 SURAJ RAMDAS TARONE MALE 22/11/1994 OBC None 14 8 12 34 
211.  110111000005652 2263 SHIVRAM ASHOK TAMBE MALE 30/06/1995 OBC Project Affected 14 8 12 34 
212.  110111000004789 2483 SATISH GAJANAN ZOREY MALE 19/07/1995 OBC Project Affected 18 8 8 34 
213.  110111000002696 1467 VAIBHAV POPAT BHOKNAL MALE 18/09/1995 OBC None 12 10 12 34 
214.  110111000001592 521 SAMEER DINKAR GURAV MALE 26/11/1995 OBC Project Affected 14 8 12 34 
215.  110111000004834 1660 GAJANAN ATMARAM GAWALI MALE 16/05/1996 OBC None 16 8 10 34 
216.  110111000003324 1528 JEEVAN MOTIRAM GAIKI MALE 23/07/1996 OBC None 14 8 12 34 
217.  110111000000193 238 RAJENDRA NANA MAHAJAN MALE 20/10/1996 OBC None 16 6 12 34 
218.  110111000002959 1564 AJAY VIJAY CHAUDHARI MALE 03/06/1997 OBC None 14 8 12 34 
219.  110111000003505 1575 GAURAW RAJENDRA PATIL MALE 23/07/1997 OBC HomeGuard 12 10 12 34 
220.  110111000002376 1171 SACHIN BHAUNATH SADGIR MALE 27/09/1997 OBC None 14 8 12 34 
221.  110111000001506 506 VISHAL ANKUSH PATHADE MALE 30/12/1997 OBC None 18 8 8 34 
222.  110111000000933 343 LILADHAR GOKUL SHELKE MALE 03/03/1998 OBC None 16 6 12 34 
223.  110111000003992 1610 PRATHMESH SANJAY KURHADE MALE 01/05/1998 OBC None 16 10 8 34 
224.  220111000000505 2996 KALYANI SUNIL LOKHANDE FEMALE 03/09/1998 OBC Female Reservation 16 8 10 34 
225.  110111000002906 1226 AKSHAY SUDHAKAR RAUT MALE 13/09/1998 OBC HomeGuard 16 8 10 34 
226.  110111000003164 1468 TUSHAR TANAJI JADHAV MALE 25/10/1998 OBC None 16 8 10 34 
227.  110111000005666 2216 CHETAN KAILAS KOTHEWAR MALE 04/08/1999 OBC None 18 10 6 34 
228.  110111000004985 1913 AKSHAY ASHOK THAKARE MALE 30/09/1999 OBC None 14 10 10 34 
229.  110111000000909 442 UMESH BABAN PATIL MALE 18/12/1999 OBC None 14 8 12 34 
230.  110111000005084 2557 MUKESH SANJAY PATIL MALE 24/12/1999 OBC None 12 10 12 34 
231.  110111000001814 753 GANESH HIRAMAN PATIL MALE 08/01/2000 OBC None 16 8 10 34 
232.  110111000005646 2490 GAURAV NANDU GAVLI MALE 03/03/2000 OBC None 16 8 10 34 
233.  110111000003763 1780 VAIBHAV BAPUSAHEB GANGURDE MALE 21/04/2000 OBC None 16 10 8 34 
234.  110111000005257 2614 SUBODH KASHINATH KANTE MALE 03/08/2000 OBC None 16 10 8 34 
235.  110111000000323 2159 PREM MOHAN BHATARKAR MALE 13/04/2001 OBC Sportsman 16 8 10 34 
236.  110111000002801 1096 KRUSHNA SANJAY YADAV MALE 24/04/2001 OBC Project Affected 16 8 10 34 
237.  110111000001930 900 SANTOSH KASHINATH BHOSALE MALE 01/06/2001 OBC None 14 10 10 34 
238.  110111000002142 551 VISHAL CHANDRAKUMAR UKEY MALE 02/12/2001 OBC None 14 10 10 34 
239.  220111000000539 2677 KAVERI SANTOSH GURHALE FEMALE 06/12/2001 OBC Female Reservation 16 6 12 34 
240.  110111000002739 1327 KALPESH KESHAV JAMDADE MALE 26/03/2002 OBC None 14 10 10 34 
241.  110111000003207 2422 JAYSTU RAVINDRA PATIL MALE 30/05/2002 OBC Sportsman 14 8 12 34 
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242.  110111000002070 616 MANGESH DIGAMBAR BHALKE MALE 15/06/2002 OBC None 16 8 10 34 
243.  110111000000930 352 SHRINATH BABAN SHINDE MALE 25/09/2002 OBC None 16 6 12 34 
244.  110111000002629 1330 ADITYA SHANKAR BINNAR MALE 29/11/2002 OBC None 16 8 10 34 
245.  110111000001507 758 YOGESH BABAN SHELKE MALE 03/12/2002 OBC None 16 8 10 34 
246.  220111000001262 3354 RUTUJA VIJAY BHALERAO FEMALE 02/01/2003 OBC Female Reservation 14 8 12 34 
247.  220111000000496 2681 KANCHAN KUMAR JADHAV FEMALE 03/02/2003 OBC Female Reservation 16 6 12 34 
248.  110111000004414 1668 MITHIL VISHNU LUTE MALE 17/03/2003 OBC Project Affected 16 8 10 34 
249.  110111000003403 1533 SWAPNIL ANIL PATIL MALE 27/06/2003 OBC None 14 8 12 34 
250.  110111000000201 44 ROHIT PRAKASH BHOIR MALE 14/08/2003 OBC None 14 8 12 34 
251.  220111000000203 2863 JAGRUTI GUNWANTRAO DESALE FEMALE 22/02/2004 OBC Female Reservation 14 8 12 34 
252.  220111000001317 3395 HARSHDA MAHENDRA GADHAVE FEMALE 17/06/2004 OBC Female Reservation 14 8 12 34 
253.  220111000000777 3019 MANISHA SADHU NAVATRE FEMALE 21/02/2005 OBC Female Reservation 16 6 12 34 
254.  220111000000218 3189 KARUNA MUKUND TAMHANE FEMALE 09/06/2005 OBC Female Reservation 14 8 12 34 
255.  110111000004219 2424 PAWAN MADHAVRAO SHINDE MALE 13/06/2005 OBC Sportsman 14 10 10 34 
256.  110111000000357 160 ROSHAN VALUBA BENDAKE MALE 03/08/2005 OBC None 16 6 12 34 
257.  110111000001080 337 GANESH BHIMRAO KALE MALE 10/08/2005 OBC Project Affected 14 8 12 34 
258.  110111000003355 1542 PAVAN TANAJI PIKALMUNDE MALE 25/08/2005 OBC None 14 8 12 34 
259.  110111000000626 370 VAIBHAV MARUTI KHUNE MALE 16/11/2005 OBC None 12 10 12 34 
260.  110111000003388 1389 PRANAY VIJAY PATIL MALE 15/03/2006 OBC None 14 10 10 34 
261.  110111000000107 283 PRANAV SACHIN ANBHULE MALE 22/09/2006 OBC None 16 6 12 34 
262.  110111000000777 2246 TOHIT YUNUS PINJARI MALE 01/02/2007 OBC Sportsman 14 10 10 34 
263.  220111000001047 3203 NIKITA BHAUSAHEB MAHANDULE FEMALE 30/03/2007 OBC Female Reservation 14 8 12 34 
264.  110111000002513 1219 YASH PRAVIN SONAWANE MALE 19/05/2007 OBC None 16 12 6 34 
265.  110111000001398 2232 SANDESH MANOHAR DHAS MALE 01/06/2007 OBC Sportsman 14 8 12 34 
266.  110111000000429 459 ADITYA SUBHASH ADAK MALE 09/09/2007 OBC None 16 8 10 34 
267.  220111000000747 2935 MANISHA SITARAM GARATE FEMALE 27/01/1995 OBC Female Reservation 10 8 15 33 
268.  220111000000077 3131 RATNA HARISHCHANDRA VEKHANDE FEMALE 05/12/1999 OBC Female Reservation 12 6 15 33 
269.  220111000000646 3092 KAVERI DATTATRAYA BIBAVE FEMALE 02/06/2000 OBC Female Reservation 10 8 15 33 
270.  220111000001503 3443 PRIYANKA RAMBHAU SADGIR FEMALE 31/01/2002 OBC Female Reservation 12 6 15 33 
271.  220111000001009 3327 RESHMA DIGAMBAR THORAVE FEMALE 23/02/2002 OBC Female Reservation 14 4 15 33 
272.  220111000000801 3147 ANKITA KRUSHNAT YEJARE FEMALE 29/01/2003 OBC Female Reservation 14 4 15 33 
273.  220111000000273 3124 SARIKA EKNATH LONE FEMALE 11/04/2004 OBC Female Reservation 12 6 15 33 
274.  220111000000404 2917 VIDYA MADHUKAR BHAVARTHE FEMALE 01/06/2004 OBC Female Reservation 8 10 15 33 
275.  220111000001779 3387 DIPALI VISHNU MAHAJAN FEMALE 09/11/2004 OBC Female Reservation 12 6 15 33 
276.  220111000000939 3033 LALISHA VIKRAMSING PARDRSHI FEMALE 04/06/2005 OBC Female Reservation 12 6 15 33 
277.  110111000004670 2050 YOGESH RAMESH HINGMIRE MALE 14/10/1989 OBC HomeGuard 16 6 10 32 
278.  110111000004290 2067 PRAVIN DATTATRAYA PANDAV MALE 23/03/1990 OBC Project Affected 12 8 12 32 
279.  110111000003357 1543 BABAN JAGO MUTKURE MALE 15/02/1993 OBC HomeGuard 14 6 12 32 
280.  110111000001846 946 BALASAHEB MASURAM KARADKAR MALE 18/04/1994 OBC Project Affected 14 6 12 32 
281.  110111000002501 1313 SACHIN BABAN PANSARE MALE 05/06/1994 OBC Project Affected 14 8 10 32 
282.  110111000001372 2519 SOMINATH GANPAT SAPKAL MALE 12/10/1994 OBC Sportsman 16 6 10 32 
283.  220111000000614 3146 SONALI SHANKAR DEVADE FEMALE 21/05/1997 OBC Female Reservation 14 6 12 32 
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284.  110111000001924 560 PRADIP BABURAO DOKE MALE 07/07/1997 OBC Project Affected 14 8 10 32 
285.  110111000005316 2456 NIVRUTTI RAJU FALKE MALE 27/06/2001 OBC Project Affected 12 10 10 32 
286.  220111000000636 3177 MANISHA RAJENDRA WARULE FEMALE 14/04/2003 OBC Female Reservation 12 8 12 32 
287.  110111000004071 2289 ANAND DATTATRAY ALHAT MALE 22/06/2003 OBC Sportsman 16 8 8 32 
288.  220111000000918 2817 SANIKA ANIL JADHAV FEMALE 09/01/2004 OBC Female Reservation 16 6 10 32 
289.  220111000000631 3040 ASHVINI SAKHARAM GAIKAR FEMALE 14/03/2004 OBC Female Reservation 14 8 10 32 
290.  220111000001726 3230 RUCHITA NARENDRA TILAWANE FEMALE 12/01/2006 OBC Female Reservation 14 6 12 32 
291.  220111000000645 2709 ANJALI SANJAY PITLEWAD FEMALE 25/07/2006 OBC Female Reservation 16 6 10 32 
292.  220111000001761 3241 SNEHAL ARUN THAKARE FEMALE 20/11/2007 OBC Female Reservation 12 8 12 32 
293.  110111000000391 196 VINOD UDDHAVRAO KAKDE MALE 25/05/1989 OBC Project Affected 8 8 15 31 
294.  220111000001102 3474 CHHAYA EKNATH WAKCHAURE FEMALE 08/01/1996 OBC Female Reservation 10 6 15 31 
295.  220111000000374 3148 PRAPTI PRAFUL GAVALE FEMALE 12/01/1996 OBC Female Reservation 10 6 15 31 
296.  110111000004358 2288 TUSHAR SUNIL CHOUGALE MALE 18/08/1999 OBC Sportsman 8 8 15 31 
297.  220111000000907 3057 MANISHA DADARAO RAHATE FEMALE 20/08/1999 OBC Female Reservation 10 6 15 31 
298.  220111000001186 3343 ISHWARI BANDU GARUD FEMALE 21/03/2005 OBC Female Reservation 10 6 15 31 
299.  220111000000108 3165 RIYA ARUN METIL FEMALE 08/03/2007 OBC Female Reservation 10 6 15 31 
300.  110111000005322 2560 SWAPNIL DHANAJI BHOIR MALE 27/08/1992 OBC Project Affected 8 10 12 30 
301.  110111000003688 1968 GANESH NANA PATIL MALE 19/09/1993 OBC Project Affected 10 8 12 30 
302.  220111000000559 3116 UMA JAGANNATH SUTAR FEMALE 27/03/1994 OBC Female Reservation 14 6 10 30 
303.  110111000003557 1555 BANDENWAJ GULAB MULLA MALE 20/12/1995 OBC HomeGuard 12 8 10 30 
304.  110111000004038 2385 PARMESHWAR GANGADHAR HASEWAD MALE 12/06/1996 OBC Sportsman 10 8 12 30 
305.  110111000004391 2432 AJAY BANDU BHOIR MALE 19/06/1996 OBC Sportsman 5 10 15 30 
306.  110111000005100 2357 RAHUL KADUBA CHINCHOLE MALE 30/05/1997 OBC Project Affected 12 6 12 30 
307.  110111000000835 394 MANISH RAMESH PATIL MALE 10/03/1998 OBC HomeGuard 12 8 10 30 
308.  220111000001251 3381 SEEMA RAMNATH DHONNAR FEMALE 16/04/1999 OBC Female Reservation 14 4 12 30 
309.  220111000001349 3396 HAJIRA UMAR KACHHI FEMALE 23/10/1999 OBC Female Reservation 12 6 12 30 
310.  110111000001222 555 KHUSHAL DINKAR PATIL MALE 13/08/2001 OBC Project Affected 12 6 12 30 
311.  220111000001399 3288 NILAKSHI PRADIP MOHAN FEMALE 14/08/2005 OBC Female Reservation 14 6 10 30 
312.  220111000000489 3106 ASHA RAHUL DEVKAR FEMALE 19/10/1991 OBC Female Reservation 10 4 15 29 
313.  220111000000958 3410 PRITI RAMESHWAR HOLKAR FEMALE 29/01/1995 OBC Female Reservation 10 4 15 29 
314.  220111000001672 3389 SAVITA MADHUKAR DERE FEMALE 05/10/1997 OBC Female Reservation 8 6 15 29 
315.  220111000000061 2739 TASLIMA SHABBIR SHAIKH FEMALE 12/06/2000 OBC Female Reservation 8 6 15 29 
316.  220111000000623 2936 APEKSHA TUKARAM SHINDE FEMALE 20/06/2000 OBC Female Reservation 8 6 15 29 
317.  220111000001577 2804 KOMAL GANPATI PATIL FEMALE 11/07/2000 OBC Female Reservation 10 4 15 29 
318.  220111000000215 2692 SAKSHI BALU BACCHE FEMALE 19/08/2004 OBC Female Reservation 8 6 15 29 
319.  110111000005232 2428 RAJESH RAMCHANDRA DHAMKE MALE 18/01/1990 OBC HomeGuard 8 8 12 28 
320.  110111000005271 2095 NILESH SURESH SHINDE MALE 08/09/1990 OBC HomeGuard 10 6 12 28 
321.  110111000004059 2555 KAMLESH NIVRUTTI BAGUL MALE 28/05/1993 OBC Sportsman 10 8 10 28 
322.  110111000006162 2181 SANDIP SANJAY BORSE MALE 25/10/1995 OBC HomeGuard 10 8 10 28 
323.  110111000005033 2092 PANDHARINATH GURUNATH SONAVALE MALE 20/03/1996 OBC HomeGuard 10 8 10 28 
324.  110111000003737 1976 RAJESH DAGADU SADGIR MALE 20/11/1996 OBC HomeGuard 8 10 10 28 
325.  110111000003803 2317 SIDHESHWAR SAKHARAM GUNJAL MALE 04/07/1998 OBC Sportsman 12 8 8 28 
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326.  110111000004636 2591 ARSHAD MAHAMMADASHPAK PINJARI MALE 14/05/1999 OBC Sportsman 8 10 10 28 
327.  220111000000211 2720 PRAJAKTA VILAS PUJARE FEMALE 30/09/2002 OBC Female Reservation 12 4 12 28 
328.  220111000000840 2891 ASMITA JAYSINGH DATE FEMALE 07/09/2004 OBC Female Reservation 14 4 10 28 
329.  220111000000498 2715 RUPALI MANOJ DESHMUKH FEMALE 01/08/2006 OBC Female Reservation 14 4 10 28 
330.  220111000000319 3013 ARPITA KADAYYA MATHAPATI FEMALE 01/07/2007 OBC Female Reservation 20 8 0 28 
331.  220111000000621 2701 SIDDHI CHANDRAKANT GAWALI FEMALE 30/08/2007 OBC Female Reservation 12 6 10 28 
332.  220111000000685 2993 GANASHRI DNYANESHWAR PAWAR FEMALE 01/09/2007 OBC Female Reservation 14 4 10 28 
333.  220111000001165 3295 SANSKRUTI SUNIL AHIRE FEMALE 24/11/2007 OBC Female Reservation 10 6 12 28 
334.  110111000000794 2203 NIKHIL STISH CHAVAN MALE 22/08/1996 OBC Sportsman 5 10 12 27 
335.  110111000006237 2312 KUNAL GOPAL KASAR MALE 08/10/1994 OBC HomeGuard 12 6 8 26 
336.  110111000004598 2268 SURAJ TAMMA AATPADIKAR MALE 19/11/1995 OBC Sportsman 10 6 10 26 
337.  110111000000560 436 PRAVIN YASHAWANT PATIL MALE 17/08/1998 OBC HomeGuard 14 4 8 26 
338.  110111000000801 111 SANKESH SUNIL PATIL MALE 27/01/1999 OBC HomeGuard 12 6 8 26 

 

1.  110111000003923 1911 SANTOSH MARUTI THOMBARE MALE 29/09/1994 SEBC None 18 10 12 40 
2.  110111000005706 2176 SHUBHAM RAVINDRA ZANJURNE MALE 24/12/1997 SEBC None 18 10 12 40 
3.  110111000006051 2466 RAVINDRA SHRIRUDRA CHAVAN MALE 21/03/1999 SEBC None 18 10 12 40 
4.  110111000005017 2183 DINESH SHILAMBAR BHOSALE MALE 01/06/1999 SEBC None 18 10 12 40 
5.  110111000001032 289 ROHIT JALINDAR SHINDE MALE 21/07/1999 SEBC None 18 10 12 40 
6.  110111000005825 2535 AKSHAY BAJARANG PAWAR MALE 20/05/2000 SEBC None 20 8 12 40 
7.  110111000004819 1788 DIPAK VIKRAM YADAV MALE 05/06/2001 SEBC None 16 12 12 40 
8.  110111000005491 2516 DIPAK SUBHASH SALUNKE MALE 22/06/2001 SEBC None 18 10 12 40 
9.  110111000000582 364 AKSHAY SAMBHAJI KADAM MALE 04/07/2001 SEBC None 18 10 12 40 
10.  110111000003974 1799 RAMESHWAR SHIVAJI MORE MALE 03/09/2002 SEBC None 18 10 12 40 
11.  110111000002248 930 PRASAD LALU THETE MALE 23/12/2003 SEBC None 18 10 12 40 
12.  110111000005859 2600 ROHIT ANKUSH SHELKE MALE 19/07/2004 SEBC None 18 10 12 40 
13.  110111000001035 88 ROHIT VILAS BHINGUDE MALE 01/08/2004 SEBC None 20 8 12 40 
14.  110111000003360 1102 KRUSHNA BIBHISHAN BIRADAR MALE 05/08/2004 SEBC None 18 10 12 40 
15.  110111000000102 115 SHUBHAM SHIVAJI JADHAV MALE 22/05/2005 SEBC None 18 10 12 40 
16.  110111000002955 1274 SOPAN BHAUSAHEB SHELKE MALE 11/06/2005 SEBC None 18 10 12 40 
17.  110111000001866 757 NAMDEV DIGAMBAR GORULE MALE 09/05/2006 SEBC None 18 10 12 40 
18.  110111000002902 1267 ANIL VAIJINATH CHITRAK MALE 03/07/2006 SEBC None 20 8 12 40 
19.  110111000001030 36 PRAKASH BHAGAWANT THORAT MALE 19/08/2006 SEBC None 18 10 12 40 
20.  110111000004262 1985 SAGAR GOKUL WANI MALE 07/05/2007 SEBC None 20 10 10 40 
21.  110111000001759 738 SHANKAR SOPAN ALANDAKAR MALE 05/04/1995 SEBC None 16 8 15 39 
22.  110111000004724 1979 AMOL MOHANRAO MANE MALE 15/05/1996 SEBC None 16 8 15 39 
23.  110111000000755 368 MAHESH SADANAND MORE MALE 28/02/1997 SEBC None 14 10 15 39 
24.  110111000002770 1278 VAIBHAV MADHAV LONDHE MALE 31/07/1997 SEBC None 16 8 15 39 
25.  110111000005985 2401 ANIKET RAJENDRA MARAL MALE 04/06/1998 SEBC None 14 10 15 39 
26.  110111000001672 794 RAJESH VAIJANATH ADANI MALE 06/08/1999 SEBC None 14 10 15 39 
27.  110111000002050 937 DEVANAND UTTAM AHER MALE 20/09/1999 SEBC None 16 8 15 39 
28.  110111000003303 1222 ANIKET BABURAO METHE MALE 19/12/1999 SEBC None 16 8 15 39 
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29.  110111000005007 2441 OMKAR KONDAJI GHULE MALE 17/02/2000 SEBC None 14 10 15 39 
30.  110111000005148 2109 RAJAN RAMCHANDRA PAWAR MALE 01/08/2001 SEBC None 14 10 15 39 
31.  110111000000917 263 TEJAS TANAJI SHINDE MALE 19/10/2001 SEBC None 16 8 15 39 
32.  110111000001878 999 ROHIT ARJUN SALUNKHE MALE 23/10/2001 SEBC None 14 10 15 39 
33.  110111000003021 1202 MAHESH VISHWANATH MHASKE MALE 28/02/2003 SEBC None 14 10 15 39 
34.  110111000003349 3436 SARTHAK ANIL GIDDE MALE 12/06/2003 SEBC None 14 10 15 39 
35.  110111000002511 1162 OMKAR DATTA SHINDE MALE 01/01/2005 SEBC None 14 10 15 39 
36.  110111000002451 1491 YASH SUNIL GHARE MALE 26/09/2005 SEBC None 14 10 15 39 
37.  110111000003534 1301 TANMAY TANAJI YADAV MALE 29/12/2005 SEBC None 16 8 15 39 
38.  110111000001565 557 JEEVAN WAMAN GAIKWAD MALE 10/04/1991 SEBC None 18 10 10 38 
39.  110111000005717 2107 RAMESHWAR RAOSAHEB NIRMAL MALE 07/01/1998 SEBC None 18 10 10 38 
40.  110111000004196 1915 MADHAV VILASRAO BHOKRE MALE 21/08/1998 SEBC None 18 8 12 38 
41.  110111000003993 1887 ONKAR PANDURAGNG GADEKAR MALE 07/02/2000 SEBC None 18 10 10 38 
42.  220111000000267 2982 SHEFALI CHANDRAKANT DESHMUKH FEMALE 20/06/2000 SEBC Female Reservation 16 10 12 38 
43.  110111000003024 1355 PARMESWAR EKNATH TELANG MALE 17/02/2001 SEBC None 18 8 12 38 
44.  110111000001949 685 HANMANT VYANKATRAO HURUSNALE MALE 20/09/2001 SEBC None 16 10 12 38 
45.  110111000003576 1648 ABHIJIT ASHOK DESHMUKH MALE 13/03/2002 SEBC None 18 8 12 38 
46.  110111000005504 2124 HARSHAL SHRIRAM MARATHE MALE 21/04/2002 SEBC None 16 10 12 38 
47.  110111000001241 781 AJAY BALU CHALKE MALE 04/06/2002 SEBC None 18 10 10 38 
48.  110111000000559 240 SHREYAS UMESH SALUNKHE MALE 23/07/2002 SEBC None 18 8 12 38 
49.  110111000000349 133 TUKARAM NARAYAN DALVI MALE 17/11/2003 SEBC None 18 8 12 38 
50.  220111000001545 3223 PRITI JAGNNATH MAKUDE FEMALE 04/01/2004 SEBC Female Reservation 18 8 12 38 
51.  220111000000492 3068 SHIVANI BALVANT MANE FEMALE 11/06/2007 SEBC Female Reservation 16 10 12 38 
52.  110111000003755 1837 ABASAHEB LAXMAN SHINDE MALE 13/02/1989 SEBC None 14 8 15 37 
53.  110111000005323 2480 SACHIN KISHOR SHINDE MALE 20/06/1994 SEBC None 12 10 15 37 
54.  110111000002105 1007 DIPAK JAGANNATH KAKADE MALE 10/06/1995 SEBC None 12 10 15 37 
55.  110111000005598 2434 AKSHAY GOVIND LOMATE MALE 20/12/1996 SEBC Project Affected 12 10 15 37 
56.  220111000001709 3452 PRIYANKA PRABHAKAR NALAWADE FEMALE 20/01/1997 SEBC Female Reservation 16 6 15 37 
57.  110111000000336 134 SANDIP KUNDLIK AMBUSKAR MALE 19/07/1997 SEBC None 14 8 15 37 
58.  110111000005965 2455 SUBHASH EKANATH GADHE MALE 12/02/1998 SEBC None 14 8 15 37 
59.  220111000000921 3094 PRAJAKTA NILKANTH LONDAL FEMALE 03/05/1999 SEBC Female Reservation 14 8 15 37 
60.  110111000002264 893 VAISHNAV CHANDRAKANT LOKHANDE MALE 17/12/2000 SEBC None 14 8 15 37 
61.  110111000003352 1349 NAMDEV SHIVAJI MOHITE MALE 12/12/2001 SEBC None 14 8 15 37 
62.  110111000003195 1347 KIRAN ASHOK WAKDE MALE 24/01/2002 SEBC None 14 8 15 37 
63.  220111000000717 2962 SIDDHI SUNIL WAGH FEMALE 01/07/2002 SEBC Female Reservation 14 8 15 37 
64.  220111000001611 3318 BHAKTI NAVNATH JADHAV FEMALE 01/03/2004 SEBC Female Reservation 14 8 15 37 
65.  220111000000832 2883 JAYASHREE DHANAJI SHINDE FEMALE 02/05/2004 SEBC Female Reservation 14 8 15 37 
66.  220111000000309 3035 RUTUJA SHIVAJI CHAVAN FEMALE 29/07/2004 SEBC Female Reservation 14 8 15 37 
67.  220111000000391 3023 NIKITA RAJENDRA LAWAND FEMALE 04/04/2005 SEBC Female Reservation 14 8 15 37 
68.  220111000000133 3083 RAKHI SUBHASH JADHAV FEMALE 27/06/2007 SEBC Female Reservation 14 8 15 37 
69.  110111000005954 2509 RAMDAS GOVIND BHANGE MALE 16/04/1992 SEBC None 14 10 12 36 
70.  110111000003899 1866 DEEPAK MAHADEO UBALE MALE 05/06/1992 SEBC Project Affected 14 10 12 36 
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71.  110111000004926 1760 BALAJI GOVIND KADAM MALE 05/04/1994 SEBC None 14 10 12 36 
72.  110111000002528 1448 DAYANAND RAGHUNATH GHUGARE MALE 10/01/1995 SEBC None 18 8 10 36 
73.  110111000003880 1745 RAJU MAROTRAO KADAM MALE 13/07/1995 SEBC None 16 8 12 36 
74.  110111000000495 171 PRASAD RAJENDRA KADAM MALE 29/11/1996 SEBC None 16 8 12 36 
75.  110111000003322 1272 AKASH PANDITRAO GIRAM MALE 10/05/1997 SEBC None 18 8 10 36 
76.  110111000004729 1988 SHARAD VIKRAM TUPE MALE 20/06/1999 SEBC None 18 10 8 36 
77.  110111000003335 1251 PAVAN NARSING AGLAVE MALE 29/03/2000 SEBC None 18 8 10 36 
78.  110111000000254 123 VINAYAK SHANKAR GORULE MALE 11/04/2001 SEBC None 18 8 10 36 
79.  110111000002166 886 ADITYA PRAKASH JAGTAP MALE 09/09/2001 SEBC None 18 8 10 36 
80.  110111000003450 1392 KULDIP SARJERAO PATIL MALE 28/10/2001 SEBC None 16 8 12 36 
81.  220111000001350 3321 MUKTA DATTATRAY BHUME FEMALE 24/04/2002 SEBC Female Reservation 16 8 12 36 
82.  110111000001791 674 VINOD VITTHAL CHORAGE MALE 02/06/2002 SEBC None 14 10 12 36 
83.  110111000004972 1611 UMESH RAJU SHINDE MALE 08/10/2002 SEBC None 14 10 12 36 
84.  110111000004483 1767 SHUBHAM MANSING PATIL MALE 15/12/2002 SEBC None 14 10 12 36 
85.  110111000003159 1365 JAYPAL DEVIDAS CHAVAN MALE 03/01/2003 SEBC None 16 8 12 36 
86.  110111000003938 1869 GAYAKWAD SHIVDAS HANWATA MALE 13/02/2003 SEBC None 16 8 12 36 
87.  110111000005650 2552 NIRANJAN SUNIL PAWAR MALE 15/02/2003 SEBC None 16 10 10 36 
88.  110111000003410 1310 SHRIKANT SHIVAJI GAWARE MALE 02/05/2003 SEBC None 18 8 10 36 
89.  110111000002389 1479 AJAY BHARAT LATE MALE 21/07/2004 SEBC None 16 10 10 36 
90.  110111000003288 1085 DNYANESHWAR LALASO RAKHUNDE MALE 22/11/2004 SEBC None 16 8 12 36 
91.  110111000002673 1192 ADITYA SUNIL PANPATTE MALE 11/10/2005 SEBC None 16 10 10 36 
92.  110111000001811 797 PRANAV DAGDU AMBEKAR MALE 21/10/2006 SEBC None 14 10 12 36 
93.  110111000001936 653 SWAPNIL RAMCHANDRA SHINDE MALE 04/01/2007 SEBC None 16 10 10 36 
94.  110111000003003 1494 DARSHAN DEEPAK SHINDE MALE 22/06/1992 SEBC None 12 8 15 35 
95.  220111000000810 3105 GEETA ANAND GAIKWAD FEMALE 17/11/1997 SEBC Female Reservation 14 6 15 35 
96.  110111000003566 1148 KAILAS HARIDAS KORHALE MALE 20/12/1997 SEBC None 12 8 15 35 
97.  110111000003449 1524 SANIL VIJAY WADKAR MALE 04/09/1998 SEBC Project Affected 10 10 15 35 
98.  110111000003826 1965 AKSHAY KALYAN BHAVAR MALE 15/11/1998 SEBC None 10 10 15 35 
99.  220111000000961 3448 SANCHITA DATTARAM KADAM FEMALE 11/11/1999 SEBC Female Reservation 12 8 15 35 
100.  110111000004824 2194 AMARDIP ANNASAHEB SHELAKE MALE 01/03/2000 SEBC Sportsman 12 8 15 35 
101.  110111000001639 870 KRISHNRAJ VITTHAL GAIKWAD MALE 19/09/2000 SEBC None 12 8 15 35 
102.  220111000001225 3382 PALLAVI SHRIRAM NIKULE FEMALE 17/02/2001 SEBC Female Reservation 14 6 15 35 
103.  220111000000766 2919 PALLAVI PANDHARINATH KATHAVALE FEMALE 01/02/2003 SEBC Female Reservation 14 6 15 35 
104.  110111000003500 1332 RAJ KIRAN SOLAT MALE 22/06/2003 SEBC None 12 8 15 35 
105.  220111000000256 3101 ADITEE SURESH ACHARE FEMALE 21/07/2003 SEBC Female Reservation 12 8 15 35 
106.  220111000000334 2907 NIKITA SANJAY GHORPADE FEMALE 08/09/2003 SEBC Female Reservation 12 8 15 35 
107.  220111000000042 2697 VAISHNVI PANDURANG JADHAV FEMALE 03/06/2004 SEBC Female Reservation 14 6 15 35 
108.  220111000000852 2926 ANJALI GANESH SHINDE FEMALE 12/08/2004 SEBC Female Reservation 12 8 15 35 
109.  110111000001970 864 SURAJ SHANKAR SAPKAL MALE 17/02/2005 SEBC None 10 10 15 35 
110.  220111000000841 2732 DIKSHA APPASO CHAVAN FEMALE 07/01/2006 SEBC Female Reservation 14 6 15 35 
111.  220111000000447 3032 HARSHADA CHANGDEV THAKARE FEMALE 04/05/2007 SEBC Female Reservation 14 6 15 35 
112.  110111000003311 1559 GANESH KASHINATH BARKALE MALE 20/01/1991 SEBC None 14 10 10 34 
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113.  110111000002545 1496 YOGESH BABAJIRAO DESAI MALE 11/05/1991 SEBC HomeGuard 12 10 12 34 
114.  110111000004989 1878 MANIK MADHAV WANKHEDE MALE 01/06/1991 SEBC None 16 8 10 34 
115.  110111000003073 1189 GOKUL SHIVAJI TAMBE MALE 08/08/1991 SEBC HomeGuard 16 8 10 34 
116.  110111000001225 859 YOGESH GAJANAN PAWAR MALE 20/01/1992 SEBC None 16 10 8 34 
117.  110111000005312 2479 SANDIP BHAUSAHEB SHIRSE MALE 23/05/1993 SEBC None 14 10 10 34 
118.  110111000001377 520 AKASH BALASAHEB CHAVAN MALE 18/11/1993 SEBC None 14 10 10 34 
119.  110111000005895 2091 PARMESHWAR SATYAWAN BHADKE MALE 14/12/1994 SEBC None 12 10 12 34 
120.  110111000002745 1241 BALIRAM DILIP PAWAR MALE 01/12/1995 SEBC Project Affected 14 8 12 34 
121.  110111000005375 2548 SUDHAKAR GOVIND DHAGE MALE 09/06/1996 SEBC None 16 8 10 34 
122.  110111000006138 2280 NITIN PANDURANG JADHAV MALE 12/06/1997 SEBC Sportsman 14 8 12 34 
123.  110111000005639 2488 VISHNU RAVSAHEB TALEKAR MALE 05/05/1998 SEBC None 16 8 10 34 

124.  110111000004767 2014 
PRITHVIRAJ HARISHCHANDRA 

GAIKAWAD 
MALE 12/10/1998 SEBC None 14 8 12 34 

125.  110111000002493 1242 NIKHIL PRAMOD PATIL MALE 17/12/1998 SEBC None 16 8 10 34 
126.  110111000005907 2259 SANTOSH ANKUSH KADAM MALE 26/02/1999 SEBC Sportsman 16 10 8 34 
127.  110111000005861 2598 AJAY BALU ROKADE MALE 01/11/1999 SEBC None 16 8 10 34 
128.  110111000005418 2558 DNYANESHWAR JAGAN WANKHEDE MALE 01/01/2000 SEBC None 16 10 8 34 
129.  110111000004214 2006 ARVIND ANIL SAPATE MALE 01/02/2000 SEBC None 16 8 10 34 
130.  220111000000348 2853 DIVYA RAMESH PAWASKAR FEMALE 28/03/2001 SEBC Female Reservation 14 8 12 34 
131.  110111000002305 885 BALKRISHNA SHIVAJI SAWANT MALE 17/05/2001 SEBC None 14 8 12 34 
132.  110111000001021 174 NITIN MANAJI SHIRSATH MALE 16/10/2001 SEBC None 18 6 10 34 
133.  110111000000263 57 NIHAL VIKAS GAVHANE MALE 02/11/2001 SEBC None 16 8 10 34 
134.  110111000004958 2002 TEJAS DHANRAJ PATIL MALE 08/05/2002 SEBC None 12 10 12 34 
135.  110111000002558 1368 SHAILESH BHAUSAHEB NIL MALE 01/06/2002 SEBC None 18 8 8 34 
136.  110111000001573 672 SARVESH DADASO NALAWADE MALE 31/05/2003 SEBC None 16 8 10 34 
137.  110111000003853 1813 RUSHIKESH KISAN BHADAIT MALE 21/08/2003 SEBC None 18 8 8 34 
138.  220111000000943 2703 VAISHNAVI MANOHAR GAIKWAD FEMALE 30/08/2004 SEBC Female Reservation 16 6 12 34 
139.  110111000005876 2364 PRAMOD PRAVIN PATIL MALE 15/09/2004 SEBC None 16 10 8 34 
140.  110111000001869 1019 PANDURANG ARJUN SALUNKHE MALE 12/11/2004 SEBC None 16 8 10 34 
141.  110111000004649 1956 HARSHAD ANANDRAO GHADGE MALE 25/03/2005 SEBC None 16 10 8 34 
142.  220111000001604 3317 SHIVANI VILASRAO SONAWANE FEMALE 05/09/2005 SEBC Female Reservation 16 8 10 34 
143.  220111000001190 3225 VAISHNAWI SANJAY LONDHE FEMALE 27/10/2005 SEBC Female Reservation 16 6 12 34 
144.  110111000005051 2532 SAHIL DILIP ERANDE MALE 15/12/2005 SEBC None 14 10 10 34 
145.  220111000001662 3261 SIDDHI KAILAS DUKARE FEMALE 21/08/2006 SEBC Female Reservation 14 8 12 34 
146.  220111000000423 2801 RANI BANDU MORE FEMALE 23/10/2006 SEBC Female Reservation 16 6 12 34 
147.  110111000003467 3439 GANESH DATTU ARSUL MALE 15/09/2007 SEBC None 16 8 10 34 
148.  110111000000676 39 ARJUN EKNATH MADAN MALE 03/07/1988 SEBC Project Affected 12 6 15 33 
149.  220111000001427 3373 ROHITA DATTATRAY SHIRKE FEMALE 27/11/1997 SEBC Female Reservation 14 4 15 33 
150.  220111000000336 2673 RUTUJA LAXMAN TAWARE FEMALE 15/02/2002 SEBC Female Reservation 12 6 15 33 
151.  110111000005589 2593 GANESH MACCHINDRA UGALE MALE 15/04/1993 SEBC HomeGuard 10 10 12 32 
152.  110111000002311 556 RAMESHWAR TRYAMBAK AWATIRAK MALE 05/09/1995 SEBC HomeGuard 16 8 8 32 
153.  110111000000981 2344 PRUTHVIRAJ SAHEBRAO KADAM MALE 12/02/2001 SEBC Sportsman 12 12 8 32 
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154.  220111000000611 2836 SARITA LAXMAN BAGAT FEMALE 05/08/2002 SEBC Female Reservation 14 6 12 32 
155.  220111000001126 3384 SHAMAL RAMKISAN SHEGADE FEMALE 16/07/2003 SEBC Female Reservation 16 6 10 32 
156.  220111000000107 3198 TANVI VIKAS NIKAM FEMALE 09/03/2006 SEBC Female Reservation 14 6 12 32 
157.  110111000000502 168 SWARAJ KISHOR BHOSALE MALE 28/11/2006 SEBC Project Affected 14 8 10 32 
158.  220111000001148 3421 SANSKRUTI VITTHAL GHADAGE FEMALE 20/04/2007 SEBC Female Reservation 12 8 12 32 
159.  220111000000613 3047 SIDDHIKA SATISH KONDE FEMALE 10/05/2007 SEBC Female Reservation 14 6 12 32 
160.  220111000000659 3053 MANISHA SUHAS SHINDE FEMALE 04/11/2007 SEBC Female Reservation 14 6 12 32 
161.  110111000005990 2506 MAROTI KISAN PAWAR MALE 20/12/1992 SEBC Project Affected 10 6 15 31 
162.  220111000001517 3507 MANJUSHA PRAKASH WAGH FEMALE 10/02/1993 SEBC Female Reservation 10 6 15 31 
163.  110111000003962 1917 NRUSINHA GOVINDRAO RAJEGORE MALE 19/01/1995 SEBC HomeGuard 8 8 15 31 
164.  220111000000497 3066 SANJIVANI MAHESH MALUSASRE FEMALE 17/05/2002 SEBC Female Reservation 10 6 15 31 
165.  220111000000274 3095 PRIYANKA PANDURANG CHAVAN FEMALE 17/02/2004 SEBC Female Reservation 12 4 15 31 
166.  220111000001149 3207 GOURI DATTATRAY NALAWADE FEMALE 20/09/2004 SEBC Female Reservation 16 0 15 31 
167.  110111000004050 1825 ANKUSH VISHVNATH JADHAV MALE 08/05/1991 SEBC HomeGuard 10 8 12 30 
168.  110111000004382 1639 SOMNATH SAKHARAM GHANWAT MALE 16/08/1993 SEBC HomeGuard 10 10 10 30 
169.  110111000004068 1856 BALAJI BHAURAO JADHAV MALE 28/08/1993 SEBC Project Affected 10 8 12 30 
170.  110111000001364 2146 AKSHAY SATISH GHATGE MALE 28/03/1998 SEBC Sportsman 12 10 8 30 
171.  220111000000887 2923 MANSI VIJAY BHOJANE FEMALE 11/05/2003 SEBC Female Reservation 14 6 10 30 
172.  110111000001871 558 PRATIK VIHSNU BARGE MALE 16/04/2005 SEBC Project Affected 16 8 6 30 
173.  220111000000610 3102 AISHVARYA RAMESH GAIKWAD FEMALE 11/07/2005 SEBC Female Reservation 12 6 12 30 
174.  220111000000699 2693 SUMEDHA SUNIL PAWAR FEMALE 22/07/2005 SEBC Female Reservation 14 6 10 30 
175.  220111000000707 2670 SAKSHI SAMBHAJI PATIL FEMALE 15/05/2006 SEBC Female Reservation 12 6 12 30 
176.  110111000004438 1853 KAILAS DAYANAND PATIL MALE 15/07/1995 SEBC HomeGuard 8 6 15 29 
177.  110111000003890 1696 GANESH BALU DHUMAL MALE 07/05/1992 SEBC HomeGuard 12 6 10 28 
178.  110111000002748 1378 DNYANESHWAR SUBHASH KAKADE MALE 30/06/1992 SEBC Project Affected 12 6 10 28 
179.  110111000005231 2540 RAMESH MOHAN SHELKE MALE 29/09/1995 SEBC Sportsman 12 6 10 28 
180.  110111000005975 2300 SANTOSH VISHNU PAWAR MALE 14/12/1999 SEBC Project Affected 10 6 12 28 
181.  220111000000883 3064 NISHA SHASHANK SALASKAR FEMALE 19/02/2005 SEBC Female Reservation 12 6 10 28 
182.  220111000000904 2922 SURYAKANTA SANJAY JANUGADE FEMALE 20/01/2007 SEBC Female Reservation 12 4 12 28 
183.  220111000000343 3151 SHREYA TANAJI JADAHV FEMALE 23/07/2007 SEBC Female Reservation 12 4 12 28 
184.  220111000000146 2754 GAYTRI DNYANOBA POUL FEMALE 07/08/2007 SEBC Female Reservation 12 6 10 28 
185.  220111000000756 2794 SANSKRUTI SAMADHAN PAWAR FEMALE 28/08/2006 SEBC Female Reservation 8 4 15 27 
186.  110111000004763 1923 PRAVIN NAVNATH SHIRKE MALE 31/08/1993 SEBC HomeGuard 10 6 10 26 
187.  220111000001246 3369 POOJA SUNIL BABAR FEMALE 20/04/2000 SEBC Female Reservation 10 6 10 26 
188.  220111000000212 2931 TAMVI PANDURANG NAIK FEMALE 21/02/2003 SEBC Female Reservation 10 1 15 26 
189.  220111000000243 2864 RUTUJA DHANAJI JADHAV FEMALE 10/06/2003 SEBC Female Reservation 12 4 10 26 
190.  220111000000677 2796 AARTI JAGANNATH JADHAV FEMALE 05/08/2003 SEBC Female Reservation 10 4 12 26 
191.  220111000000601 3139 JANHAVI SACHIN ITHAPE FEMALE 07/02/2007 SEBC Female Reservation 8 6 12 26 
192.  220111000000573 2761 VAISHNAVI AVINASH PATIL FEMALE 21/10/2007 SEBC Female Reservation 12 4 10 26 

 

1.  110111000006192 2575 AMOL SHIDHUSING SURADKAR MALE 05/10/1994 EWS None 18 10 12 40 
2.  110111000005720 2346 SAMEERKHA CHANDPASHA PATHAN MALE 03/06/1999 EWS None 18 10 12 40 
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3.  110111000002416 1199 VIRENDRA YOGESH PATIL MALE 16/06/2004 EWS None 18 10 12 40 
4.  110111000001957 969 SAHIL SHEBAZ KHAN MALE 30/10/2004 EWS None 18 10 12 40 
5.  110111000001096 836 MUJAYAT EKBAL SHAIKH MALE 18/10/1991 EWS None 14 10 15 39 
6.  110111000000085 74 SACHIN BARAKU PATIL MALE 22/10/1995 EWS None 16 8 15 39 
7.  110111000003048 1160 JUBER SABER SHAIKH MALE 07/06/2000 EWS None 16 8 15 39 
8.  110111000003097 1345 ARBAJ AFSAR SHAIKH MALE 11/06/2001 EWS None 16 8 15 39 

9.  110111000002792 1513 
SUKHPREETSINGH JASPALSINGH 

CHAVAN 
MALE 02/09/2003 EWS None 14 10 15 39 

10.  110111000004224 1831 SHESHNATH KARBHARI JONWAL MALE 12/04/1993 EWS None 18 8 12 38 
11.  110111000005525 2332 MOHMAD CHAND SHAIKH MALE 03/01/1998 EWS None 16 10 12 38 
12.  110111000005091 2530 HUSEN MAHAMMAD SHAIKH MALE 01/03/2005 EWS None 18 8 12 38 
13.  110111000004785 1932 SOYAL RASUL SHAIKH MALE 25/10/1993 EWS None 14 8 15 37 
14.  110111000000299 170 ALTABKHAN CHANDKHAN PATHAN MALE 24/04/1998 EWS None 14 8 15 37 
15.  110111000004353 2048 AMOGASIDDHA ASHOK MHAMANE MALE 08/06/1998 EWS None 14 8 15 37 
16.  220111000001274 3593 RUCHA IRAPPA MULE FEMALE 05/05/1999 EWS Female Reservation 14 8 15 37 
17.  220111000001082 3228 SUMAIYYA HUSEN SHAIKH FEMALE 02/05/2002 EWS Female Reservation 14 8 15 37 
18.  220111000001776 3311 ANJUM GHUDUBHAI SHAIKH FEMALE 14/03/2003 EWS Female Reservation 14 8 15 37 
19.  110111000002533 1339 ASHUTOSH JIVANSING PATIL MALE 27/06/2003 EWS None 12 10 15 37 
20.  110111000005344 2094 VINOD RAMESH PATIL MALE 17/09/1991 EWS None 14 10 12 36 
21.  110111000003202 1431 MANOHAR PRUTHVIRAJ PATIL MALE 10/05/1995 EWS None 16 8 12 36 
22.  110111000005153 2150 TALIB HAMID PINJARI MALE 04/11/1996 EWS None 16 10 10 36 
23.  110111000005770 2486 HABIB SHAIKHLAL PINJARI MALE 01/11/1998 EWS None 18 10 8 36 
24.  110111000003081 1127 SHAHEBAZ RASHID SHAIKH MALE 24/10/2002 EWS None 16 10 10 36 
25.  110111000006115 2206 NJEERALI FARUKALI SAYYAD MALE 07/08/2003 EWS None 18 8 10 36 
26.  110111000003375 1252 ABHISHEK CHANDRAKANT VIBHUTE MALE 08/12/2003 EWS None 16 8 12 36 
27.  220111000000395 3011 SANIKA IRAPPA BADULE FEMALE 05/02/2005 EWS Female Reservation 16 8 12 36 
28.  110111000003111 1106 SUMIT DILIP KAPASE MALE 08/07/2005 EWS None 18 8 10 36 
29.  110111000003780 1859 SHRIDHAR HANAMANT TALASANGI MALE 30/11/2005 EWS None 14 10 12 36 
30.  110111000001961 968 SULTAN MAHAMMAD MANYAR MALE 02/05/1990 EWS None 12 8 15 35 
31.  220111000000358 3168 SHAHANAJ SAIFAN MULLA FEMALE 12/12/1997 EWS Female Reservation 12 8 15 35 
32.  110111000005111 2307 ABUJAR KHALIL SHAIKH MALE 05/12/1999 EWS None 12 8 15 35 
33.  110111000006100 2207 ARBAAZ AYNODDEEN SHAIKH MALE 05/03/2001 EWS None 14 6 15 35 
34.  110111000000606 59 NASEEM ZAKIR ANSARI MALE 16/04/2002 EWS None 12 8 15 35 
35.  220111000000470 2866 DIPALI GANESH GANDHANE FEMALE 21/01/2006 EWS Female Reservation 14 6 15 35 
36.  110111000001485 1002 AJAY KASHINATH KHED MALE 02/07/2006 EWS None 14 6 15 35 
37.  110111000001799 828 MOHASIN MEHABOOB SHAIKH MALE 06/07/1991 EWS None 16 6 12 34 
38.  110111000005701 2260 ANIL RAMESH GIDDE MALE 01/06/1995 EWS None 16 8 10 34 
39.  110111000001987 722 NIHAR NASIR SHAIKH MALE 29/09/1996 EWS None 14 8 12 34 
40.  110111000002530 1081 MDANISH MGAFFAR QURESHI MALE 27/10/1999 EWS None 12 10 12 34 
41.  110111000004171 1843 SIRAJ YUSUF SHAIKH MALE 15/06/2001 EWS Project Affected 14 10 10 34 
42.  110111000005607 2587 SIDDHESH KOMALSING GIRASE MALE 27/07/2002 EWS None 14 10 10 34 
43.  220111000000695 2770 PUJA MANTESH BIRAJDAR FEMALE 31/07/2005 EWS Female Reservation 16 6 12 34 
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44.  110111000005909 2223 RAJPAL RANJEETSING RAJPUT MALE 15/05/1995 EWS Project Affected 8 10 15 33 

45.  110111000006035 2283 
SHAIKHMAHEBOOB SHAIKHBASHIR 

SHAIKH 
MALE 08/07/1997 EWS None 10 8 15 33 

46.  110111000002491 1556 TAUSIF GAFFAR SHAIKH MALE 14/04/1998 EWS None 12 6 15 33 
47.  110111000002030 723 MAZHAR HUSNODDIN SIDDIQUI MALE 03/11/1999 EWS None 10 8 15 33 
48.  110111000000802 93 MOSIN ISAK SHEKH MALE 30/06/2000 EWS None 12 6 15 33 
49.  110111000000657 124 IMRAN GULAB MIRZA MALE 28/12/2002 EWS None 12 6 15 33 
50.  110111000001487 1008 OMKAR KASHINATH KHED MALE 06/11/2004 EWS None 8 10 15 33 
51.  110111000003976 2036 JAYESH PURUSHOTTAM PATHAK MALE 15/12/2004 EWS None 10 8 15 33 
52.  110111000003798 2041 AMEEN RAZZAQUE KHAN MALE 30/04/1996 EWS None 12 8 12 32 
53.  110111000002339 938 PAWAN HIMMATSING RAJPUT MALE 01/10/1997 EWS None 14 6 12 32 
54.  110111000001838 948 VIKAS GOVIND PAWAR MALE 01/12/1997 EWS None 12 8 12 32 
55.  110111000003928 2032 SALIM AKHTAR SAYYAD MALE 11/12/1998 EWS None 14 8 10 32 
56.  110111000004814 2052 SHIVRAJSING PRAVIN PATIL MALE 09/11/2001 EWS None 14 8 10 32 
57.  110111000002329 963 ROSHAN SARDAR PAWAR MALE 01/05/2002 EWS None 14 10 8 32 
58.  110111000001403 596 NADIM NAIM SHAIKH MALE 10/06/2002 EWS None 14 8 10 32 
59.  110111000001940 764 IRFAN FAYAZ SAYYAD MALE 12/09/2002 EWS None 14 8 10 32 
60.  110111000001833 881 ARFAT SALAM SHAIKH MALE 18/07/2004 EWS None 12 10 10 32 
61.  110111000003235 1105 YUVRAJ UJJANSING GIRASE MALE 06/02/2005 EWS None 14 8 10 32 
62.  110111000005049 2588 SAMIR UMARKHAN PATHAN MALE 26/06/1993 EWS None 8 8 15 31 
63.  220111000000752 3129 SANA SALIM MOKASHI FEMALE 20/10/2000 EWS Female Reservation 12 4 15 31 
64.  110111000003144 1185 JAYDIP DARBARSING RAJPUT MALE 02/04/2001 EWS None 16 10 5 31 
65.  110111000001547 699 KAYYUM JABBAR SHAIKH MALE 13/01/1996 EWS Project Affected 12 8 10 30 
66.  110111000004633 2057 RIYAJ NAJHIR SHAIKH MALE 21/11/1997 EWS HomeGuard 12 8 10 30 
67.  110111000005303 2174 IMRAN SAEED MIRZA MALE 15/08/2000 EWS None 12 8 10 30 
68.  110111000001391 841 ABDULTAHER AYUB SHAIKH MALE 05/05/2001 EWS None 16 8 6 30 
69.  110111000004066 1624 ARBAJ LALKHAN PATHAN MALE 17/06/2002 EWS None 10 8 12 30 
70.  110111000002532 1361 MAYUR TIRSING PATIL MALE 13/04/2004 EWS None 14 6 10 30 
71.  110111000005427 2609 ALI JAVED SHAIKH MALE 19/10/2005 EWS None 14 10 6 30 
72.  220111000000967 3419 SWAPNALI DILIP KAPSE FEMALE 07/04/2007 EWS Female Reservation 12 6 12 30 
73.  110111000001634 590 BHATESING BHOJUSING GIRASE MALE 19/06/2006 EWS None 16 8 5 29 
74.  110111000004284 1749 EJAJ MUKKADAR KHA MALE 15/08/1989 EWS None 12 6 10 28 
75.  110111000004959 1884 DIPAK CHINDHA DHADIWAL MALE 28/03/1991 EWS None 14 6 8 28 
76.  110111000002944 1383 SHABABODDIN ALIMODDIN SHAIKH MALE 05/12/1991 EWS None 10 8 10 28 
77.  110111000003166 1093 WASHIM KARIM SAYYED MALE 08/08/1993 EWS Project Affected 8 8 12 28 
78.  110111000003152 1550 ANIL SUMERSING RAJPUT MALE 08/03/1994 EWS None 12 6 10 28 
79.  110111000004295 1748 FAHEEM HAMEED SHAIKH MALE 09/09/1994 EWS None 5 8 15 28 
80.  110111000000693 75 PANKAJ VIJAYSING PATIL MALE 27/05/1996 EWS None 10 8 10 28 
81.  110111000001988 710 SHAKIR SHABIR PATHAN MALE 09/06/1998 EWS None 12 8 8 28 
82.  110111000002031 721 SALMAN MATIN PATHAN MALE 07/06/1999 EWS None 10 6 12 28 
83.  220111000000120 2873 VAISHNAVI VISHWANATH GANGAVATI FEMALE 17/06/2002 EWS Female Reservation 10 6 12 28 
84.  110111000001548 728 BILAL KHASAB PATHAN MALE 18/10/2004 EWS None 16 6 6 28 
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85.  110111000001633 572 PRADIP CHOTUSING GIRASE MALE 25/09/2006 EWS None 14 8 6 28 
86.  110111000002787 1174 SHUBHAM CHANDRAKANT PATIL MALE 25/04/1997 EWS None 14 8 5 27 
87.  110111000001368 516 IRFAN AMIR SHAIKH MALE 06/06/2006 EWS None 14 8 5 27 
88.  110111000003079 1558 SANKET VASANT KULKARNI MALE 22/05/1992 EWS None 10 6 10 26 
89.  110111000002929 1397 ISMAILKHA LATEEFKHA PATHAN MALE 01/06/1993 EWS None 10 6 10 26 
90.  110111000000612 47 RAFIK SHAKUR SHAIKH MALE 25/10/1998 EWS None 8 6 12 26 
91.  110111000003343 1139 RAHIL YUSUF PATEL MALE 27/12/2000 EWS None 5 6 15 26 
92.  220111000001272 3388 HURULAIN MOHDANWAR AAGA FEMALE 05/05/2001 EWS Female Reservation 10 6 10 26 
93.  110111000005255 2331 ISMAIL MHANIF DHEKLE MALE 14/08/2001 EWS None 10 8 8 26 
94.  110111000000465 211 SHOHEB IRFAN BIRADAR MALE 30/05/2002 EWS Project Affected 12 6 8 26 
95.  110111000002133 910 SHIVKUMAR JAGDISH THAKUR MALE 11/08/2004 EWS None 12 4 10 26 
96.  220111000000237 2690 RAJSHRI SHIVANAND HANDGE FEMALE 28/05/2006 EWS Female Reservation 12 4 10 26 

 

1.  220111000001671 3234 PRIYA PRAKASH YEKAL FEMALE 17/04/2007 NT(C) Anath 18 10 15 43 
2.  110111000002110 588 CHAITANYA DEVRAM BHONDAVE MALE 11/11/2003 Open Anath 18 10 12 40 
3.  110111000005917 2337 SHUBHAM RAJENDRA CHAVAN MALE 17/07/2004 Open Anath 16 12 12 40 
4.  110111000002962 1214 GURUDAS SHIVAJI GOPAL MALE 11/03/1999 NT(B) Anath 18 8 12 38 
5.  110111000003429 1338 SANDESH PANDURANG GHURE MALE 28/06/1999 SEBC Anath 16 10 12 38 
6.  110111000002619 1220 PRANAV SANJAY MORE MALE 11/04/2006 SC Anath 18 10 10 38 
7.  110111000001207 632 YASH DATTATRAY SHINDE MALE 22/02/2006 OBC Anath 16 8 12 36 
8.  110111000006015 2136 NAVANATH TANAJI VIRKAR MALE 22/03/2001 Open Anath 16 10 8 34 
9.  110111000000327 199 AJINKYA HARI GAVADE MALE 23/09/2002 NT(C) Anath 10 8 15 33 
10.  110111000005700 2626 VIJAYKUMAR MANIKAPPA VHANKORE MALE 24/06/1997 SC Anath 14 8 10 32 
11.  110111000003402 1168 SURAJ BHAGWAN CHAVAN MALE 05/05/1995 SC Anath 12 8 10 30 
12.  110111000000684 96 OMKAR ABHAY PISAL MALE 06/09/1997 Open Anath 12 8 10 30 
13.  110111000003480 1427 DNYANESHWAR JAYWANTA MATKAR MALE 22/02/2002 NT(C) Anath 18 6 6 30 
14.  110111000002507 1565 ATUL DILIP SOHANI MALE 17/03/1996 OBC Anath 10 6 12 28 

 

 


